AKESI A VARAOSAKIRJA\RESERVDELAR\SPARE PARTS\ERSATZTEILE |
3AITACHBIE YACTH

FORESTERI 2008, 2008T, 2009, 2009T

Sisdllysluettelo\Innehdllsforteckning\ Contents \Inhaltsverzeichnis\ Codepitcarnue

Paakokoonpano \ Sammanséttning \ Final assembly \ Zusammensetzung\
OCHOBHbIE DHEMEHIMBI MAHURYISIMOPA. ...t ]

Kaéntslaite \ Vridanordning \ Slew mechanism \ Schwenkwerk)\
TIOBOPOMHBIIE MEXAHUBM ...ttt e ettt 4

Kadntélaite (-4) \ Vridanordning \ Slew mechanism \ Schwenkwerk .......cccccovveviiieeeeii 8

Tukijalkavarustus \ Stédbensutrustning \ Stabilizers \ StitzfuBausristung
AYMPULEPBL ... 11

Nostopuomi \ Lyftbom \ Main lifting boom \ Hubarm \
CIUPDCIIA. ...t 13

Nostopuomi (hyttimalli) \ Lyftbom (hytt) \ Main lifting boom (cabin) \ Hubarm (Kabine) \
Cmpena (MOO0E1b € KAOUHOIL) .............cuuueiueeiiiiaiiiais e 15

Siirfopuomisto F2008 / 2009 \ Vipparm F2008 / 2009 \ Outer boom F2008 / 2009 \
Knickarm F2008 / 2009 \ Pykoame ¢ YOMUHUMEAAMU. .............oveeeeeeeeeeeeeeeeeeeaeeeeeeeen 17

Siirtopuomisto F2008T / 2009T \ Vipparm F2008T / 2009T \ Outer boom F2008 / 2009T \
Knickarm F2008 / 2009T \ Pyxkosmb ¢ YOAUHUMEAAMU. ...................c..eeeeeeeeeeereaeeesees e 20

Siirtopuomiston ketju (4 x 6) \ Kedja (4 x 6) \ Chain (4 x 6) \ Kette kompl. (4 x 6) \
L]enb YOMUHUMELETE (4 X 6) ..ttt 27

Siirtopuomiston ketju (6 x 6) \ Kedja (6 x 6) \ Chain (6 x 6) \ Kette kompl. (6 x 6) \
Lleno YORUHUMENET (6 X 6) ...eoeeiiiiiee e 28

Vetotangon varustelu \ Dragsténg \ Inner link assy \ Mittleres Gelenk \
PbIUae HAOKNOHA PYKOSIMU ..o e ettt e e e 29

Nostosylinteri F2008 / T \ Lyftcylinder F2008 / T \ Main lifting cylinder F2008 / T \
Hubzylinder F2008 / T \ Lununop nodvema cmpenvt F2008 / T....ooovvvoiiiioieeeieeeeeeeeee 30

Nostosylinteri varusteltuna F2008 / T\ Lyftcylinder utrustning F2008 / T\ Accessories for main
lifting cylinder F2008/T \ Ausristung fir Hubzylinder F2008/T \
Lununop noovema cmpenvt F2008 /' T..oooiiiiiiiiieiei e 31

Nostosylinteri F2009 / T \ Lyftcylinder F2009 / T \ Main lifting cylinder F2009 / T \
Hubzylinder F2009 / T \ Luaundp nodvema cmpeaot F2009 / Tooooiviviiiiiiiiiiceeeieeeeiee 32



VARAOSAKIRJA\RESERVDELAR\SPARE PARTS\ERSATZTEILE |
3AITACHBIE YACTH

FORESTERI 2008, 2008T, 2009, 2009T

Sisdllysluettelo\Innehdllsforteckning\Contents \Inhaltsverzeichnis\ Codepsicanue

Nostosylinteri varusteltuna F2009 / T \ Lyftcylinder utrustning F2009 / T\
Accessories for main lifting cylinder F2009 / T \ Ausrustung fir Hubzylinder F2009 / T \
Lununop noovema cmpeavt F2009 / T.ooiiiiiiiiiiiieeee e 33

Siirtosylinteri F2008 / T \ Vippcylinder F2008 / T\ Outer boom cylinder F2008 / T \
Knickarmzylinder F2008 / T\ LJuiunOp pyKOAMU ................c.ccooeeeeeeeeeseeeeeee e 34

Siirtosylinteri varusteltuna F2009 / T \ Vippcylinder utrustning F2009 / T \
Accessories for outer boom cylinder F2009 / T\ Ausrustung fur Knickarmzylinder F2009 / T \
LJUTUHOP PYKOAIIU ...t et 35

Siirtosylinteri F2009 / T \ Vippcylinder F2009 / T\ Quter boom cylinder F2009 / T \
Knickarmzylinder F2009 / T \ LuaunOp pyKOSMU................c.oc.oeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeee 36

Siirtosylinteri varusteltuna F2009 / T \ Vippcylinder utrustning F2009 / T \
Accessories for outer boom cylinder F2009 / T \ Ausristung fur Knickarmzylinder F2009 / T \

LJUTUHOPD DYKOSMU.c.....ccueeeeeeeiseeeteteeeet ettt et ev e et eaeeseseeeeeesearesens 37
Jatkeen sylinteri \Utskjutscylinder \ Extension cylinder \ Ausschubzylinder \ Ljununop yoaunumens
F2008, F2009......co it e 38
Jatkeen sylinteri \Utskjutscylinder \ Extension cylinder \ Ausschubzylinder \ Lunundp yorunumens
F2008T, F2009T ..ottt et 39
Tukijalkojen levityssylinteri \ Spridningscylinder \ Spreading cylinder \ Ausshubzylinder fir
Stutzfisse \ L{ununop pasoeuanuss Qympueepog.......................ccovveeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeee. 40

Tukijalan sylinteri \ Stédbenscylinder \ Stabilizer cylinder \ Stitzfuficylinder \ Lununop aympueepa

DPO/7OKTE0 e 4]
Tukijalan sylinteri liséjatkeella\ Stédbenscylinder \ Stabilizer cylinder \

StutzfuBeylinder \ Quaundp aympuzepa ¢ yorunumenext D90/70 x 800 ..oooevcevecieeaeea 42
Painesuodatin \ Tryckfilter \ Pressure filter \ Druckfilter \ Hanopuuiii pusemp ........................ 44
Riipuke varusteltuna \ Rotatorlénk \ Rotafor link \ Rotatorgelenk \ ITodsecka ....................... 45

Kahmari F38 \Grip F38 \ Grapple F38 \ Greifer F38 \ I'peiighep F38 ........c.ccovvvceveeeceann 46



AKESLA VARAOSAKIRJA\RESERVDELAR \SPARE PARTS\ERSATZTEILE |
3ANIACHBIE YACTH

FORESTERI 2012, 201271

Sisillysluettelo\Innehdllsférteckning\Contents \Inhaltsverzeichnis\ Cooepocarnue

Kahmarin sylinteri F38 \Gripcylinder F38 \ Grapplecylinder F38 \
Greiferzylinder F38 \ LJununop 2petihepa F38 .........cc.oooeeeeieieeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeee 47

Kahmari F45 \Grip F45 \ Grapple F45 \ Greifer F45 \ I'peiighep F45 ...c.ovoveveeeeeaeceanean 48

Kahmarin sylinteri F45 \Gripcylinder F45 \ Grapplecylinder F45 \
Greiferzylinder FA45 \ Lununop 2petihepa F4S .........cc..ooeioeieeeeeoeeeee e 49

Hallintalaitteet \ Styrningsanordning \ Control unit \ Bedienungsanordning \
[IPUBOPE! YNPBBIIEHUST ... 51

HD- letkut 1- piirijariestelma \ Slangar, 1- krets, \ Hoses, 1- circuit, \ Schléuche, 1- Kreissystem
\ RM255+ 1P \ ludpowinarau 1 - KOHMYPHAA CUCTIEMA................eeeeeeeeeeeeeeeeeeee e 55

HD- letkut 2- piirijarjestelma \ Slangar, 2- krets, \ Hoses, 2- circuit, \ Schlduche, 2- Kreissystem
\ RM255+2P\ [udpownaHeu 2 - KOHMYPHAES CUCIEMA ...............oeeeeeee e 59

Alaohjausventtiili RM 255 varusteltuna \ Stédbensventil utrustningar RM 255 kompl. \ Valve for
stabilizers, RM 255 compl. \ Ausristung fir Stitzfuventil RM 255 kompl.\Huxru(i nynsm
YNP@BACHUS RM 2585, 8 COOPE ........oieiiiiieieeeeiee e 63

HD- letkut 1- piirijérjestelmd \ Slangar, 1- krets, \ Hoses, 1- circuit, \
Schléuche, 1- Kreissystem \ ['udpownaxau 1 - konmypHas cucmema PVG32-5+1P......ccvvviii. 70

HD- letkut 2- piirijarjestelméa \ Slangar, 2- krets, \ Hoses, 2- circuit, \
Schlduche, 2- Kreissystem \ ['udpownaxeu 2 - koHmypHas cucmema PVG32-5+2P.........c........ 74

Alaohjausventtiili PVG32-5 varusteltuna \ Stédbensventil utrustningar PYG32-5 kompl. \ Valve
for stabilizers, PVG32-5 compl. \ Ausristung fir StitzfuBventil PVG32-5 kompl\ Huxuuii nynem
YNpagneHusi PVG32-5, 8 COOPE. ........cc.uviiiiiie i 88
HD- letkut 2- vipu , 1- piirijériestelméd \ Slangar, 2- spak, 1- krets, \ Hoses, 2- lever, 1- circuit, \
Schlduche, 2- Hebel, 1- Kreissystem \F130CF 2V 1P \ ludpownareu, 2 pbiiaza, 1-KoHmypHas
CUCITIBMA ...t ettt ettt e e e 100

HD- letkut 4- vipu , 1- piirijériestelmd \ Slangar, 4- spak, 1- krets, \ Hoses, 4- lever, 1- circuit, \
Schlduche, 4- Hebel, 1- Kreissystem \ F130CF 4V 1P \ udpownareu, 4 periaga, 1-koHmypHas
CUCIMEBMA ... e et 104

HD- letkut 2- vipu , 2- piirijériestelmé \ Slangar, 2- spak, 2- krets, \ Hoses, 2- lever, 2- circuit, \
Schlduche, 2- Hebel, 2- Kreissystem \ F130CF 2V 2P\ [udpownaHeu, 2 pbiyaza, 2-KoHmypHas
CUCIMIBMA ... e ettt e e et e e e tee e e e e 108



VARAOSAKIRJA\RESERVDELAR\SPARE PARTS\ERSATZTEILE |
3AINACHBIE YACTH

FORESTERI 2008, 2008T, 2009, 20097

Sisdllysluettelo\Innehdllsférieckning\Contents \Inhaltsverzeichnis\ Cooeporcanue

HD- letkut 2- vipu , 2- piirijérjestelma \ Slangar, 2- spak, 2- krets, \ Hoses, 2- lever, 2- circuit, \
Schlguche, 2- Hebel, 2- Kreissystem \ F130CF 2V 2P \ [udpownateu, 2 pbiyaga, 2-KoHmypHas
CUCITIBMA ...ttt e e ettt e e e oo e e e e e 112

HD- letkut 2- vipu , 1- piirijérjestelma \ Slangar, 2- spak, 1- krets, \ Hoses, 2- lever, 1- circuit, \
Schlauche, 2- Hebel, 1- Kreissystem \ H170CF 2V 1P \ [udpownareu, 2 pbiiaea, 1-koHmypHas
CUCITIBMA ...t e e et e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e 176

HD- letkut 4- vipu , 1- piirijérjestelmd \ Slangar, 4- spak, 1- krets, \ Hoses, 4- lever, 1- circuit, \
Schléuche, 4- Hebel, 1- Kreissystem \ H170CF 4V 1P \ ludpownareu, 4 pbiyaza, 1-koHmypHas
CUCITIBIMA ...t e ettt s ns s eaenes 120

HD- letkut 2- vipu , 2- piirijarjestelmé \ Slangar, 2- spak, 2- krets, \ Hoses, 2- lever, 2- circuit, \
Schléuche, 2- Hebel, 2- Kreissystem \ H170CF 2V 2P \ [udpownateu, 2 pbi4aea, 2-KoHmypHas
CUCITIBMA ...t ettt e et e et e et eeaat e ettt ae e 124

HD- letkut 4- vipu , 2- piirijériestelmd \ Slangar, 4- spak, 2- krets, \ Hoses, 4- lever, 2- circuit, \
Schléuche, 4- Hebel, 2- Kreissystem \ H170CF 4V 2P \ [udpownaHeu, 4 pbidaca, 2-KoHmypHas
CUCIMEMA ...t e ettt ettt e e e e e e e et e e e e e e e ettt e e e e e een s 128

Suuntaventtiili 2-vipu varusteltuna\Reglage 2-spak kompl.\Control valve 2- lever
compl.\Betriebsventil 2-Hebel komp/\Mynsm ynpagnexusi F130CF, 2 pbaea ....................... 132

Suuntaventtiili 4-vipu varusteltuna\Reglage 4-spak kompl.\Control valve 4- lever compl.\
Betriebsventil 4- Hebel komp/\lynem ynpagnerusi F130CF, 4 pbldaga.............cccoeeeveeeeeueann. .. 136

Suuntaventtiili 2-vipu varusteltuna\Reglage 2-spak kompl.\Control valve 2- lever
compl.\Betriebsventil 2-Hebel rechts komp/\lynsm ynpaenetus F170CF, 2 ppmaza............... 140

Suuntaventtiili 4-vipu varusteltuna \ Reglage 4- spak kompl. \ Control valve 4- lever
compl.\Betriebsventil 4-Hebel komp/\lMynbm ynpaenerus F170CF, 4 ppaea........................ 144



VARAOSAKIRJA\RESERVDELAR\SPARE PARTS\ERSATZTEILE \ 3AITACHBIE YACTH
F2008, F2008T, F2009, F2009T Pidkokoonpano \ Sammansiittning \ Final assembly \
Zusammensetzung \ Ocrosneie anemenmer manunynamopa

02584 20



4AKESIA
VARAOSAKIRJA\RESERVDELAR\SPARE PARTS\ERSATZTEILE\3AITACHBIE YACTH
F2008, F2008T, F2009, F2009T Pddkokoonpano \ Sammansdttning \ Final assembly \
Zusammensetzung \ Ocnoenoie r1emenmol

Pos. |Varaosanumero | Nimike \ Beteckning \ Description \ Bezeichnung \ Haumenosanue Kpl
Pos. | Reservdelsnr. St.
Item. | Spare part# Pcs
Pos. |Teil-Nr St
I1./11. | Koo Lm.
1-38 {2000 0258 Manunynamop Foresteri 2008 1
9000 0259 Manunynamop Foresteri 2008T I
2000 0269 Manunynsmop Foresteri 2009 1
9000 0268 Manunynamop Foresteri 2009T 1
] 9001 7865 Kaantslaite kok \ Vridanordning \ Hosopomuuiii mexanusm 6 céope I
2 2001 8363 Tukijalkavarustus kok. \ Stédben \ Aympucepui 6 coope I
3 9001 9395 Nostopuomin varustelu \ Lyftbom \ Cmpena ]
2001 9396 Nostopuomin hyttivarustelu \ O6opydosanue ona kabunw ]
4 2001 8361 Siirtopuomi 1-jatk. kok\ Pyxosms c I yonunumenen F2008, F2009 |1
9001 7967  |Siirtopuomi 2-jatk. varustelu \ Vipparm \ Pyxosmes c 2
yonunumenamu F2008T, F2009T ]
5 9001 7910 Vetotangon varustelu \ Dragsténg / Gelenk \ Peiuae naxnona
pyKosmu 1
6 9001 7907 Sivutanko kok. \ Sidost@ng \ Boxosoii peruaz 2
7 9001 7936 Nostosylinterin varustelu \ Lyftcylinder utrustning \ Lununop
noovema cmpenwt (3 115/70 x 776) \ F2008, F2008T I
9001 9397  |Nostosylinterin varustelu \ Lyftcylinder utrustning \ Lununop
noovema cmpenvt (Q 120/70 x 778) \ F2009, F2009T I
8 9001 7937  |Taittosylinterin varustelu \ Vippcylinder \ Lumunop naxnona
pykosmu (D 115/60 x 208) \ F2008, F2008T I
9001 9398 Taittosylinterin varustelu \ Vippcylinder \ Lfununop naxnona pykosmu
(D 120/60 x 208) \ F2009, F2009T ]
1% 9001 5226 Nostopuomin akseli \ Axel \ Ianey cmpenn(D 80/M75 x 2 - 340) | 1
10 9001 7844 Siirtopuomin akseli \ Axel Haney pyrxosmu (O 60/M55 x 2- 317) 1
11 9001 7837  |Sivutangon akseli \ Axel \ Maney 60xosozo poruaca
(© 60/M55 x 2 -387) 2
12 9001 7846 Sylinterin akseli \ Axel \ Hanrey yununopa 3
(D 60/M55 x 2 — 293)
13 9001 7848 Vetotangon akseli \ Axel \ Ianey naxnona pyxosmu I
(O 60/M55 x 2 —-215)
14 9001 3105 Akseli \ Axel \ Hanrey (65/45/M30 x 1.5 - 164) ]
15 2001 3950 €21.08.2002 Vaarnaruuwvi \ Pinnbult \ nunsxaM30x3 - 500 |6(8)
2001 9789 21.08.2002 =2 Vaarnaruuvi \ Pinnbult \ HInuaekaM30x2 - 500 | 6
2002 0686 Vaarnaruuvi \ Pinnbult \ Ilnunexa M27x2 - 500 8
16 301 0794 Kiinnitysruuvi \ féstskruv \ Bunm M30x 2x 260 8.8 Zn DIN 912 |6




4AKESIA

VARAOSAKIRJA\RESERVDELAR\SPARE PARTS\ERSATZTEILE \ 3AIIACHBIE YACTH
F2008, F2008T, F2009, F2009T Pddkokoonpano \ Sammansdttning \ Final assembly \
Zusammensetzung\ Ocrogmbie r1emenmot

Pos. |Varaosanumero | Nimike \ Beteckning \ Description \ Bezeichnung Kpl
Pos. | Reservdelsnr. St.
Item. | Spare part# Pcs
Pos. | Teil-Nr St
17 9001 3054  |Aluslevy \ Bricka \ Illauba 20 x 50 - 50 12
18 9001 4010  |Aluslevy \ Bricka \ Illauba 10 x 60 - 60 6
19 9001 3697 A/us/evy \ Bricka \ Hlau6a 100/80 - 6 ]
20 9001 3698 Aluslevy \ Bricka \ llaiiba 75/60-6 /
21 9001 7938 Holkki \ Hylsa \ Bmyaxa 75/60-18 4
22 9001 3106  |Aluslevy \ Bricka \ Ilaiiba ]
56/31 —

23 92001 0011 Painelevy \ Tryckskiva \ Ynopnas waiba @ 80 2

9001 7939 Painelevy \ Tryckskiva \ Ynopnas waiba @ 80

2001 7940 Painelevy \ Tryckskiva \ Ynopnas waiba @ 80 2

24 2001 0216 Painelevy \ Tryckskiva \ Ynopnas waiba & 60 2

9001 8442 Painelevy \ Tryckskiva \ Ynopnas waiba @ 60

9001 8443 Painelevy \ Tryckskiva \ Ynopnas waiba @ 50

25 302 0158 Vetomutteri \ Dragmutter \3aoccumnas eavika KM 15 ]
26 302 0164 Vetomutteri \ Dragmutter \ 3aocumnas eaiika KM 11 7
27 302 0002 Kruunumutteri \ Kronmutter \ Koponuamas eaiixa M30x1.5 Zn
DIN 937 ]
28 302 0126 Kuusiomutteri \ Mutter \ Illecmuepannas 2atixa 6
M30 Zn DIN 985
29 302 0079 Kuusiomutteri \ Mutter \ Illecmuepannas 2atixa 12
M30 Zn DIN 934
30 302 0041 Kuusiomutteri \ Mutter \ Illecmuepannas 2atixa 6

M30x2 Zn DIN 985

31 306 0069 Pidatinrengas akselille \ L&sring \ Cmonoproe xonvyo & 120 x
4 DIN 471 ]

32 304 0077 |Saksisokka \ Saxsprint \ \ HInaunm ]
@ 6 x 50 Zn DIN 94

33 328 0201 Konekilpi \ Produktskylt \ ITacnopmnas mabauuxa Al 1.5x60 - ]

130
34 328 0473 Foresteri tarra \ Foresteri- dekal \ Haxnetixa Foresteri 100 x 2
650
35 328 0838 Tuotetarra \ Produkt dekal \ Haxnetixa muna npooyxyuu 2
36 328 0476 |Made by Kesla tarra \ Made by Kesla dekal \ Haknetixa
«Made by Kesla» (90 x 860) I+1
37 328 0275 Vaara- alue tarra \ Riskzon dekal \ Haxneiika Onacnas 3ona»»
(100 x 870) 2

38 9001 8444 Kayttéohjekirja \ Reservdelshandbok \ Owner's manual\
Bedienungsanleitung \ Pykosoocmeo Foresteri 2008, 2008T, |1
F2009, F2009T




VARAOSAKIRJA\RESERVDELAR\SPARE PARTS\ERSATZTEILE\34A1IACHBIE YACTH
F2008, F2008T, F2009, F2009T Kiidntélaite \ Vridanordning \ Slew mechanism \ Schwenkwerk \
Iosopomuviit mexanusm (#920033264 )

V0017865




VARAOSAKIRJA\RESERVDELAR\SPARE PARTS\ERSATZTEILE \ 3AIIACHBIE YACTH

F2008, F2008T,F2009, F2009T Kddntélaite \ Vridanordning \ Slew mechanism \ Schwenkwerk \
ITosopommeiit mexanusm [ € #920033263)

7865 20




4KESIA
VARAOSAKIRJA\RESERVDELAR\SPARE PARTS \ERSATZTEILE\3AIIACHBIE YACTH

F2008, F2008T, F2009, F2009T Kddntélaite \ Vridanordning \ Slew mechanism \ Schwenkwerk \
Iosopommnbwiii mexanusm

Pos. | Varaosanumero | Nimike \ Beteckning \ Description \ Bezeichnung \ Haumenosanue Kpl
Pos. | Reservdelsnr. St.
Item. | Spare part# Pcs
Pos. |Teil-Nr St
IL/II. | Koo LIm.
1-33 |9001 7865 Kadntslaite \ Vridanordning \ ITosopomuuiii mexanusm 6 cbope
I 2001 7793 Kaantslaitteen runko \ Vridanordning \ ITosopommwiii mexanusm I
2 9001 7850 Pylvés \ Pelare \ Kononna 1
3 9001 7857 Kaantésylinteri \ Cylinderrér \ Huaunop nosopoma 2
4 9001 9737 Hammastanko \ Kuggsténg \ 3ybouamas peiixa 1
(€#920033263)
9001 7861 Hammastanko \ Kuggsténg \ 3ybouamas peiixa I
5 9001 9738 Méntd \ Kolv \ Hopwens (O 120-65) 2
(€#920033263)
2001 7862 Ménta \ Kolv \ Hopwens (& 120-65) 2
6 9001 7863 Pohjalaippa \ Bottenplatta \ JJonnwiii praney 1
7 9001 2823 Astinlauta \ Fotsteg \ Cmynenvra 2
8 9001 2824 Kiinnityslatta \ Féstplatta \ Kpeneoicnas naacmuna 4
9 9001 2821 Livkulaakeri \ Glidlager \ Hoowunnux cxonvocenus 262/288-102 I
10 9001 7864 Tukilaakeri \ Stédlager \ Onopneiit noowunnux 127.6/105-214 ]
T7 310 0187 Livkulaakeri \ Glidlager \ Hoowunnux cxonvocenus WB 802 8080 &
85/80 x 80 2
(€15.09.2003)
310 0315 Livkulaakeri \ Glidlager \ IToowunnux ckonvocenus WB 802 @ 85/80
x 80 2
12 310 0331 Pallomainen rullalaakeri \ Ledlager \ Paouansro-ynopuoiii
noowunnux 23030CC/W33 1
13 311 0768 Ménnén tiiviste \ Kolvtdtning \ Ynaomuenue nopuns T18
D115/95x13 2
14 31T 0769 Liukurengas \ Glidsring \ Koavyesoti sxknaoviu E/PWR @ 115/109 x
13 4
15 311 0770 Luovutin \ Avstrykare \ OuucmumensPPW D115/106.4 x 5.3 2
16 311 0652 UsitM- tiiviste \ UsiMt- tatning \ Ynaomnenue UsitM \ M14 14,7 x 21
x 1,5 4
(€22.04.2002)
311 0117 O- rengas \ O-Ring \ Ynaomnumenvnoe xonvyo @ 22,2 x 3,0 90 2
shore
17 311 0461 O- rengas \ O ring \ Ynaomnumenvnoe xoavyo & 124.5 x 3,0 70 2
shore
18 311 0771 O- rengas \ O ring \ Ynaomnumenvnoe xoavyo & 219.5 x 3,0 70 I
shore
19 31T 0565 Sateistiiviste \ Radialtétning \ Paduanvroe ynromuenue @ 150/180 x

15 DIN 3760AS




4AKESILA
VARAOSAKIRJA\RESERVDELAR\SPARE PARTS\ERSATZTEILE \ 3AIIACHBIE YACTH
F2008, F2008T, F2009, F2009T Kdcdntélaite \ Vridanordning \ Slew mechanism \ Schwenkwerk
Ilosopommnbwiii mexanusm

Pos. |Varaosanumero | Nimike \ Beteckning \ Description \ Bezeichnung\ Haumenosanue Kpl
Pos. | Reservdelsnr. St.
Item. | Spare part# Pcs
Pos.  |Teil-Nr St
I1./11. | Koo Lm.
20 311 0564 | V-tiiviste \ V- tatning \ Vrnromnenue VA - 275 ]
21 309 0294 O/[ysi/md \ Og/o \ Macnomepmuiii znazox R %4” HFTX-20 2
22 309 0209 | Kuusiokolotulppa \ Sexkantplugg \ Ipo6ra noo wecmuzpannux R
4" HF- 34" 2
23 309 0019 |Kaksoisnippa \ Dubbelnippel \ Hpamoii wmyyep R '/2”" 04000-08 | 2
24 (€05.06.2003)
309 0158 | Kekseisnippa\-Pubbelnippe\-R /4" 04000-04 +
25 309 1042 |Huohotin \ Flamtventil \ Canyn 36-54656 ]
(€05.06.2003)
309 0633 |Tulppa, sisékierre \ Plugg \ Ipo6ra R /4" ]
26 311 0042 | Usit- tiiviste \ Usit- tatning \ Varomuenue R- 08 (R]/Q)" 21,5 x
28,6 x 2,5 2
27 311 0040 |Usit- tiiviste \ Usit- tatning \ Varomuenue R- 06 (R3/8)" 17,2 x
23,9x 2,1 ]
28 306 0076 | Pidatinrengas akselille \ L&sring \ Cmonopnoe xonsyo A150 @
150 x 4 DIN 471 ]
29 301 0700 |Kuusiokoloruuvi \ Insexskruv \ Boam noo wecmuepannux
MT16 x 30 DIN 912 8.8 Zn 9
30 301 0601 |Kuusiokoloruuvi \ Insexskruv \ Boam noo wecmuepannux
M14x60 DIN 912 12.9 16
31 301 0601 Kuusiokoloruuvi \ Insexskruv \ \ Boam nod wecmuzpanHux
M14x60 DIN 912 12.9 4
(€#920033263)
302 0026 | Kuusiomutteri \ Nut \ Illecmuepannas zaiica M24 DIN 985 Zn 2
32 302 0005 | Kuusiomutteri \ Nut \ Illecmuepannas zaiica M12DIN 985 Zn 8
33 305 0003 |Rasvanippa suora \ Smérjnippel rak \ Ipsamas npecc-macnenka M8
Zn 4
327 0015 |Vaseliini \ vaselin \ Bazeaun
13-17 1311 0782 |Tiivistesarja \ Tatningssats \ Habop yniomuenui 4




VARAOSAKIRJA\RESERVDELAR\SPARE PARTS\ERSATZTEILE\34ITACHBIE YACTH

F2008-4, F2008T-4, F2009-4, F2009T-4 Kidintolaite \ Vridanordning \ Slew mechanism \
Schwenkwerk \IToeopommuesiii mexanuzm

V0019864



4AKESILA

VARAOSAKIRJA\RESERVDELAR\SPARE PARTS\ERSATZTEILE \ 3AITACHBIE YACTH
F2008-4, F2008T-4, F2009-4, F2009T-4 Kddntélaite \ Vridanordning \ Slew mechanism \
Schwenkwerk \IToeopomnuutii mexanuszm

Pos. |Varaosanumero | Nimike \ Beteckning \ Description \ Bezeichnung Kpl
Pos.  |Reservdelsnr. St.
Item. | Spare part# Pcs
Pos.  |Teil-Nr St
1-35 9001 9864 Kaantslaite \ Vridanordning \ Mosopomuuiii mexanusm 6 céope I
I 9001 5920 Kaantslaitteen runko \ Vridanordning \ Hosopommuwiii mexanusm I
2 9001 9863 Pylvés \ Pelare \ Konouna ]
3 2001 6008 Kaantosylinteri \ Cylinderrdr \ Huaunop nosopoma 4
4 2001 9739 Hammastanko \ Kuggsténg \ 3y6uamas peiixa 2
5 2001 9740 Manta \ Kolv \ Iopuwens (O 90-64) 4
6 9001 4959 Pohjalaippa \ Bottenplatta \ Jounwiii puaney ]
/ 9001 3146 Astinlauta \ Fotsteg \ Cmynenvia 4
8 2001 0239 Kiinnityslatta \ Féstplatta \ Kpenescnas naacmuna 4
9 9001 4957 Livkulaakeri \ Glidlager \ Hoowwunnux cxonvocenus 270/250-120 ]
10 2001 6013 Tukilaakeri \ Stédlager \ Onopneiii noowwnnux 97.6/85-189 2
I7 310 0187 Livkulaakeri \ Glidlager \ Hoowwunnux ckonvorcenua WB 802-T &

85/80 x 80 2
12 310 0292 Pallomainen rullalaakeri \ Ledlager \ Paouansno-ynopuwiii

noowwnnux 23034CC/W33 ]
13 311 0636 Ménnan tiiviste \ Kolvtatning \ Varomnenue nopums

B7 © 90/75x 12 4
14 311 0637 Livkurengas \ Glidsring \ Konvyesoii sxnadviu

E/PWR @ 90/84 x 13 8
15 311 0638 Luovutin \ Avsfry/(ore \' Ouucmumens PPUA @ 90/81,4 x 5,3 4
16 303 0080 Cu—o/us/evy \ Cu-bricka \ Vnromuumenvnas waiia 8
17 311 0639 O- rengas \ O ring \ Vauromuumenvuoe xonvyo 4

@ 96 x 3,0 70 shore
18 3117 0690 O- rengas \ O ring \ Vauromuumenvuoe xonvyo I

@ 260 x 3,0 70 shore
19 311 0689 Séteistiiviste \ Radialtétning \ Paouanvnoe ynromuenue

& 170/200 x 15 DIN 3760AS |
20 31T 0564 V- tiiviste \ V- tatning \ Ynromnenue VA - 275 I
21 309 0294 O/[ysi/md \ OQIO \ Macnomepnuiii 2nazox R %4 HFTX-20 2
22 309 0209 Kuusiokolotulppa \ Sexkantplugg \ Ipo6ka noo wecmuepannux

R 34" HF- 34" 2
23 309 0019 Kaksoisnippa \ Dubbelnippel \ pamoii wumyyep

R 2" 04000-08 4
24 (€05.06.03)

302 O158 | Kekseisnippe\Dubbelnippel \—R14“04000-04 +




10

4KESIA
VARAOSAKIRJA\RESERVDELAR\SPARE PARTS \ERSATZTEILE\3AIIACHBIE YACTH

F2008-4, F2008T-4, F2009-4, F2009T-4 Kddntolaite \ Vridanordning \ Slew mechanism \

Schwenkwerk \IToeopomnmutii mexanusm

Pos. | Varaosanumero | Nimike \ Beteckning \ Description \ Bezeichnung Kpl
Pos. | Reservdelsnr. St.
Item. | Spare part# Pcs
Pos. | Teil-Nr St
25 309 1042 | Huohotin \ Flamtventil \ Canyn 36-54656 ]
26 311 0042 |Usit- tiiviste \ Usit- tatning \ Vnromuenue R- 08 (R1/2)" 21,5 x

28,6 x 2,5 4
27 311 0040 | Usit- tiiviste \ Usit- tatning \ Ynaiomuenue R- 06 (R3/8)" 17,2 x

23,9x 2,1 2
28 306 0044 | Pidétinrengas akselille \ L3sring \ Cmonopnoe xonsyo

A170 D 170 x 4 DIN 471 ]
29 301 0700 |Kuusiokoloruuvi \ Insexskruv \ Borm noo uecmuepantuxk

M16 x 30 DIN 912 8.8 Zn 10
30 301 0601 Kuusiokoloruuvi \ Insexskruv \ Boam noo wecmuepaHHux

M14x60 DIN 912 12.9 40
31 301 0745 |Kuusioruuvi \ Sexkantskruv \ Ulecmuepannuiii boam

M10 x 160 DIN 931 8.8 Zn 4
32 301 0090 |Kuusioruuvi \ Sexkantskruv \ Ulecmuepannuiii boam

M8 x 16 DIN 933 8.8 Zn 2
33 302 0004 |Kuusiomutteri \ Nut \ Llecmuepannas eaiica M10 DIN 985 Zn 4
34 302 0001 |Kuusiomutteri \ Nut \ Illecmuepannas 2aiika M8 DIN 985 Zn 2
35 305 0003 |Rasvanippa suora \ Smérjnippel rak \ Mpamas npecc-macrenxa

M8 Zn 4
13-17|311 0640 |Kadntosylinterin tiivistesarja \ Tatningssats \  Ha6op yniomnuenui

nosopomnozo yununopa & 90 I x4




VARAOSAKIRJA\RESERVDELAR\SPARE PARTS\ERSATZTEILE \ 3AIIACHBIE YACTH

F2008, F2008T, F2009, F2009T Tukijalkavarustus \ Stodbensutrustning \ Stabilizers \

StitzfuBausriistung \ Aympuzepoi

V0015682

F2008, F2008T, F2009, F2009T Tukijalkavarustus \ Stédbensutrustning \ Stabilizers \
StitzfuBausriistung \ Aympuzepol

Pos. Varaosanumero Nimike \ Beteckning \ Description \ Bezeichnung \ Hauvenosanue Kpl
Pos. Reservdelsnr. St.
Item. | Spare part# Pcs
Pos. Teil-Nr St
IL./11. | Koo LIm.
1-27 19001 8363 |Tukijalkavarustus \ Stédbensutrustning \ Aympucepu 1

1 9001 3703 |Takapalkki \ Stédbensbrygga \ 3aouss 6aixa I

2 9001 3704  |levityspalkki \ Spridningsbalk \ baxa pasosucanusn aympucepos 2

3 9001 2840 | Etupalkki \ Vagga \ Hepeonss 6ama |




4AKESIA
VARAOSAKIRJA\RESERVDELAR\SPARE PARTS\ERSATZTEILE\3411ACHBIE YACTH
F2008, F2008T, F2009, F2009T Tukijalkavarustus \ Stédbensutrustning \ Stabilizers \
StitzfuBausriistung \ Aympuzeput

12

4 2835 7001 Tukijalkojen levityssylinteri \ Spridningscylinder \ Luaunop
pazosuzanus aympuzepos & 50/30-2 x 555 I
5 2855 4001 Tukijalan sylinteri \ Stédbenscylinder \ Luaunop aympuzepa
& 90/70 x 750 2
2851 7001 Tukijalan sylinteri \ Stédbenscylinder \ Luaunop aympuzepa
& 90/70 x 600 2
6 9001 1249 Tukijalan lukitustappi \ Axel \ Broxuposounsiii naney 2
7 2001 3892 Tukijalan askelma \ Fotsteg \ Cmynensxa I
8 2001 2844 Lukitusvipu \ L&sspak \ Hebel \ Broxuposounwiii ppruae 2
9 9001 2841 Tukijalan rulla \ Rulle \ Bmyaxa 2
10 9001 3050 |Akseli\ Axel \ Haney 30-102 2
I7 9001 2843 Lukituskara \ Léstapp \ Broxuposounwiii naney 28/18-76 2
12 2001 1255 Kiinnityssanka \ U- bolt \ Kpenescnas cxoba I
13 9001 1250 Kiinnityslaippa \ Féstningsfléns \ Kpeneocnwiii gpaaney 2
14 330 0533 Puristusjousi \ Fjader \ Haowcumnas npyscuna
SF-TF 3x18x4.5 SS 1774-04 2
15 312 0453 Pallonuppi \ Slagknopp \ Ball knop \ Knopf \ \ Haxoneunux pvivaca |2
D40/ 10
16 310 0218 Livkulaakeri \ Glidlager \ Hoowunnux ckonvocenus
WB 802 @ 125/120 x 50 I
17 310 0124 Livkulaakeri \ Glidlager \ Hoowunnux cxonvacenus PM 3020 DX 4
18 306 0019 Pidatinrengas, reikadn \ Lésring \ Cmonopnoe xonvyo
@ 30x 1.2DIN 472 4
19 301 0224 Kuusioruuvi \ Sexkantskruv \ Illecmuzpannviii 6onm
M20 x 180 8.8 Zn DIN 931 1
20 301 0048 Kuusioruuvi \ Sexkantskruv \ Illecmuepannviii 6onm
M12 x 30 8.8 Zn DIN 933 10
21 301 0072 Kuusioruuvi \ Sexkantskruv \ Illecmuepannviii 6onm
M8 x 50 8.8 Zn DIN 931 2
22 302 0009 Kuusiomutteri \ Nut \ Illecmuzpannas zaiika M20 Zn DIN 985 I
23 302 0005 Kuusiomutteri \ Nut \ Illecmuzpannasn zaiixa M12 Zn DIN 985 2
24 302 0001 Kuusiomutteri \ Nut \ Illecmuzpannas 2aiika M8 Zn DIN 985 2
25 303 0047  |Aluslevy \ Bricka \ llaiiba M12 Zn DIN 126
8
26 303 0122  |Aluslevy \ Bricka \ llaiitba M12 Zn DIN 440 2
27 305 0003 Rasvanippa, suora \ Smérjnippel \ Hpawas npecc-macnenka M8 Zn, I
28 9002 0239 Ohjain vasen \ Styraplatta vanstra \ Cam left \ Fihrungblech links | 1
29 9002 0238 Ohjain oikea \ Styraplatta héger \ Cam right \ Fuhrungblech rechts | 1
30 307 0700 | Kuusiokoloruuvi \ Insexskruv \ Allen screw \ 8
Innensechskantschraube M16x30Zn 8.8 DIN912
31 303 0054 | Aluslevy \ Bricka \ Washer \ Unterlagscheibe \ M16 Zn DIN 126 8




[ 1 13
4KES VARAOSAKIRJA\RESERVDELAR\SPARE PARTS\ERSATZTEILE3AITIACTH

F2008, F2008T, F2009, F2009T Nostopuomi \ Lyfthom \ Main lifting boom \ Hubarm \ Cmpena

@ Oy el 3 | /‘ f}“@
J9ddd ded

¢



14

VARAOSAKIRJA\RESERVDELAR\SPARE PARTS\ERSATZTEILE\ 34ITYACTH

F2008, F20081, F2009, F2009T Nostopuomi \ Lyfthom \ Main lifting boom \ Hubarm \ Cmpena

Pos. | Varaosanumero |Nimike \ Beteckning \ Description \ Bezeichnung Kpl
Pos. | Reservdelsnr. St.
Item. | Spare part# Pcs
Pos. | Teil-Nr St
1-24 19001 9395 | Nostopuomi varusteltuna \ Lyftbom kompl. \ Cmpena & c6ope ]
] 9001 9309 |Nostopuomi kok. \ Lyftbom \ Cmpera !
2 9001 7917 | HD- putki 1 o (Jatkeen sylinteri) \ Hydraulrér 1 h \ I'uopompyéka I npasas | 1
3 9001 7918 |HD- putki 1 vasen (Jatkeen sylinteri) \ Hydraulrér T v\

T'uopompydra | nesan 1
4 2001 7919 | HD- putki 2 oikea (s&hkd) \ Hydraulrér 2 h \ T'uopompyéra 2 npasas ]
5 9001 7920 |HD- putki 2 vasen (kuormavaaka, lis.var)) \ Hydraulrér 2 v \

Tuopompybra 2 nesas 1
6 9001 7925 | HD- putki 3 oikea (Kahmari) \ Hydraulrér 3 h \ Fuopompyéra 3 npasas ]
7 2001 7926 | HD- putki 3 vasen (Kahmari) \ Hydraulrér 3 v \ Fuopompy6a 3 resasn ]
8 9001 7927 | HD- putki 4 oikea (Kahmari) \ Hydraulrér 4 h \ I'iopompyéa 4 npasas ]
9 2001 7928 | HD- putki 4 vasen (Kahmari) \ Hydraulrér 4 \ Tiopompyéka 4 aesas 1
10 9001 7929 | HD- putki 5 oikea (Siirtosylinteri) \ Hydraulrér 5 h \ Tuopompy6ra 5 npasas | 1
11 001 7930 | HD- putki 5 vasen (Siirtosylinteri) \ Hydraulrér 5 v \ Tuopompybra 5 nesas | 1

9001 7935 | Putkisarja \ rérbestyckning \ Pipe range \ Rdhreserie \ Habop wnanzos ]

12 9001 3744 |Putken kiinnike \ Rorféste \ Kpennenue zuopompyox 30 x 236 4
13 9001 3168 |Putken kiinnike \ Rérféste \ Kpenienue zuopompyéorx 30 x 112 2
14 9001 0442 | Putken kiinnike \ Rérféste \ Kpennenue zuopompyéor 30 x 76 6
15 9001 3489 | Kumilevy \ Gummipl&t \ Pesunosas nodxnaoxa 5x40x220 4
16 9001 3174 | Kumilevy \ Gummipl8t \ Pesunosas nooxnaoxa 5x40x100 2
17 2001 0443 | Kumilevy \ Gummiplét \ Pesunosas nooxraoxa 5x40x55 6
18 310 0194 |Liukulaakeri \ Bussning \ Iloowunnux crxoavocerus

WB 802 @ 65/60 x 60 2
19 301 0685 |Kuusiokoloruuvi \ Insexskruv \ Boam noo wecmucpannux

MI10 x 25 DIN 912 8.8 Zn 18
20 307 0062 |Kuusioruuvi \ Sexkantskruv \ Illecmucpanneiii 6oam

M10 x 20 DIN 933 8.8 Zn 4
21 303 0003 |Aluslevy \ Bricka \ Hlaiisa M10 DIN 126 Zn 22
22 305 0003 |Rasvanippa suora \ Smérjnippel \ [pecc-vacnenka M8 Zn 2
23 313 0470 |HD- letku \ Slang \ I'vopowranz\ 5701-08/HI 98C-08/5701-08, L=620 |2
24 306 0072 |Lukitusrengas SB 65\ \ Lésring \ Brokuposounoe xonsyo 2




15
AKESLA yp10aKIRIA\RESERVDELAR\SPARE PARTS\ERSATZTEILEAITYACTH

F2008, F2008T, F2009, F2009T Nostopuomi (Hyttimalli) \ Lyfthom (Hytt) \ Main lifting boom
(Cabin) \ Hubarm (Kabine) \ Cmpena (mooens ¢ kabunoi)

'{ "/y ﬂ/' " s e / “W~
{ > e g f %
o 6666



16

VARAOSAKIRJA\RESERVDELAR\SPARE PARTS\ERSATZTEILE\ 3AIT9ACTH

F2008, F2008T, F2009, F2009T Nostopuomi (Hyttimalli) \ Lyfthom (Hytt) \ Main lifting boom
(Cabin) \ Hubarm (Kabine) \ Cmpena (moodens ¢ kadunoii)

Pos. | Varaosanumero | Nimike \ Beteckning \ Description \ Bezeichnung Kpl
Pos. | Reservdelsnr. St.
Item. | Spare part# Pcs
Pos. | Teil-Nr St
1-25 19001 9396 |Nostopuomin varustelu (hyttimalli)\ Lyftbom (hytt) kompl. \
Cmpena 8 cbope 1
] 2001 9309 |Nostopuomi kok. \ Lyftbom \ Cmpera ]
2 9001 7917 |HD- putki T oikea (Jatkeen sylinteri) \ Hydraulrér 1 héger \
Tuopompyéxa | npasas ]
3 9001 7919 |HD- putki 2 oikea \ Hydraulrér 2 héger \ Fuopompyéxa 2 npasas ]
4 9001 7925 |HD- putki 3 oikea (Kahmari) \ Hydraulrér 3 héger \
T'uopompydia 3 npasan ([ peiihep) ]
5 2001 7927 |HD- putki 4 oikea (Kahmari) \ Hydraulrér 4 héger\
Tuopompybra 4 npasas (I'peiighep) I
6 9001 7929 |HD- putki 5 oikea (Siirtosylinteri) \ Hydraulrér 5 héger \
Tuopompyora 3 npasas (Lunundp pyxosmu) ]

7 9001 8364 |HD- putki 6 (Jatkeen sylinteri) \ Hydraulrér 6 \
Tuopompybra 6 (Luaundp yorunumens)

8 2001 8365 |HD- putki 7 (vaaka) \ Hydraulrdr 7 \ Muopompyéra 7 (secei)

9 9001 8366 |HD- putki 8 (kahmari) \ Hydraulrér 8 \ Fuopompyéia 8 (Cpeiipep)

— ] | — ] —

10 9001 8367 |HD- putki 9 (kahmari) \ Hydraulrér 9 \ ruopompyéra 9 (Tpeiighep)

11 2001 8369 |HD- putki 10 (siirtosylinteri) \ Hydraulrér 10\

T'uopompybra 10 (Quiunop pykosmu) ]
12 2001 3744 |Putken kiinnike \ Rérfiste \ Kpenrenue zuopompyéru 30 x 236 4
13 9001 3168 |Putken kiinnike \ Rérféste \ Kpenienue cuopompyéru 30 x 116 2
14 2001 0442 |Putken kiinnike \ Rérféste \ Kpenrenue cuopompyéru 30 x 72 é
15 2001 3489 |Kumilevy \ Gummiplét \ Pesunosas nookraoka 5 x 40 x 220 4
16 2001 3174 |Kumilevy \ Gummiplét \ Pesunosas nooxraoxa 5 x 40 x 100 2
17 2001 0443 |Kumilevy \ Gummipl8t \ Pesunosas nooxraoka 5 x 40 x 55 é
18 310 0194 | Liukulaakeri \ Bussning \ Hoowunnux cxorvxcenusn

WB 802 © 65/60 x 60 2
19 301 0138 |Kuusiokoloruuvi \ Insexskruv \ Boam noo 6-zpannux

M10 x 60 DIN 912 8.8 Zn 3
20 301 0685 | Kuusiokoloruuvi \ Insexskruv \ Boam noo 6-eparmux

MI10x 25 DIN 912 8.8 Zn 12
21 301 0062 |Kuusioruuvi \ Sexkantskruv \ Lllecmuepanneiii 6onm

MT10 x 20 DIN 933 8.8 Zn 4
22 303 0003 |Aluslevy \ Bricka \ lllaiioa M10 DIN 126 Zn 19
22 305 0003 |Rasvanippa suora \ Smérjnippel \ Hpecc-macrenka M8 Zn 2
24 313 0470 |HD- letku \ Slang \ I'uopowwnanz

5701-12/HI 98C-08 /\ 5701-08 L=620 2
25 306 0072 | Lukitusrengas SB 65 \ L&sring \ Broxuposounoe konwyo 2




17
AKKESL A y5p105aKiRIA\RESERVDELAR\SPARE PARTS\ERSATZTEILE3AITIACTH

F2008, F2009, Siirtopuomisto \ Vipparm \ Outer boom \ Knickarm \ Pyxoams ¢

YOnunumesnem

9

@@@\a <

~3




18

VARAOSAKIRJA\RESERVDELAR\SPARE PARTS\ERSATZTEILF\ 3BAIT9ACTH
F2008, F2009, Siirtopuomisto \ Vipparm \ Outer boom \ Knickarm \ Pyxoams ¢
YOaUuUHUmMenem

Pos. Varaosanumero | Nimike \ Beteckning \ Description \ Bezeichnung \ Hauvenosanue | Kpl
Pos. Reservdelsnr. st.
Item. Spare part# Pcs
Pos. Teil-Nr St
IL/II. | Koo m.
1-40 |92001 8361 |Siirtopuomi varusteltuna \ Vipparm kompl. \

Pykosime ¢ yOaunumenem 6 cbope ]
] 2001 7999 |Siirtopuomi \ Vipparm \ Pykosms I
2 9001 8354 |Jatkopuomi \ Utskjut \ Vorunumens ]
3 2858 6001 |Jatkeen sylinteri \ Utskjute cylinder \ Lununop yonunumens

© 50/30 x 1600 ]
4 2001 8357 |HD-Putki o \ Hydraulrér h \ Fuopompy6ra npas. 2
5 9001 8358 |HD-Putki v \ Hydraulrér v \ ruopompyéra aes. 2/3
6 306 0072 |Lukitusrengas SB 65\ \ L8sring \ Broxuposounoe xonvyo 2
7 9001 7084 |Akseli \ Axel \ masey 30 — 214 1
8 9001 4885 |Akseli \ Axel \ \ Maney 30 - 154 I
% 2001 1271 |Holkki \ Hylsa \ Bmyaxa 50/32-28 2
10 2001 6090 Liukupo/on kiinnike \ Glidklackféaste \ 3axcum exradvima

) 63/36 - 37 4

11 9001 4762 |Liukupalan kiinnitin \ Glidklackfaste \ Kpenrenue sxnraovua

15x80- 155 ]
12 9001 0345 |Lukkopala \L8s \ Kpeneacnas oemans 6 x 15 x 52 2
13 92001 4887 |Livkupala \ Glidklack \ Bciaowu 12 x 120 x 155 I
14 9001 4766 Liukupcla \ Glidklack \ Braaowuu 12 x 70 x 155 1
15 9001 2374 Liukupola \ Glidklack \ Bxiaoeuu 12 x 70 x 120 2
16 9001 1001 |Livkupala \ Glidklack \ Bxraowu: 55/21 8

| lidkl

2001 1002 |Llivkupala \ Glidklack \ Briaownu 55/22

9001 0744 |Llivkupala \ Glidklack \ Bxraowu — 55/20

2103 9422 |Saatélevy \ Justeringsplatta \ Pezyauposounas naacmuna

(0.75 x D55)

17 2001 7085 |Saatslevy \ Justeringsplatta (1 x 119 x 155)

18 9001 5124 |Saatslevy 1\ Justeringsplatta 1 \ Peeyruposounas naacmuna 1
(1 x80x 155)

9001 5125 |Séaatslevy 2\ Justeringsplatta 2 \ Peayruposounas nracmuna 2
(2x 80 x 155)

19 9001 2248 |Putken / letkun kiinnike \ Rér / Slangfaste \ Kpemnenue
mpyéru/unanza (D16 x 6 kpl\st.\pcs\St.) 17

9001 3168 |Putken / letkun kiinnike \ Rér / Slangféste \ Kpenienue
mpyoxu/mnanza (4)




19

AKKESLA y1r105AKIRIA\RESERVDELAR\SPARE PARTS\ERSATZTEILES AITIACTH
F2008, F2009, Siirtopuomisto \ Vipparm \ Outer boom \ Knickarm \ Pyxoameo ¢
YOAUHUmMe1em

Pos. Varaosanumero | Nimike \ Beteckning \ Description \ Bezeichnung \ Hauvenoeanue | Kpl
Pos. Reservdelsnr. St.
Item. Spare part# Pcs
Pos. Teil-Nr St
IL/II. | Koo Lim.
20 9001 0444 | Kumilevy \ Gummiplé&t \ Pesunosas nooxnaoka 5 x 40 x 145 17
2001 3174 | Kumilevy \ Gummiplét \ Pesunosas nooxraoka 5 x 40 x 100 (4)

21 310 0194 |Llivkulackeri \ Bussning \ Ioowunnux cxoavocenus

WB 802 & 65/60 x 60 2
22 9001 8359 | Nurjahdustuki \ Utskjutscylinder stéd \ Onopa PL35 x 72 x 168 I
23 306 0092 |Piddtinrengas akselille \ L&sring \ Cmonopuoe konsyo

@ 30x2DIN 471 4
24 305 0003 |Rasvanippa, suora \rak \ straight \ gerade \ Smérijnippel\

Hpecc-vacnenka M8, Zn, 3
25 301 0152 |Kuusioruwvi \ Sexkantskruv \ Llecmuepanuviii 6orm

M12 x 70 8.8 Zn DIN 931 ]
26 301 0685 | Kuusiokoloruuvi \ Insexskruv \ Boam noo 6- spannux

MI10x258.8 Zn DIN 912 10
27 301 0447 | Kuusioruwvi \ Sexkantskruv \ Illecmucpanneiii Goam

M8 x 100 8.8 Zn DIN 931 4
28 301 0072 |Kuusioruwvi \ Sexkantskruv \ Llecmucpannuiii 601m

M8 x 50 8.8 Zn DIN 931 14
29 301 0190 | Kuusiokoloruuvi \ Insexskruv \ Boam noo 6-epannux

M8 x 16 10.9 Zn DIN 7991 6
30 302 0005 |Kuusiomutteri \ Sexkantmutter \ lllecmuzpannas zaiika

M12 Zn DIN 985 ]
31 302 0001 |Kuusiomutteri \ Sexkantmutter \ Llecmucpannas 2aiixa

M8 Zn DIN 985 18
32 303 0003 |Aluslevy \ Bricka \ lllai6a M10 Zn DIN 126 10
33 309 0019 |Kaksoisnippa \ Dubbelnippel \ Hpavoii wmyyep R1/2” 04000-08 |6
34 31T 0042 |Usittiiviste R - 08 \ Usit- titning R - 08 \  Ynaommuenue Usit

(R1/27) 28.6/21.5 x 2.5 2
35 313 0473 |HD- letku \ Slang \ rwopowranz

5701-08/HI 98C-08/5701-08 L=1900 4
36 313 0478 |HD- letku \ Slang \ r'uopowane

5707-08/HI 98C-08/5701-08 L=1650 ]
37 313 0456 |HD- letku \ Slang \ Tuopownane

5701-08/HI 98C-08/5701-08 L=1050 4
38 313 0737 |HD- letku \ Slang \ I'wopownane

5701-08/HI98C-08/5701-08 L=900 2
39 313 0734 |Suojaspiraali \ Slang skydd \

Sawgumnan cnupar» @ 50 x 4.5-900 2
40 313 0979 |Suojaspiraali \ Slang skydd \

Sawumnas cnupare cnupare D 32 x 3-600 2




20
VARAOSAKIRJA\RESERVDELAR\SPARE PARTS\ERsaTzrEE 34r1uscT A IKESLA

F2008T, F2009T Siirtopuomisto \ Vipparm \ Outer boom \ Knickarm \ Pyxoams ¢

YOauHumenamu
(Sivut 21- 27 \ sidor 21- 27 \ pages 21- 27 \ Seites 21- 27) \ Cmpanuyer 21-27)

DREOF QO® RYRDODOA
T o
H. el Qe H@ HM mu% g Yy Ww@w
hxr@ﬁ.zxfﬂfﬂ,ﬁ. - @,/ ® .mwwllﬁ../ @ i /\\O




21

4 KKCESLA y1p105aK1RIA\RESERVDELAR\SPARE PARTS\ERSATZTEILE) 3AITYACTH
F2008T, F2009T Siirtopuomisto \ Vipparm \ Outer boom \ Knickarm \ Pyrxoams ¢
YOAuUHUmMeNAMU




22

VARAOSAKIRJA\RESERVDELAR\SPARE PARTS\ERSATZTEILE 3AITYACTH
F2008T, F2009T Siirtopuomisto \ Vipparm \ Outer boom \ Knickarm\ Pyxoams c
YOonuHumenamu




23
4KESILA VARAOSAKIRJA\RESERVDELAR\SPARE PARTS\ERSATZTEILE
| 3A0YACTH
F2008T, F2009T Siirtopuomisto \ Vipparm \ Outer boom \ Knickarm \ Pyxoams ¢
yonunumenamu

7967 1-20




24

VARAOSAKIRJA\RESERVDELAR\SPARE PARTS\ERSATZTEILE\3AITHACTH
F2008T, F2009T Siirtopuomisto \ Vipparm \ Outer boom \ Knickarm \ Pyxoamos ¢
YOAUHUmMENAMU

Pos. Varaosanumero | Nimike \ Beteckning \ Description \ Bezeichnung \ Haumvenosanue | Kpl
Pos. Reservdelsnr. St.
Item. Spare part# Pcs
Pos. Teil-Nr St
I1./11. | Koo HIm.
1-59 [9001 7967 |Siirtopuomisto téydellinen \ Vipparm kompl. \

Pykoame ¢ yorunumenamu @ coope i
] 9001 7948 |Siirtopuomi \ Vipparm \ Pykosme ]
2 9001 7955 |Jatke 1\ ufs/q'uf 1\ Vorunumens 1 ]
3 9001 7958 |Jatke 2\ UfSI(jUf 2\ Vonunumen 2 ]
4 2862 5001 |Jatkeen sylinteri \ Utskjute cylinder \ Lumunop yorunumens

D 65/40 x 1600 ]
5 9001 5432 |letkunohjain \ Konsol \ Hanpaeisiowas wnanea ]
6 2001 6091 |[Ketju \ Kedja \ lens 4 x 6 I
7 9001 6092 |Ketju \ Kedja \ Len» 6 x 6 I
8 9001 7964 |HD- Putki o \ Hydraulrér h \  ruopompyéxa npasas 2
% 9001 7965 |HD- Putkiv \ Hydraulrdér v\ Tuopompyéra nesas 2/3
10 306 0072 |Lukitusrengas \ L8sring \ SB 65 2
11 9001 0864 |Liitinkappale o \ Anslutning h \ Coeounumenvnas demaro npasas | 1
12 9001 0865 Liiﬁnkoppale v\ Anslutning v \ Coedunumensnasn demano resasn ]
13 2001 2063 SUO[GIinpG \ flans \ 3awpumuorii hrnaney 2
14 9001 0136 |Taittopydra \ Brythjul \ Poaux @ 75 2
15 9001 0741 |Kiinnityslaippa \ Féstningsfléns \ Kpeneocnwii naney 2
16 9001 1271 |Holkki\ Hylsa \ Bmyixa 50/32-28 2
17 9001 2361 |Akseli\ Axel \ farey 40 - 160 2
18 9001 7084 |Akseli\ Axel \ maney 30 — 214 1
19 9001 0866 |Vaarnaruuvi \ Pinnskruv \ linueka M20 - 273 !
20 9001 6090 Liukupo/on kiinnike \ Glidklackféste \ 3ancum sxnadvima

) 63/36 - 37 8
21 9001 4762 |Livkupalan kiinnitin \ Glidklackfaste \ Kpennenue exracwima

15x80- 155 ]
22 9001 4763 |Liukupalan kiinnitin \ Glidklackféste \ Kpenienue sxnaowiua

15x60-130 ]
23 9001 0345 |Lukkopala \L8s \ Brokuposounas oemars é x 15 x 52 4
24 9001 4887 |Liukupala \ Glidklack \ Bxraoenu 12 x 120 x 155 ]
25 9001 4766 Liukupolo \ Glidklack \ Bxraoeuu 12 x 70 x 155 ]
26 9001 4767 |Livkupala \ Glidklack \ Braaownu 12 x 120 x 130 ]
27 9001 4770 |Livkupala \ Glidklack \ Bxraoenu 12 x 50 x 130 ]
28 2001 2374 LiUkUpOIO \ Glidklack \ Bxraowuu 12 x 70 x 120 4




25

VARAOSAKIRJA\RESERVDELAR\SPARE PARTS\ERSATZTEILE

| BAITYACTH
F2008T, F2009T Siirtopuomisto \ Vipparm \ Outer boom \ Knickarm \ Pyrosame c
YOIUHUmMeAMU

Pos. Varaosanumero | Nimike \ Beteckning \ Description \ Bezeichnung \ Haumenoeanue Kpl
Pos. Reservdelsnr. St.
Item. Spare part# Pcs
Pos. Teil-Nr St
IL/I1. | Koo Lim.
29 2001 1001 |Liukupala \ Glidklack \ Bxraosiu 55/21 16

|
2001 1002 |Liukupala \ Glidklack \ Brraowiu 55/22

9001 0744 LiUI(UpO/C! \ Glidklack \ Bxraoeiu 55/20

2103 9422 |Saatslevy \ Justeringsplatta \ Pezyauposounas miacmuna

0.75 x &55
30 9001 7085 |Saatdlevy \ Justeringsplatta \ Pezyauposounas niacmuna
(1 x 119 x 155)
31 9001 7020 |Saatélevy \ Justeringsplatta \ Pezynuposounas niacmuna
(1 x119x130)
32 9001 5124 |Saétslevy 1\ Justeringsplatta 1 \ Pezyauposounas niacmuna 1

(1 x 80 x 155)

2001 5125 |Saatslevy 2 \ Justeringsplatta 2 \ Peeyauposounasn niacmuna 2
(2 x 80 x 155)

33 9001 5142 |Saatdlevy 1\ Justeringsplatta 1\ Peaynuposounas naacmuna 1
(1 x 60 x 130)

9001 5143 |Sadtolevy 1\ Justeringsplatta 1\ Peayauposounan naacmuna 1 (2 x

60 x 130)
34 9001 2248 |Putken / letkunkiinnike \ Rér / Slangfaste \ Kpennenue
mpy6rwwnanza (O 16 x 6 kpl\st.\pcs\St.) 21
9001 3168 |Putken / letkunkiinnike \ Rér / Slangféste \ Kpenienue
mpy6iwwnanza (D 16 x 6 kpl\st.\pcs\St.) (4)
35 2001 0444 |Kumilevy \ Gummipl&t \ Pesunosas nooknaoka 5 x 40 x 145 21
2001 3174 |Kumilevy \ Gummipl&t \ Pesunosas nooxraoxa 5 x 40 x 100 (4)
36 310 0194 |Livkulaakeri \ Bussning \ Moowunnux ckomvorcernus
WB 802 @ 65/60 x 60 2
37 310 0001 |Livkulaakeri \ Bussning \ Hoowunnux cxonvocenus
PM & /40 x 50 DX 2
38 306 0092 |Pidatinrengas akselille \ L&sring \ Cmonopnoe konvyo
@30 x2DIN 471 4
39 305 0003 |Rasvanippa, suora \rak \ straight \ gerade \\ Smérinippel \
Hpsimas npece-vacaenca M8, Zn, 5
40 301 0058 |Kuusioruuvi \ Sexkantskruv \ iLlecmuzpanusiii 60am
MT0 x 40 8.8 Zn DIN 931 4
4] 301 0685 | Kuusiokoloruuvi \ Insexskruv \ Boam noo 6-epanux

MI10x 25 8.8 Zn DIN 912 12




VARAOSAKIRJA\RESERVDELAR\SPARE PARTS\ERSATZTEILE 3AITUACTH A

26

F2008T, F2009T Siirtopuomisto\ Vipparm \ Outer hoom \ Knickarm \ Pyxoams ¢

YOaunumenamu
Pos. Varaosanumero | Nimike \ Beteckning \ Description \ Bezeichnung \ Haumvenosanue Kpi
Pos. Reservdelsnr. St.
Item. Spare part# Pcs
Pos. Teil-Nr St
IL/II. | Koo Lm.
42 301 0447 |Kuusioruwvi \ Sexkantskruv \ Lllecmucpanuwiii 6onm

M8 x 100 8.8 Zn DIN 931 8
43 3017 0072 |Kuusioruwvi \ Sexkantskruv \ Ulecmucpanneiii 5oam

M8 x 50 8.8 Zn DIN 931 18
44 301 0190 |Kuusiokoloruuvi \ Insexskruv \ Boam noo 6-cpanuuK

M8 x 16 10.9 Zn DIN 7991 16
45 301 0598 |Kuusiokoloruuvi \ Insexskruv \ Boam noo 6- ZpannuK

M8x 12 12.97ZnDIN 912 10
46 301 0001 | Kuusiokoloruuvi \ Insexskruv \ Boim noo 6-epannux

M8 x 10 9.8 Zn DIN 916 2
47 9001 7520 |Lukitusmutteri \ Mutter \ Broxuposounas zaiica M20 2
48 302 0009 |Kuusiomutteri \ Sexkantmutter \ Lllecmucpannas zaiica

M20 Zn DIN 985 4
49 302 0004 |Kuusiomutteri \ Sexkantmutter \ Lllecmucpannas zaiika

MT10 Zn DIN 985 4
50 302 00071 |Kuusiomutteri \ Sexkantmutter \ Lilecmuepannas zaiixa

M8 Zn DIN 985 26
51 303 0009 |Aluslevy \ Bricka \ Lliaia M20 Zn DIN 126 4
52 303 0003 |Aluslevy \ Bricka \ 1laiia M10 Zn DIN 126 18
53 309 0019 |[Kaksoisnippa \ Dubbelnippel \ mpsavosi wumyyep

R1/2” 26-04000-08 14
54 311 0042 | Usit tiiviste R - 08 \ Usit- tatning R - 08 \  Ynromnuenue Usit

(R1/27) 28.6/21.5x 2.5 10
55 313 1152 |HD- letku \ Slang \ Iuopounane

5701-08/HI 98C-08/5701-08 L=2100 8
56 313 0456 |[HD- letku \ Slang \ I'uvopownanz

5701-08/HI 98C-08/5701-08 L=1050 4
57 313 0737 |HD- letku \ S/Ong \ Tuopownane

5701-08/HI98C-08/5701-08 L=900 2
58 313 0734 |Suvojaspiraali \ Slang skydd \ 3awyumnas cnupare @ 50 x 4.5-900 |2
59 313 0979 SUO[OSpirOOIi \ Slang Skydd \ 3awumuas cnupane @ 32 x 3-600 3/4




27
as KESLA OYIyARA0SAKIRIA \RESERVDELAR\SPARE PARTS\ERSATZTEILE\ BAITYACTH

F2008T, F2009T, F2010T, F2012T Siirtopuomiston ketju \ Kedja \ Chain \ Kette kompl. \ (4 x 6) \
L{ens yoaunumeneii (4 x 6)

Ketjub xbkok

Pos. | Varaosanumero | Nimike \ Beteckning \ Description \ Bezeichnung \ Haumenosanue | Kpl
Pos. | Reservdelsnr. St.
Item. | Spare part# Pcs
Pos.  |Teil-Nr St
IL/II. | Koo LIm.
1-5 19001 6091 |Siirtopuomiston ketju \ Kedja \ Lens yorunumeneii (4 x 6) ]
I 2001 0140 |Ketjuliitin \ Kedjeanslutning \ Coeounumensnoe 3seno 4 x 6 ]
2 9001 4905 |Ketjunkiristin \ Kedjestramare \ Hamsaxcumens yenu 4 x 6 ]
3 9001 9171 |Levykimppuketiu \ Kedja \ Muocopsionas yens

LH 1246 R34", 4 x 6 - 1962 ]
4 301 0545 | Kuusiokoloruuvi \ Insexskruv \ Borm noo 6-epanmux

M8 x7512.9 DIN 912 2
5 302 0001 |Kuusiomutteri \ Sexkantmutter \ 6-cpannas 2aiixa M8 Zn DIN 985 |2




28
VARAOSAKIRJA\RESERVDELAR\SPARE PARTS\ERSATZTEILE\ 34179 ACTyns KESLA OYJ

F2008T, F2009T, F2010T, F2012T Siirtopuomiston ketju \ Kedja \ Chain \ Kette kompl. \ (6 x 6) \
Ilens yonunumeneii (6 x 6)

Ketjubxtkok

Pos. | Varaosanumero | Nimike \ Beteckning \ Description \ Bezeichnung Kpl
Pos. | Reservdelsnr. St.
Item. | Spare part# Pcs
Pos. | Teil-Nr St
1-5 19001 6092 |Siirfopuomiston ketju \ Kedja \ Lens yorunumeneii (6 x 6) I
] 001 5407 |Ketjuliitin \ Kedjeanslutning \ Coeounumensuoe sgero é x 6 ]
2 9001 5408 Ketjunkiristin \ Kedjestramare \ Hamaxcumenv yenu 6 x 6 ]
3 9001 5921 Levykimppuketju \ Kedja \ Muozopaonan yenw

LH 1266 R 34", 6 x 6 - 1962 I
4 301 0545 Kuusiokoloruuwvi \ Insexskruv \ Boam noo 6-epannux

M8 x 75 12.9 DIN 912 2
5 302 0001 |Kuusiomutteri \ Sexkantmutter \ 6-epannan zaiica M8 Zn DIN 985 |2




29
am KESLA DOYJyARAOSAKIRIA\RESERVDELAR\SPARE PARTS\ERSATZTEILE, 3AITYACTH

F2008, F2008T, F2009, F2009T Vetotangon varustelu \ Dragstdng kompl. \ Inner link assy \
Mittleres Gelenk kompl. \ Poiuaz naxiona pyxoamu

Pos. | Varaosanumero | Nimike \ Beteckning \ Description \ Bezeichnung \ Haumenosanue | Kpl
Pos. | Reservdelsnr. St.
Item. | Spare part# Pcs
Pos. |Teil-Nr St
IL/II. | Koo Lim,
1-5 9001 7910 |Vetotanko varusteltuna \ Dragsténg kompl. \ Peruaz naxnona

pyKoamu 8 C60p€ ]
! 2001 7902 | Vetotanko \ Dragstdng \ Peuae ]
2 310 0194 Livkulaakeri \ Bussning \ Moowunnux cxonvycenus

WB 802 ©65/60x60 2
3 310 0186 Liukulaakeri \ Bussning \ Moowunnux cxoreorcenus

WB 802 (365/60x40 4
4 305 0003 |Rasvanippa, suora \ rak \ straight \ gerade \ Smérjnippel \

psamas npecc-wacnenxa M8 6
5 306 0072 Lukitusrengas \ L&sring \ Brokuposounoe korvyo SB 65 & 65 x1.5 |2




30

VARAOSAKIRJA\RESERVDELAR\SPARE PARTS\ERSATZTEILE\3AITHACTH y
F2008, F2008T / Nostosylinteri \ Lyft cylinder \ Main lifting cylinder \ Hubzylinder \
T'uopouunundp noovema cmpennt @ 115/70x776

1097 { min )
MoMeHnT 3aTSKKH 1873 { max ) Bazenux gnst pessbbl

| Kiristysmpmentti 1500 Nm (150 kpm) Kierteesesn Vasguimni

| f
| @iﬁ\ (it
«‘ f
|
]
__________ _ A/L - -
| ’ ) \
LOCTITE 242 /x@/ =
Pos. | Varaosanumero | Nimike \ Beteckning \ Description \ Bezeichnung Kpl
Pos. | Reservdelsnr. Haumenosanue St.
Item. | Spare part# Pcs
Pos.  |Teil-Nr St
Illoz | Koo Him.
1- 17 12862 3001 Nostosylinteri \ Lyftcylinder \ T'uopoyurunop cmpenor & 115/70x776 |1
I 311 0772 Ménnén tiiviste \ Tatning \ Ynaomuenue nopuns 115/94 x 8 1
2 311 0203 O-rengas \ O-ring \ Ynromnenue 90 Sh 53.57 x 3.53 ]
3 311 0626 O-rengas \ O-ring \ Vnromuenue 90 Sh 104,2 x 5.7 ]
4 311 0627 Tukirengas \ Stédring \ Onoproe xonsyo PU TR 115/105 x 1.7 ]
5 311 0195 Varren tiiviste \ Tatning \ Ynromnenue wmoxa 70/85 x 12 ]
6 317 0196 Luovutin \ Avstrykare \ Ouucmumens» GA 70/80 x 7/10 ]
7 311 0769 Mdanndn ohjausrengas \ Styrning \ Hanpasasowas nopuins
E/PWR115/109 x13 2
8 311 0733 Varren ohjausrengas \ Styrning \ Hanpaensiowas wmoxa
I/PWR70/76x13 4
1-8 311 0773 Tiivistesarja \ Tatningssats \ Habop yniomuenui I
©115/70
9 2862 3201 Méntd \ Kolv \ Hoputens

10 2862 3202 Ohijari \ Styrning \ Kpeuuxa yurunopa

11 2862 3101 Sylinteriputki \ Cylinderrér \ Nuiwsa yunundpa

12 2862 3204 Mdnnan varsi \ Kolvsténg \ IlImox nopuns

I
1
]
]
13 310 0194 Livkulaakeri \ Gliglager \ Hoowunnux cxonvacenus WB 802-6060 |2
14 310 0186 Livkulaakeri \ Gliglager \ Bushing \ Lagerbuchsen \ Hoowwnuux 2
cromvacenus WB 802-6040

15 305 0003 Voitelunippa \ Smérinippel \ Grease nipple \ Schmiernippel \ Ilpecc- |4
macnenxa M8

16 301 0175 Pidatinruuvi \ Skruv \ Cmonopuwiii 6oam DIN 914 M8 x 10 ]




31
AKESLA yaraosaKiria\RESERVDELAR\SPARE PARTS\ERSATZIEILE\3 AITIACTH

F2008, F2008T Nostosylinteri varusteltuna \ Lyftcylinder kompl. \ Main lifting cylinder, assy \
Hubzylinder kompl.\ T'uopoyununop noovema cmpensi 6 céope

MO0t 7936

Pos. | Varaosanumero |Nimike \ Beteckning \ Description \ Bezeichnung Kpl
Pos.  |Reservdelsnr. | Haumenosanue St
Item. | Spare part# Pcs
Pos. | Teil-Nr St
Iloz | Koo Him.
1-4 |9001 7936 |Nostosylinteri varusteltuna \ Lyftcylinder kompl. \ Tuopoyunumop

cmpeivl 8 coope ]
] 2862 3001 | Nostosylinteri \ Lyfteylinder \ T'uopoyurunop cmpene 115/70x776 |1
2 312 0224 |Vastusvastaventtiili \ Motventil med strykning \ Hepenycknoi

oopamueiii kianan SU-13 (R 1/2”) ]
3 309 0019 |Kaksoisnippa \ Dubbelnippel \ Ipamoii wumyyep

04000-08 (R '/2"- R 1/2”) 3
4 31T 0042 |Usit- tiiviste \ Usit- tatning \ Ynaomuenue R-08 (R /2”) 4




32

VARAOSAKIRJA\RESERVDELAR\SPARE PARTS\ERSATZTEILE\3AITYACTH
F2009, F2009T /Nostosylinteri \ Lyftcylinder \ Main lifting cylinder \ Hubzylinder \
T'uopoyunundp noovema cmpenvt @ 120/70x778

MoOMEHT 3aTsHKKU ~
BazesuH a4 pe3sOb!

Pl@

1102 ( min )
1878 ( max |

Kiri s*/c umem“ﬂ 1500 Nm (150 kpm) Kev’rﬂeceer‘ vasem

, 4 vl \?‘VQQ

~_
i’

e

\ é

\ L /

LOCTITE 242 (12) (i

Pos. | Varaosanumero | Nimike \ Beteckning \ Description \ Bezeichnung Kpl
Pos. | Reservdelsnr. Haumenosanue St.
Item. | Spare part# Pcs
Pos. | Teil-Nr St
Ilo3. | Koo HIm.

I-16 |2868 8001 Nostosylinteri \ Lyftcylinder \ Tuopoyurunop noovema cmpeav
2 120/70x778

]
I 311 0813 Ménnan tiiviste \ Tating \ Ynromuenue nopums OK 120/99 X 8 I
2 311 0203 O- rengas \ O- ring \ Ynaomuenue 90 Sh 53.57 x 3.53 !
3 311 0277 O- rengas \ O- ring \ ¥Ynaomuenue 90 Sh 109,2 x 5.7 ]
4 317 0200 Tukirengas \ Stédring \Onoproe xonvyo PU TR 120/110x 1.7 ]
5 31T 0195 Varren fiiviste \ Tatning \ Vnromuenue wmoxa 70/85 x 12 ]
6 3117 0196 Luovutin \ Avstrykare \ Ovucmumens GA 70/80 x 7/10 ]
7 31T 0814 Mdannan ohjausrengas \ Styrning \ Hanpasasowas nopuns
E/PWR 120/114 x 13 2
8 311 0733 Varren ohjausrengas \ Styrning \ Hanpasisiowasn wmoxa

I/PWR70/76x13

-8 |311 0815 Tiivistesarja \ Tatningssats \ Habop yniomnenuis @ 120/70

9 2868 8201 Ménta \ Kolv \ Hopuens

10 2868 8202 Ohjari \ Styrning \ Kpuviuka yurunopa

11 2868 8101 Sylinteriputki \ Cylinderrér \ 'unbza yuundpa

12 2862 3204 Mdannén varsi \ Kolvstdng \ ILimox nopuns

14 310 0186 Livkulaakeri \ Gliglager \ Hoowunnux cxoavacenus WB 802-6040

15 305 0003 Voitelunippa \ Smérjnippel \ lpecc-macaenxa M8

4
]
I
]
I
1
13 310 0194 Livkulaakeri \ Gliglager \ Hoowwnnux cxonvocenus WB 802-6060 2
2
4
]

16 301 0175 Pidétinruuvi \ Skruv \ Cmonopuwiii 6oam DIN 914 M8 x 10




33

AKKESLA y1p105a11RI8\RESERVDELAR\SPARE PARTS\ERSATZTEILE| 3AITIACTH
F2009, F2009T Nostosylinteri varusteltuna \ Lyftcylinder kompl. \ Main lifting cylinder, assy \
Hubzylinder kompl.\ ITuaunop noovema cmpensi 6 céope

0

&

: \\‘
/\ Y D C)
\ " K@ MOO1 7936

Pos. | Varaosanumero | Nimike \ Beteckning \ Description \ Bezeichnung Kpl
Pos. Reservdelsnr. \ Haumenoeanue St.
Item. | Spare part# Pcs
Pos. | Teil-Nr St
I1./IT | Koo Lim

I-4 19001 9397 |Nostosylinteri varusteltuna \ Lyftcylinder kompl. \ [Jurunop
noodvema cmpenst 8 coope 1

] 2868 8001 |Nostosylinteri \ Lyftcylinder \ Ljuaunop noovema cmpenwi
120/70x778 ]
2 312 0224  |Vastusvastaventtiili \ Motventil med strykning \ Hepenycxuoi
obpamuviii knanan SU-13 (R 1/27) I
3 309 0019 |Kaksoisnippa \ Dubbelnippel \ Hpsayodi wmyyep
04000-08 (R /2"~ R '2”) 3

4 311 0042 | Usit- tiiviste \ Usit- tdtning \ Vmiommuenue Usit R-08 (R 1/2”) 4




34

VARAOSAKIRJA\RESERVDELAR\SPARE PARTS\ERSATZTEILE\ SAITIACTH A
F2008, F2008T Siirtosylinteri \ Vippcylinder \ Outer boom cylinder \ Knickarmzylinder \

Hununop
pyxkoamu @ 115/60 x 908
1230 ( min ) Baaemm 151 pe3b0bI
2138 ( max } ‘
Mowekt sapsiickit \Kms%ysmomenfh 1500 Nm (150 kpm) Ki erfeeaa n vaseliini ’

N g

vv /
LOCTITE 2421 _—
( § 15

Pos. | Varaosanumero | Nimike \ Beteckning \ Description \ Bezeichnung Kpl
Pos. Reservdelsnr. \ Haumernoeanue St
Item. | Spare part# Pcs
Pos.  |Teil-Nr St
I1./1T | Koo 1114
. m.
1- 17 {2862 4001 |Siirtosylinteri\ Vippcylinder \ Ifununop pyxosmu @ 115/60 x 908 |1
] 311 0772 |Ménnéntiiviste \ Tétning \ Ynaiomuenue nopuns 115/94 x 8 ]
2 311 0203 | O-rengas \ O-ring \ YVnaomuumenvnoe xoavyo 90 Sh 53.57 x 3.53 |1
3 311 0626 | O-rengas \ O-ring \ Vaiomuumenvnoe xomwyo 90 Sh 104,2x 5.7 |1
4 311 0627 | Tukirengas \ Stédring \ Onoproe konoyo PUTR 115/ 105x 1.7 ]
5 311 0315 |Varren tiiviste \ Tétning \ Ynromuenue wmoxa 60/75 x 12 ]
6 311 0188 |Luovutin \ Avstrykare \ Ovucmumens GA 60/70 x 7/10 ]
7 311 0769 |Ma&nnén ohjausrengas \ Styrning \ Hanpasasiowas nopuns
E/PWRT115/109x 13 2
8 311 0759 {Varren ohjausrengas \ Styrning \ Hanpaeasiowa wmoxa
PWR 60/66 x 13 4
1-8 1311 0774 |Tiivistesarja \ Tétningssats \ Habop yniomuenuii @115/60 !
9 2862 3201 |Ménta \ Kolv \ Hopuens !
10 2862 4202 |Ohjari \ Styrning \ Kpwvuura yununopa ]
11 2862 4101 |Sylinteriputki \ Cylinderrér \ Iuwsa yurumopa ]
12 2862 4204 |Méanndn varsi \ Kolvsténg \ IlImox nopuins ]
13 310 0194 |Liukulaakeri \ Gliglager \ Hoowunnux croavocenus WB 802-6060 2
14 310 0186 |Livkulaakeri \ Gliglager \ Hoowunnux ckoavacenus WB 802-6040 2
15 305 0003 |Voitelunippa \ Smérjnippel \ Hpecc-vacienxa M8 4
16 301 0175 |Pidatinruuvi\ Skruv \ Cmonopuwiii 6onm DIN 914 M8 x 10 ]
17 301 0240 | Pidatinruuvi \ Skruv \ Cmonopuwiii 6oam M10x16 DIN 915 2




35

AIKESL A y4p1054K1R1A\RESERVDELAR\SPARE PARTS\ERSATZTEILE\3AITYACTH
F2008, F2008T Siirtosylinteri varusteltuna \ Vippcylinder kompl. \ Outer boom cylinder, assy \
Knickarmzylinder kompl. \ I{u1unop pykosmu ¢ céope

MO001 7937

Pos. | Varaosanumero | Nimike \ Beteckning \ Description \ Bezeichnung Kpl
Pos. Reservdelsnr. \ Haumenosanue St
Item. | Spare part# Pcs
Pos. | Teil-Nr St
IT./IT | Koo Him
I-4 9001 7937 |Siirtosylinteri varusteltuna \ Vippeylinder kompl. \ Lfuaunop
pykosmu 8 cbope ]
I 2862 4001 |Taittosylinteri \ Vippcylinder \ Huaunop pyxosmu
@ 115/60 x 208 ]
2 312 0224 | Vastusvastaventtiili \ Motventil med strykning \ Hepenycknoi
obpammwii k1anan SU-13 (R 1/2”) ]
3 309 0019 |Kaksoisnippa \ Dubbelnippel \ Hpsvoii wumyyep
04000-08 (R /2" — R 1/2”) 3
4 311 0042 | Usit- tiiviste \ Usit- tatning \ Vnromnenue Usit R-08 (R '/2”) 4




VARAOSAKIRJA\RESERVDELAR\SPARE PARTS\ERSATZTEILE\ 3AITHACTH

36

F2009, F2009T Siirtosylinteri \ Vippcylinder \ Outer boom cylinder \ Knickarmzylinder \

Hununop pyxkosamu @ 120/60 x 908

MomeHT 3aTsxKn

1230 { min ) Basenun gns
2138 { max ) pe3sbbl
Kiristysmomentti 1500 Nm (150 kpm) Kierteeseen vaseliini

| /

R

)
!

\ !
LOCTITE 242\ (/

N

S

T

7 @ ®

Pos. | Varaosanumero | Nimike \ Beteckning \ Description \ Bezeichnung Kpl
Pos. Reservdelsnr. \ Haumenosanue St.
Item. | Spare part# Pcs
Pos. | Teil-Nr St
IL[II | Koo IIm
1- 17 12868 9001 |Siirtosylinteri\ Vippcylinder \ Hununop pyxosmu @ 120/60 x 908 |1
] 311 0813 | M&nndantiiviste \ Tatning \ Vnaomuenue nopuna OK 120/99 x 8 ]
2 311 0203 | O- rengas \ O- ring \ Ynaomuumenvnoe xoavyo 90 Sh 53.57 x ]

3.53
3 311 0277 | O- rengas \ O- ring \ Vnaomuumeavnoe xorvyo 90 Sh 109,2 x 5.7 |1
4 3117 0200 |Tukirengas \ Stédring \ Onopuoe xkoaoyo PU TR 120/ 110x 1.7 ]
5 311 0315 | Varren tiiviste \ Tétning \ Ynromnenue wmoxa 60/75 x 12 ]
6 311 0188 | Luovutin \ Avstrykare \ Ouucmumens GA 60/70 x 7/10 ]
7 311 0814 | M&nné&n ohjausrengas \ Hanpasasiowas noputna

E/PWR 120/114 x 13 2
8 311 0759 |Varren ohjausrengas \ Styrning \ Hanpasasiowas wmoxa

I/PWR 60/66 x 13 4
1-8 |311 0816 | Tiivistesarja \ Tatningssats \ Habop yniomuenuii &120/60 ]
9 2868 3201 |Méanta \ Kolv \ Hopwens ]
10 2868 9202 | Ohjari \ Styrning \ Kpsuurxa yurunopa ]
11 2868 9101 |Sylinteriputki \ Cylinderrér \ Tuiwza yuaundpa ]
12 2862 4204 |Mannén varsi \ Kolvstdng \ UImox nopuns ]
13 310 0194 |Livkulaakeri \ Gliglager \ Hoowunnux ckonvocenus WB 802-6060 2
14 310 0186 |Livkulaakeri \ Gliglager \ Hoowunnux cxoavocenus WB 802-6040 2
15 305 0003 | Voitelunippa \ Smérjnippel \ Ipecc-wacienxa M8 4
16 301 0175 | Pidatinruuvi\ Skruv \ Cmonopueiit 6o1m DIN 914 M8 x 10 I




37

AKKESLA y1ra05AK1RIA\RESERVDELAR\SPARE PARTS\ERSATZTEILE\3AITIACTH
F2009, F2009T Siirtosylinteri varusteltuna \ Vippcylinder kompl. \ Outer boom cylinder, assy \
Knickarmzylinder kompl. \ Lununop pyxoamu e coope

MO0 7937
Pos. | Varaosanumero | Nimike \ Beteckning \ Description \ Bezeichnung Kpl
Pos. | Reservdelsnr. \ Haumenosanue St
Item. | Spare part# Pcs
Pos.  |Teil-Nr St
IL./IT | Koo HIm
I-4 19001 9398 |Siirtosylinteri varusteltuna \ Vippcylinder kompl. \ Lurunop
pyKkosmu & coope ]
] 2862 4001 |Taittosylinteri \ Vippcylinder \ LHuaundp pyxosmu
@ 120/60 x 208 ]
2 312 0224 | Vastusvastaventtiili \ Motventil med strykning \ Hepenycknoii
obpamuwiii kranan SU-13 (R 1/27) ]

3 309 0019 |Kaksoisnippa \ Dubbelnippel \ Hpamoii wmyyep
04000-08 (R /2" — R 1/2”)

wW

4 3117 0042 | Usit- tiiviste \ Usit- tdtning \ Vraomuenue Usit R-08 (R /2”)

E\N




VARAOSAKIRJA\RESERVDELAR\SPARE PARTS\ERSATZTEILE\3AITTACTH A

38

F2008, F2009 Jatkeen sylinteri \ Utskjutcylinder \ Extension cylinder \ Knickarmzylinder \
Hununop yonunumens 950/30 x 1600

min_18%5

max 3495

Pos.  |Varaosanumero | Nimike \ Beteckning \ Description \ Bezeichnung Kpl
Pos. | Reservdelsnr. \ Haumenosanue St
Item. | Spare part# Pcs
Pos.  |Teil-Nr St
I1./11. | Koo Lm.
1-17 {2858 6001 |Jatkeen sylinteri \ Utskjutscylinder \ Lununop yoaunumens

© 50/30 x 1600 ]
] 371 0231 |Mé&nnantiiviste \ Tatning \ Vnaomuenue nopuna & 50/38 x 20,5 | 1
2 311 0261 |O- rengas \ O- ring \ ¥Ynromuumenvnoe xorvyo 90 Sh @ 21.2x 3 |1
3 311 0669 |O- rengas \ O- ring \ Ynromuumeavnoe xoavyo 90 Sh @D 45.2x 3 | 1
4 3117 0030 |Varren tiiviste \ Tatning \ Yanaomuumenvuoe xonsyo & 30/40 x ]

7.5
5 311 0027 |Luovutin \ Avstrykare \ Ouucmumers PW-30 ]
6 311 0677 |Ménnan ohjain \ Styrning \ Hanpasasiowas nopuns

E/PWR 50/44 x 10 ]
7 311 0741 |Varren ohjain \ Styrning \ Hanpasasowas wmoxa

I/PWR 30/36 x 10 4
1-7 |311 0756 |Tiivistesarja \ Tatningssats \ Haéop yniomnenuii  50/30 ]
8 302 0009 |Kuusiomutteri \ Sexkantmutter \ é-epannas caiixa M20 DIN 985 |1
9 2839 5201 |Manta \ Kolv \ Hopuens ]
10 2858 6101 |Sylinteriputki \ Cylinderrér \ I'ubza yurunopa ]
11 2858 6202 | Ohjari \ Styrning \ Kpvuuxa yurunopa ]
12 2858 6204 |Manndan varsi \ Kolvsténg \ LImox nopuws ]
13 2858 6105 |Iskunrajoitinholkki \ Slagbegrdnsare \ Yoapoozpanuuusaiowasn

emyika I
14 301 0175 |Pidatinruuvi \ Skruv \ Cmonopuwiii 6onm M8 x 10 DIN 9174 ]
15 2858 6401 |Hd- putki \ Hydraulrér \ Tuopompyéra ]
16 309 0928 | Putken kiinnitin \ Rorféste \ Kpenaenue 2uopompyéxu 30- ZR- 518 | 1
17 309 0929 | Letkunkiristin \ Spdnnare \ 3aocum waanea ABA- 085 ]




39

-
AKKESLA yp105K1RIA\RESERVDELAR\SPARE PARTS\ERSATZTEILE\3AITYACTH
F2008T, F2009T Jatkeen sylinteri \ Utskjutcylinder \ Extension cylinder \ Knickarmzylinder \
Hununop yorunumens @ 65/40 x 1600

i
_ﬁﬁw—«w

min 135
max 1735

Pos. |Varaosanumero | Nimike \ Beteckning \ Description \ Bezeichnung Kpl
Pos. | Reservdelsnr. Haumenosarnue st.
Item. | Spare part# Pcs
Pos.  |Teil-Nr St
I1./11. | Koo Lim.
1-13 12862 5001 |Jatkeen sylinteri \ Utskjutscylinder \ Lununop yorunumensn

0 65/40 x 1600 ]
I 311 0246 |Mdénnantiiviste \ Tatning \ Yniomuenue 3 65/50 x 18.5 I
2 3117 0248 |O-rengas \ O-ring \ Vuromuumenvnoe xonoyo 20 Sh @ 31.5x3 |1
3 311 0740 |Mé&nndn ohjain \ Styrning \ Hanpasasiowas nopunsa

E/PWR 65/59 x 13 ]
4 311 0247 | O-rengas \ O-ring \ Vnromuumensnoe konvyo ]

90Sh © 54.2x 5.7

5 3117 0010 |Varren tiiviste \ Tatning \ Vniomuenue wmoxa @ 40/50 x 10 I
6 311 0316 |Luovutin \ Avstrykare \ Ouucmumens GA 40/50 x 7/10 ]
1-6 {311 0428 |Tiivistesarja \ Tatningssats \ Hatop yniomuenuii D65/40 ]
7 302 0145 |Kuusiomutteri \ Sexkantmutter \ é-epannas eaiixa

M30 x 2 DIN 980 ]
8 2831 1201 [Méntd \ Kolv \ Hopuiens ]
9 2862 5101 |Sylinteriputki \ Cylinderrér \ Fumwsa yunundpa ]
10 2862 5204 |Ménndan varsi \ Kolvsténg \ IlImox nopuuns ]
11 2831 1202 |Ohijari \ Styrning \ Kpeuuxa yurunopa ]

12 2862 5105 |Iskunrajoitinholkki \ Slagbegrénsare \ Yoapooepanuyusarowasn
emynKa ]

13 301 0793 |Pidatinruuvi \ Skruv \ Cmonopuwiii 60nm M8 x 6 DIN 914 ]




VARAOSAKIRJA\RESERVDELAR\SPARE PARTS\ERSATZTEILE\3AITH9ACTH

40

F2008, F2008T, F2009, F2009T Tukijalkojen levityssylinteri \ Spridningcylinder \ Spreading
cylinder \ Ausschubzylinder \ IJununop pasosuzanua aympuzepoe 9 50/30-2 x 555

min 1580

max 2690

ik

( .

ini

Pos. | Varaosanumero | Nimike \ Beteckning \ Description \ Bezeichnung Kpl
Pos. Reservdelsnr. \ Haumenosanue St.
Item. | Spare part# Pcs
Pos. | Teil-Nr St
I./IT | Koo LIm.
1-13 |2835 7001 |Tukijalkojen levityssylinteri \ Spridningscylinder \ Lfununop
pazdsuzanus aympueepos @ 50/30 x 2 x 555 I
] 311 0013 |[Md&nnan tiiviste \ Tatning \ Ynaomuenue nopumns DAS 50/34 x 18 |2
2 311 0003 |O-rengas \ O-ring \ Vnaomuumenvroe komvyo 70 Sh 26,2 x 3 2
3 311 0288 |O-rengas \ O-ring \ Varomuumenvroe xoavyo 90 Sh 39,2 x 5,7 |2
4 311 0030 |Varren tiiviste \ Téatning \ Varomuenue wmora 30/40 x 7,5 2
5 311 0313 |Luovutin \ Avstrykare \ Ouucmumess GA 30/40 x 7/10 2
1-5 311 0324 |Tiivistesarja \ Tétningssats \ Habop ynaomuenus @ 50/30 1
6 302 0026 |Kuusiomutteri \ Sexkantmutter \ 6- epannas zaiixa 2
DIN 985 M 24 Nyloc
7 2833 7201 |Madntd \ Kolv \ Hopwens 2
8 2835 7101 |Sylinteriputki \ Cylinderrdr \ Tuwsa yurunopa ]
? 2833 7202 |Ohjari \ Styrning \ Kpsuuxa yurunopa 2
10 2835 7204 |Mdanndn varsi \ Kolvsténg \ LImox nopums 2
11 2835 7106 |Kuristusnippa \ Nippel \ Hepexoonoii wmyyep 13
12 311 0040 | Usit- tiiviste \ Usit- tatning \ Ynaomuenue Usit R 3/8” 2
13 309 0296 |Kaksoisnippa \ Duppelnippel \ Hpavoii wmyyep EP R3/8” ]




41

AKESLA y5pa05a11RIA\RESERVDELAR\SPARE PARTS\ERSATZIEILE| 3AITIACTIH
F2008, F2008T, F2009, F2009T Tukijalan sylinteri \ Stodbenscylinder \ Stabilizer cylinder \
StiitzfuBzylinder \ \ LJuaunop aympucepa 0 90/70 x 750

min 1200
max 1950

]

S

Pos. | Varaosanumero | Nimike \ Beteckning \ Description \ Bezeichnung Kpl
Pos. Reservdelsnr. \ Haumenosanue st
Item. | Spare part# : Pcs
Pos. | Teil-Nr St
I1./11. | Koo Lim,
1-19 2855 4001 |Tukijalan sylinteri \ Stédbenscylinder \ Ljurundp aympuzepa

@ 90/70 x 750 !
I 311 0025 |Ménnan tiiviste \ Tatning \ Ynaommuenue nopuns DBM 90/70 x 22,5 ]
2 31T 0278 |O-rengas \ O-ring \ Vnaomnumenvnoe xoavyo 90 Sh 49,5 x 3 ]
3 31T 0017 |O-rengas \ O-ring \ Vnaiomuumenvnoe xonvyo 90 Sh 84,5 x 3 ]
4 311 0184 |Varren tiiviste \ Tétning \ Vnrommenue wmoxa B 70/85 x 12 ]
5 31T 0196 |Luovutin \ Avstrykare \ Ouucmumenr GA70/80 x 7/10 ]
6 311 0397 |Madnndn ohjain \ Styrning \ Hanpasasmowas nopuns E/PWR 90/84 x 13 |2
1-6 311 0430 |Tiivistesarja \ Tatningssats \ Habop yniomuenuii & 90/70 ]
7 302 0043 | Kuusiomutteri \ Sexkantmutter \ 6-epannan 2aiixa DIN 985 M36 x 3 ]
8 301 0175 |Pidétinruuvi \ Skruv \ Cmonopuwiii 60am DIN 914 M8 x 10 ]
9 2855 4101 | Sylinteriputki \ Cylinderrér \ Iuivza yunundpa ]
10 2855 4204 | Mdanndén varsi \ Kolvsténg \ Turwza yurunopa I
11 312 0843 |Paineavattava vastaventtiili \ Lasventil \ Oopamuuiit knanan ¢

omkpwimuem om Hanopa RPC 06 ]
12 2855 4201 |Madnta \ Kolv \ Hopwens ]
13 2855 4105 |Iskunrajoitinholkki \ Slagbegrénsare \ Yoapooepanuuusaowas emyaxa |1
14 2835 8202 | Ohjari \ Styrning \ Kpeiura yurunopa ]
15 309 0040 |Kaksoisnippa \ Dubbelnippel \ Hpsavoi wumyyep (R 3/8”) 04000-06 3
16 313 1328 |Hd- letku \ Slang \ I'uopownane 5701-06/H| 98-06/5701-06L.=850 1
17 311 0040 | Usit-tiiviste \ Usit- tatning \ Ynromnenue Usit R 3/8” 3
18 305 0003 |Voidenippa \ Smérjnippel \ Macrenxa M8 3
19 310 0288 |Livkulaakeri \ Lager \ Hoowunnux cxoavocenus WB 800 10040 2




42

VARAOSAKIRJA\RESERVDELAR\SPARE PARTS\ERSATZTEILE\3AITYACTH
F2008, F2008T, F2009, F2009T Tukijalan sylinteri lisdjatkeella \ Stodbenscylinder \ Stabilizer
cylinder \ StitzfuBzylinder \ Llunrunop aympuzepa c yonunumenem @ 90/70 x 600

min1266
max 1866

Pos. | Varaosanumero | Nimike \ Beteckning \ Description \ Bezeichnung Kpl
Pos. | Reservdelsnr. \ Haumenosanue St.
Item. | Spare part# Pcs
Pos.  |Teil-Nr St
IL/11. | Koo Lm.

1-23 12851 7001 |Tukijalan sylinteri \ Stédbenscylinder \ Lununop aympucepa
@ 90/70 x 600

311 0025 | Ménnan tiiviste \ Tatning \ Vaaomu. nopuma DBM 90/70 x 22,5

311 0278 |O-rengas \ O-ring \ Vmromuumeavnoe xonvyo 90 Sh 49,5 x 3

311 0017 |O-rengas \ O-ring \ Vnaomuumenvroe xoavyo 20 Sh 84,5 x 3

311 0184 |Varren tiiviste \ Tétning \ Vniomnenue wmoxa B 70/85 x 12

311 0196 |Luovutin \ Avstrykare \ Owucmumen» GA70/80 x 7/10

311 0430 |Tiivistesarja \ Tétningssats \ Hatop yniomuenuii @ 90/70

301 0175 |Pidéatinruuvi \ Skruv \ Cmonopuuiit 60am DIN 914 M8 x 10

2851 7101 |Sylinteriputki \ Cylinderrér \ Iirvza yurunopa

2851 7204 |Manndn varsi \ Kolvsténg \ IlImox nopuns

2851 7106 |Tukitassu \ Platta \ Onopueiii 6aumax

N IO = O AW IN | —
O)]

0 312 0843 |Paineavattava vastaventtiili \ L&sventil \ \ O6pamuviii kianan ¢
omxpoimuem om nanopa RPC 06 ]

11 302 0119 |Akselimutteri \ Mutter \ Oceeasn zaiixa KM11

12 303 0032 |Varmistinlaatta \ Platta \ Baoxuposounas waiioa MB 11

13 2833 6201 |[Mantd \ Kolv \ Hopuwens

14 2851 7105 |lIskunrajoitinholkki \ Slagbegréansare \ Yoapooepanuuusarowyas emyaxa

]
/
15 2835 8202 |Ohjari \ Styrning \ Kpvuuxa yurundpa ]
16 2851 7107 |{Varren jatke \ Férlédngning \ Yoaunumens wmoxa ]

17 309 0040 |Kaksoisnippa \ Dubbelnippel \ psavoii uimyyep
(R 3/8”) 04000-06 3




43
AKESLA y3r105aK1R18\RESERVDELAR\SPARE PARTS \ERSATZTEILE| 34ITIACTH

F2010, F2010T, F2009, F2009T Tukijalan sylinteri lisdjatkeella \ Stédbenscylinder \ Stabilizer
cylinder \ StitzfuBzylinder \ IJununop aympuzepa c yonunumenem @ 90/70 x 600

Pos. | Varaosanumero | Nimike \ Beteckning \ Description \ Bezeichnung Kpl
Pos. Reservdelsnr. \ Hauwvienosarue St
Item. | Spare part# Pes
Pos. | Teil-Nr St
IL./11.| Koo Lim,

18 313 0832 |Hd- letku \ Slang \ Tuopouwiane
5701-06/HI 98-06/5701-06 L=640

19 3117 0040 | Usit-tiiviste \ Usit- tatning \ Vniomuenue R 3/8”

]
3
20 305 0003 |Voidenippa \ Smérjnippel \ Ipecc-macnenxka M 8 3
21 310 0288 |Liukulaakeri \ Lager \ Hoowunuux cxoavocenus WB 800 10040 2

22 301 0642 |Kuusioruuvi \ Sexkantskruv\ 6-epannsiit 6orm
DIN 931 M16 x 110 8.8

N}

23 302 0010 |Kuusiomutteri \ Sexkantmutter \ é-epannas zaiixa DIN 985 M 16 |2




44

VARAOSAKIRJA\RESERVDELAR\SPARE PARTS\ERSATZTEILE\ 3AITYACTH 4
F2008, F2008T, F2009, F2009T Painesuodatin \ Tryckfilter \ Pressure filter \ Druckfilter \
Hanopuoii punemp FF7006.F025.8B835GL16

&

il

o
——]

e
oo

S.dgn

Pos. | Varaosanumero Nimike \ Beteckning \ Description \ Bezeichnung Kpl
Pos. | Reservdelsnr. \ Haumenosanue St
Item. | Spare part# Pcs
Pos. | Teil-Nr St
I1/11. | Koo LIm,
1-9 1309 0884 Painesuodatin \ Tryckfilter \ Hanopuwiii grunomp

FF7006.F025.BS35GL16 ]
] 309 0885 Suodatinelementti \ Patron \ @uwsmposanousiii nampon | 1
2 2110 40010 Suodatinrunko \ Ram \ Kopnyc guirwmpa ]
3 91710 43051 Suodatinsdilid \ Hylsa \ I'uwsa gpurempa ]
4 3117 0706 O- rengas \ O- Ring \ Vniomuumenvnoe xonvyo

94.84x3.53 90sh A ]
5 1050 913025 Sdhksinen indikaattori \ Dnexmpuyeckuii unouxamop I

1050 919025 Elektroninen indikaattori \ Indikator \ nexmponnwiii

UHOUKAMOP ]
6 1050 910025 Visuaalinen indikaattori \ Indikator \ Busyarouuwis

UHOUKAMOD ]
7 2160 73003 Indikaattoritulppa \ Propp \ Hpoéra unouxamopa ]
8 Q110 45041 Indikaattorin tiivistesarja \ Tdtningssats \ Hatop

VRIOMHEHUT UHOUKAmopa ]
9 311 0707 Tukirengas \ Stédring \ Onopnoe konvyo

PTFe 101.1x95.1x1.5 ]




45

A KKESLA y3p105K1RIA\RESERVDELAR\SPARE PARTS\ERSATZTEILE\3AITIACTH
Riipuke varusteltuna, malli Kesla \ Link kompl. (Modell Kesla) \ Link, assy (model Kesla) \ Gelenk
kompl. (Modell Kesla)

VARAOSAT RESERVDELAR \SPARE PARTS ERSATZTEIL

90013126

RIIPUKE

O © O O ©®
Pos. | Varaosanumero | Nimike \ Beteckning \ Description \ Bezeichnung Kpl
Pos. | Reservdelsnr. St.
Item. | Spare part# Pcs
Pos. | Teil-Nr St

1-7|9001 3126 |Riipuke varusteltuna, malli Kesla \ Lénk kompl. (Modell Kesla) \
Link, assy (Model Kesla) \ Gelenk kompl.

(Modell Kesla) ]
1 9001 1322 |Riipukkeen runko \ Ram \ Frame \ Rahmen ]
2 310 0215 |Livkulaakeri \ Bussning \ Bushing \ Lagerbuchse \
WB 800 45 x 40 2
3 305 0003 |Rasvanippa, suora \ Smérjnippel \ Grease nipple \
Schmiernippel \ M8 Zn, suora \ rak \ straight \ gerade 2
4 310 0196 |Livkulaakeri \ Bussning \ Bushing \ Lagerbuchse \
WB 800 35 x 40 2
5 9001 3110 |Akseli \ axel \ axle \ Achse ]
6 9001 3659 |Aluslevy \ bricka \ washer \ Unterlegscheibe ]
]

7 302 0144 | Mutteri \ Mutter \ Nut \ Mutter




V0017472.DOC

46

VARAOSAKIRJA\RESERVDELAR\SPARE PARTS\ERsATZTENE 3411uacT A IKESLA

Kahmari F38 \ Gripare F38 \ Grapple F38 \ Greifer F38 \ 9001 7472
LOCTITE 242

LOCTITE 242

Pos. | Varaosanumero | Nimike \ Beteckning \ Description \ Bezeichnung Kpi
Pos. | Reservdelsnr. St.
Item. | Spare part Pcs
Pos. | Teil-Nr St
1-1519001 7472 |Kahmari F38 \ Gripare F38 \ Grapple F38 \ Greifer F38 ]
] 9001 7473 |Runko \ Ram \ Frame \ Rahmen ]
2 9001 7474 |Sisempi leuka \ Inre klo \ Inner jaw \ Inner Zange ]
3 9001 7475 |Ulompi leuka \ Ytire klo \ Outer jaw \ Auflere Zange !
4 9001 7476 |Vélitanko \ Sténg \ Rod \ Stange ]
5 9001 7284 |Akseli 1\ Axel 1\ Pin 1\ Achse 1 4
6 9001 7477 |Akseli 2\ Axel 2\ Pin 2 \ Achse 2 ]
7 9001 7478 |Akseli 3\ Axel 3\ Pin 3\ Achse 3 !
8 9001 7479 |Akseli4\ Axel 4\ Pin 4 \ Achse 4 ]
9 2860 8001 |Sylinteri \ Cylinder \ Cylinder \ Zylinder @100/56x312 ]
10 [310 0330 |Livkulaakeri\ Glidlager \ Bushing \ Lagerbuchse WB 802-T 6
17 1301 0792 |Lukkoruuvi\ Skruv \Screw \ Schraube M16 x 40 DIN 603 4
12 1302 0010 |Kuusiomutteri \ Mutter \ Nut \ Mutter DIN 985 KM 16 4
13 |301 0015 |Kuusioruuvi \ Sexkantskruv \ Hex. screw \ Sechskantschraube M12 x

20 8.8 Zn DIN 933 3
14 1303 0047 |Aluslevy \ Bricka \ Washer \ Unterlagscheibe DIN 126 M12 3
15 1305 0003 |Voitelunippa \ Smérinippel \ Grease nipple \ Schmiernippel M8 2




47

100/56x312 \ 28608001

min 545 ,
max 857
1 2 b
HE i L
] 1 SIOSNOVARNNNY |
' INNIE %
) 6 oV
bz & o
LOCTITE 262

Loakerien sisemmdt tiivisteet poistefaan

KESIA VARAOSAKIRJA\RESERVDELAR\SPARE PARTS\ERSATZTEILE\3AITHACTH
Kahmarin sylinteri (F38)\ Gripcylinder (F38)\ Grapplecylinder (F38)\ Greiferzylider (F38) \

Pos. |Varaosanumero | Nimike \ Beteckning \ Description \ Bezeichnung Kpl
Item. | Reservdelsnr. St.
Pos. |Spare part Pcs
Teil-Nr St
1-15 128608001 Kahmarin sylinteri \ Gripcylinder \ Grapplecylinder \ Greiferzylider I
100/56x312
1 [3110602 Ménnadntiiviste \ Tatning \ Seal \ Dichtung \ PDO 100/86 ]
2 13110075 O- rengas \ O- ring \ O-ring \ O- Ring \ 90 Sh 39,2x3 1
3 13110071 O- rengas\ O- ring \ O- ring \ O- Ring \ 90 Sh 94,5 x 3 I
4 13110076 Varren tiiviste\ Tatning \ Seal \ Dichtung \ 56/71x11 ]
5 3110077 Luovutin\ Avstrykare \ Wiper \ Abstreifer P6-56 ]
1-5 [31710618 Tiivistesarja\ Tatningssats \ Seal kit \ Dichtungssats 100/56 ]
6 13020143 Kuusiomutteri\ Sexkantmutter \ Hex. nut \ Sechskant mutter \ DIN 934
M36 x 3 ]
7 128442201 Ménta\ Kolv \ Piston \ Kolben ]
8 128608101 Sylinteriputki\ Cylinderrér \ Barrel \ Zylinderrohr \ ]
9 128225202 Ohjari\ Styrning \ Cylinder cap \ Deckel \ 100/56 ]
10 128608204 Mdénnén varsi\ Kolvstdng \ Piston rod \ Kolbenstange ]
17 13050003 Voidenippa \ Smérinippel \ Grease nipple \ Schmiernippel \
M8 zn 2
12 13700330 Liukulaakeri\ Bussning \ Bushing \ Lagerbuchse \
WBB02-T 5050 4
13 |3110042 USIT-tiiviste\ Usit- tatning \ Bonded seal Usit \ Dichtung Usit \ R-08
(R1/2") 2
14 13090019 Kaksoisnippa\ Duppelnippel \ Double nipple \ Doppelnippel \ R'/2”
04000-08 2
15 13010175 Pidatinruuvi \ Skruv \ Screw \ Schraube \ DIN 914 M8 x 10 ]




48

g

LOCTITE 242
_ Y

N -
A [!@I

th ; .-

V0018300.DOC

Pos. | Varaosanumero |Nimike \ Beteckning \ Description \ Bezeichnung Kpl
Pos.  |Reservdelsnr. St.
Item. | Spare part Pcs
Pos.  |Teil-Nr St
1-15 {2001 8300 |Kahmari F45\ Gripare F45 \ Grapple F45 \ Greifer F45 ]
] 2001 8301 |Runko \ Ram \ Frame \ Rahmen ]
2 9001 8302 |Sisempi leuka \ Inre klo \ Inner jaw \ Inner Zange ]
3 9001 8303 |Ulompi leuka \ Ytre klo \ Outer jow \ AuBere Zange ]
4 9001 8304 |Valitanko \ Sténg \ Rod \ Stange ]
5 2001 8409 |Akseli 1\ Axel T\ Pin 1\ Achse ] 4
6 9001 8410 |Akseli2\ Axel 2\ Pin 2\ Achse 2 ]
7 001 7478 |Akseli 3\ Axel 3\ Pin 3 \ Achse 3 ]
8 Q001 7479 |Akseli 4\ Axel 4\ Pin 4 \ Achse 4 ]
9 2863 9001 |Sylinteri \ Cylinder \ Cylinder \ Zylinder @100/56x342 ]
10 310 0330 |Livkulaakeri \ Glidlager \ Bushing \ Lagerbuchse WB 802-T 5050 |2
11 310 0333 |Llivkulaakeri\ Glidlager \ Bushing \ Lagerbuchse WB 802-T 5060 |4
12 301 0792 |lLukkoruuvi\ Skruv \Screw \ Schraube M16 x 40 DIN 603 4
13 302 0010 |Kuusiomutteri \ Mutter \ Nut \ Mutter DIN 985 KM 16 4
14 301 0015 |Kuusioruuvi \ Sexkantskruv \ Hex. screw \ Sechskantschraube M12 x

20 8.8 Zn DIN 933 3
15 303 0047 |[Aluslevy \ Bricka \ Washer \ Unterlagscheibe DIN 126 M12 3
16 305 0003 |Voitelunippa \ Smérinippel \ Grease nipple \ Schmiernippel M8 2




49

4 IKESL A ypr10saK1RIA\RESERVDELAR\SPARE PARTS\ERSATZTEILE3AITYACTH

Kahmarin sylinteri \ Gripcylinder \ Grapplecylinder \ Greiferzylider \100/56x342 \ 2863 9001

min 575
max 917

Laakerien sisemmdt tiivisteef poistetaan

Pos. |Varaosanumero |Nimike \ Beteckning \ Description \ Bezeichnung Kpl
Item. | Reservdelsnr. St.
Pos. |Spare part Pcs
Teil-Nr St
1-15 {2863 2001 Kahmarin sylinteri \ Gripcylinder \ Grapplecylinder \ Greiferzylider
100/56x342 1
1 13110602 Mdannantiiviste \ Tatning \ Seal \ Dichtung \ PDO 100/86 ]
2 |31710075 O- rengas \ O- ring \ O-ring \ O- Ring \ 90 Sh 39,2x3 ]
3 |3110071 O- rengas\ O- ring \ O-ring \ O- Ring \ 90 Sh 94,5 x 3 ]
4 [317 0076 Varren tiiviste\ Tétning \ Seal \ Dichtung \ 56/71x11 ]
5 3110077 Luovutin\ Avstrykare \ Wiper \ Abstreifer P6-56 I
1-5 |3110618 Tiivistesarja\ Tatningssats \ Seal kit \ Dichtungssats 100/56 I
6 3020143 Kuusiomutteri\ Sexkantmutter \ Hex. nut \ Sechskant mutter \ DIN 934
M36 x 3 1
7 128442201 Ménta\ Kolv \ Piston \ Kolben I
8 [28639101 Sylinteriputki\ Cylinderrér \ Barrel \ Zylinderrohr \ 1
9 128225202 Ohijari\ Styrning \ Cylinder cap \ Deckel \ 100/56 I
10 | 28639204 Ménnén varsi\ Kolvsténg \ Piston rod \ Kolbenstange 1
17T 3050003 Voidenippa \ Smérjnippel \ Grease nipple \ Schmiernippel \
M8 zn 2
12 13100330 Liukulaakeri\ Bussning \ Bushing \ Lagerbuchse \
WB802-T 5050 4
13 3110042 USIT-tiiviste\ Usit- tétning \ Bonded seal Usit \ Dichtung Usit \ R-08
(R1/2") 2
14 3090019 Kaksoisnippa\ Duppelnippel \ Double nipple \ Doppelnippel \ R/2"
04000-08 2
15 3010175 Pidatinruuvi \ Skruv \ Screw \ Schraube \ DIN 914 M8 x 10 1




51
VARAOSAKIRJA\RESERVDELAR\SPARE PARTS\ERSATZTEILE \ 3ATTYACTHU

Hallintalaitteet \ Styrningsanordning \ Control unit \ Bedienungsanordnung \Ipu6opsi
ynpasneHus

HLAITT99




Hallintalaitteet \ Styrningsanordning \ Control unit \ Bedienungsanordnung \ Npu6ope:

52

VARAOSAKIRJA\RESERVDELAR\SPARE PARTS\ERSATZTEILE \ 3ATTHACTH

ynpasneHus
Pos. | Varaosanumero | Nimike \ Beteckning \ Description | Bezeichnung \ HaumernoeaHue Kpl
Pos. |Reservdelsnr. St.
Item. | Spare part# Pcs
Pos. | Teil-Nr St
nmn |Kod Wm.
1 9001 5572 Suuntaventtiili 2-vipu oikea \ Reglage 2- spak higer kompl. \ Control valve 2- lever right,
compl. \ Betriebsventil 2- Hebel rechts, kompl.\ [lynsm ynpasnexus, 2 poivaea, npagelil | 1
H170CF
1 9001 5573 Suuntaventtiili 4-vipu oikea \ Reglage 4- spak hbger kompl. \ Control valve 4- lever right,
compl. \ Betrigbsventil 4- Hebel rechts, kompl. \ [ynsm ynpasnenus, 4 peivaza, npassi | 1
H170CF
1 9001 8452 Suuntaventtiili 2-vipu oikea \ Reglage 2- spak héger kompl. \ Control valve 2- lever right,
compl. \ Betriebsventil 2- Hebel rechts, kompl. \ [Tynsm ynpasnewus, 2 peiyaga, npasbid | 1
F130CF
1 9001 8454 Suuntaventtiili 4-vipu oikea \ Reglage 4- spak héger kompl. \ Control valve 4- lever right,
compl. \ Betriebsventil 4- Hebel rechts, kompl. \ lynem ynpaenenus, 4 peiaza, npagsid | 1
F130CF
2 9001 5574 Suuntaventtiili 2-vipu vasen \ Reglage 2- spak vénster, kompl. \ Control valve 2- lever, left
compl. \ Betriebsventil 2- Hebel, kompl. \ [ynem ynpasnenus, 2 peraza, neesiit H170CF | 1
2 9001 5575 Suuntaventtiili 4-vipu vasen \ Reglage 4- spak vénster, kompl. \ Control valve 4- lever, leff
compl. \ Betriebsventil 4- Hebel, kompl. \ [ynem ynpasnenus, 4 peiaza, neesiii H170CF | 1
2 9001 8453 Suuntaventtiili 2-vipu vasen \ Reglage 2- spak vénster, kompl. \ Control vaive 2- lever, left
compl. \ Betriebsventil 2- Hebel, kompl. \ [lynem ynpasneHus, 2 peivaea, nesbiti F130CF | 1
2 9001 5575 Suuntaventtiili 4-vipu vasen \ Reglage 4- spak vénster, kompl. \ Control valve 4- lever, left
compl. \ Betriebsventil 4- Hebel, kompl. \ [lynem ynpasnetus, 4 poiuaza, nessiti F130CF | 1
3 9001 3920 Alaohjausventtiili 4-vipu kaapeliohjaus \ Stédbensventil 4- spak, kompl. \ Control valve for
stabilizers 4- lever, kompl. \ Stiitzfulventil 4- Hebel, kompl. \ HuxHul nynsm ynpasneHus,
4 pbivaza, mpocoesil (RM 254) 1
3 5001 4027 Alaohjausventtiili 5-vipu kaapelichjaus \ Stédbensventil 5- spak, kompl. \ Control vaive for
stabilizers 5- lever, kompl. \ StiitzfuRventil 5- Hebel, kompl. \ HuxHu nymsm ynpasnesus,
5 pbiazos, mpocoesill (RM 255) 1
3 9001 7344 Alaohjausventtiili 5-vipu sdhkbohjaus \ Stodbensventil 5- spak, kompl. \ Control valve for
stabilizers 5-lever, kompl. \ Stiitzfuventil 5- Hebel, kompl.\ HuwxHul nynsm ynpaenerus,
5 pbmazos, anekmpudeckut (PVG 32) 1
4 9001 9136 Portaat \ Trappsteg \ Steps \ Stufen\ CmyneHbku 1
5 9001 9745 €19.05.04 Hallintalaitteiden runko \ Ram \ Frame \ Rahmen \ Pama 1
5 9001 9857 19.05.04 PHallintalaitteiden runko \ Ram \ Frame \ Rahmen \ Pama 1
6 9001 7136 Pystyputki \ Rér \ Seat post \ Verstellrohr \ Bepmukanstas mpy6a 1
7 9001 7129 Istuimen jalusta \ Féstplat \ Fastening plate \ Sitzrahmen \ Onopa cudeHssi 1
8 9001 7092 Portaat \ Trappsteg \ Steps \ Stufen \ Cmyneribku 1
9 9001 7249 Suodattimen kiinnitin \ F&stplat \ Fastening plate \ Filterhefteisen \ Kpennesue cunsmpa | 1
10 9001 7096 €.11.2002 Poljin \ Pedal \ Pedal \ Pedal \ ledans 2
10 9001 9858 4.11.2002 - Poljin \ Pedal \ Pedal \ Pedal\ [edank 2
11 9001 5151 Polkimen akseli\ Axel\ Pin \ Zapfen \Ocs nedanu 2
12 9001 7139 Lukituskahva \ Handtag \ Handle \ Griff \ Pyqxa 6nokuposku 1
13 9001 7138 Lukituskara \ Lastapp \ Lock pin \ Achse \ brokupoeodHsii naney 1




53
KE 5 LA VARAOSAKIRJA\RESERYDELAR\SPARE PARTS\ERSATZTEILE \ 3ANTHACTH

Hallintalaitteet \ Styrningsanordning \ Control unit \ Bedienungsanordnung \ Mpu6ops!
ynpaesieHus

Pos. | Varaosanumero | Nimike \ Beteckning \ Description \ Bezeichnung \ HaumexogaHue Kpi
Pos. |Reservdelsnr. St.
Item. | Spare part# Pcs
Pos. | Teil-Nr St
nm |Kod Wm.
14 9001 5110 Polkimen tanko \ Axel \ Rod \ Stange \ [Lima+aa nedanu 2
<—20.3.2003
9001 9862 Polkimen tanko \ Axel \ Rod \ Stange\ LUmatiza nedanu 2
20.3.2003—>
15 9001 3917 Kiilakappale \ Kil \ Wedge | Keil \ KnuHogudHasi demars 2
16 9002 0040 Letkunohjain \styranordning\ guide\ Steuerteil \Hanpasnawowas wnaHaa 1
17 330 0371 Istuin \ Sits \ Seat \ Sitz \ Bostrém Kab \ CudeHbe P2 1
330 0523 Istuin \ Sits \ Seat \ Sitz \ Bostrom Argus \ CudeHse 1
330 0466 Istuin (lammitettava) \ Varmesits \ Heated seat \Warmesitz \Bostrom Argus\ 1
CudeHbe (¢ nodoepesom)
330 0611 Selkanoja \ Ryggstdd \ Back \ Riicklehne \ CnuHka 1
18 330 0372 Liukukiskosarja \ Glidskena, par \ Pair of seat rails \ Schienepaar \ Canasku 2
19 330 0612 Kaasujousi \ Gasfiader \ Recoil spring \ Gasfeder \ Amopmuzamop SUSPA 16-4
133/85/850 1
20 330 0767 Kaasujousi \ Gasfjader \ Recoil spring \ Gasfeder \ Amopmusamop SUSPA 16-2
203/150/500 1
21 310 0324 Nivel \ Kulled \ Ball joint \ Kugelgelenk \ LllapHup SUSPA M6 Zn 2
22 310 0173 Nivelpaa \ Ledlager \ Spherical bearing \ Gelenk \ LapHup
M8 Zn DIN 648 6
23 330 0613 Kumipalje \ Gummibélg \ Rubber hoot \ Balg \ leinbHuk V6-293 235-150 1
24 330 0633 Puristusjousi \ Fjader \ Spring \ Druckfeder \ HaxumHas npyxura 1
25 301 0153 Kuusioruuvi \ Sexkantskruv \ Hex. screw \ Sechskantschraube \ 6-eparHbit 6onm
M16x160 8.8 Zn DIN 931 (lyhenn. 30 mm) 1
26 301 0239 Kuusiokoloruuvi \ Insexskruv \ Allen screw \ Innensechskantschraube \ borim nod
6-epanHuk M12x25 8.8 Zn DIN 912 14
27 301 0685 Kuusioruuvi \ Sexkantskruv \ Hex. Screw \ Sechskantschraube \ 6-2paHHb il
6onm M10x25 8.8 Zn DIN 933 12
28 301 0062 Kuusioruuvi \ Sexkantskruv \ Hex. Screw \ Sechskantschraube \ 6-2paHHbil
6onm M10x20 8.8 Zn DIN 933 2
29 301 0004 Kuusioruuvi \ Sexkantskruv \ Hex. Screw \ Sechskantschraube\ 6-epaHHb il 6onm
M8x70 8.8 Zn DIN 931 2
30 301 0072 Kuusioruuvi \ Sexkantskruv \ Hex. Screw \ Sechskantschraube \ 6-epaHHbili
6onm M8x50 8.8 Zn DIN 931 1
31 301 0323 Kuusioruuvi \ Sexkantskruv \ Hex. Screw \ Sechskantschraube \ 6-2paHbIl
6onm M8x30 8.8 Zn DIN 933 10
32 301 0640 Kuusiokoloruuvi \ Insexskruv \ Allen screw \Innensechskantschraube \ 6onm nod
6-epanHuk M8x12 8.8 Zn DIN 912 4
33 302 0010 Kuusiomutteri\ Sexkantmutter \ Hex. nut \ Sechskantmutter\ 6-epanHas 2alika
M16 Zn DIN 985 3
34 302 0005 Kuusiomutteri\ Sexkantmutter \ Hex. nut \ Sechskantmutter \ 6-eparHHas 2alika
M12 Zn DIN 985 6
35 302 0004 Kuusiomutteri\ Sexkantmutter \ Hex. nut \ Sechskantmutter \ 6-epaHHas 2alika
M10 Zn DIN 935 12




54

VARAOSAKIRJA\RESERVDELAR\SPARE PARTS\ERSATZTEILE \ 3ATTYACTH

Hallintalaitteet \ Styrningsanordning \ Control unit \ Bedienungsanordnung \ Mpu6ops!

ynpaeneHust
Pos. | Varaosanumero | Nimike \ Beteckning \ Description \ Bezeichnung \ HaumeHogaHue Kpl
Pos. | Reservdelsnr. St.
Item. | Spare part# Pcs
Pos. | Teil-Nr St
n/n | Kod Wm.
36 302 0001 Kuusiomutteri \ Sexkantmutter \ Hex. nut \ Sechskantmutter \6-epanHas
2atika M8 Zn DIN 985 15
37 302 0003 Kuusiomutteri\ Sexkantmutter \ Hex. nut \ Sechskantmutter \ 6-2paHHas
2atixka M8 Zn DIN 934 4
38 303 0047 Aluslevy \ Bricka \ Washer \ Unterlagscheibe \ LLlaiiba M12 Zn DIN 126 14
39 303 0003 Aluslevy \ Bricka \ Washer \ Unterlagscheibe \ Lati6a M10 Zn DIN 126 12
40 303 0025 Aluslevy \ Bricka \ Washer \ Unterlagscheibe \ llatiba M8 Zn DIN 126 13
41 305 0003 Rasvanippa, suora \ rak \ straight \ gerade \ Smérjnippel \ Grease nipple \
Schmiernippel \ lpecc-macnexka M8 Zn 2
42 301 0441 Kuusioruuvi\ Sexkantskruv \ Hex. Screw \ Sechskantschraube \ 6- 2
2parHbili bonm M8x40 8.8 Zn DIN 931
43 9001 9749 Vipusuoja oikea \ Spakskydd, héger \ Safety bar, right \ Hebelschutz 1
rechts \ 3aujuma peida208, npasasi
9001 9750 Vipusuoja vasen Spakskydd, vanster\ Safety bar, left \ Hebelschutz links \ | 1
3alyuma pbi4az08, negas




55
4
/4 KESLAVARA OSAT-RESERVDELAR-SPARE PARTS- ERSATZTEILE-3AIMNYACTHU

Hydraulikaavio \ Hydraulschema \ Hydraulic scheme \ Hydraulikschema
\ F'udpaenu4eckas cxema (1-koHmypHasi cucmema) RM255+1P

. —
0 < N ~—
PAINE
.: ot o @—
LwJ s t@
PALUU ©
~N
=HER! :
HEED G v
PALUU :
Paluu \ Return \ Retur \ Riickfahren \
Bosspam %
Paine \ Tryck \ Pressure \ Druck \ >
Harop &
= N
a o

o
o=
99
3

A1

2
1
.

A2

3%
eﬁ_
B2

O -
a
]_@62 M
. <
Cm [ -
WW ’ m v
< wgo_ 5 9
B =3
: <
<
(58) U
5
0 0
aa)
N [ =
N
— ~N
— —

1 Oljyséilié \ Oljetank \ Oil reservoir \ Olbehélter Macriobak

2 Hydraulipumppu \ Hydraulpump \ Hydraulic pump \ Pumpe\ I'uoponacoc

3 Tukijalan sylinteri \ Stédbenscylinder \ Stabiliser leg cylinder \ Stiitzful3zylinder\ LiunuHdp aympueepa

4 Tukijalkojen levityssylinteri \ Breddningscylinder for stédbenen \ Stabiliser leg spreading cylinder \ Ausschubzylinder der StiitzfiiBe\ LunuHdp
pasdsuzaHusi aympuzepos

5 Prioriteettiventtiili \ Prioritetsventil \ Selector valve \ Dreiweghahn\ [NpuopumemHbit knanaH

6 Painesuodatin \ Tryckfilter \ Pressure filte\ Druckfilter\ HaropHbiti gpurismp

7 Paineohjattu vastaventtiili \ Tryckstyrd backventil \ Pressure-controlled check valve \ Pilotgesteuertes Sperrventil\ KnanaH, yrnpaensembit
Haropom

8 Telineen siirtosylinteri\Vipparmcylinder for stéllningen\Stand moving cylinder\Konsolenzylindenunu+xdp rnepemeweHusi MOHMaxHou oropbl
9 Paineenmittausnippa \ Tryckmétningsnippel \ Pressure measuring nipple \ Druckmessungsnippel\ smepumernbHbit wmyuep

10 Kuristusnippa \ Strypnippel \ Reducing nipple \ Drosselnippel\ [ipoccenbHbit wmyuep

11 Paluusuodatin \ Returfilter \ Return filter \ Riicklauffilter\ BosepamHbiti gpuribmp

12 Alaohjausventtiili\ Mandéverventil fér den styrning nedifran \ Bottom control valve \ StiitzfuBventil\ HuxHut mynsm yripasneHusi

13 Pikaliitin \ Snabbkoppling \ Quick connector \ Steckkupplung\ beicmpopa3sbemHbIt wmyuep



56
/4 KESLAVARA OSAT-RESERVDELAR-SPARE PARTS- ERSATZTEILE-3AMYACTU
HD- letkut, 1- piirijarjestelma \ Slangar, 1- krets, \ Hoses, 1- circuit, \

Schlduche, 1- Kreissystem \ ludpownaHau (1-koHmMypHasi cucmema)
RM255+1P

6

Kaantbsylinterit ¢( ﬂ\

Aloohjousventtili

V0020657
Tukijalkojen levityssylinteri
g
ii Wbt le E?
2 lll\l\\\ﬂ\.'l

V0020657

Alaohjausventtiili \ Stédbensventil \ Valve for stabilizers \ StiitzfuBventil\ HuxHut nynbm ynpasneHus
Painesuodatin \ Tryckfilter \ Pressure filter \ Druckfilter\ HariopHbit ¢punsmp

Kééntésylinteri \ Cylinderrdr \ Barrel \ Schwenkzylinder\ LunuHdp nogopoma

Tukijalkojen levityssylinteri \ Spridningcylinder \ Spreading cylinder \ Ausshubzylinder fiir Stitzfiisse\ LunuHop
pasdsuzaHus aympueepos

Tukijalan sylinteri (oikea,vasen) \ Stédbencylinder (héger,vénster) \ Stabilizer cylinder (right,left) \ StiitzfuBcylinder
(rechts,links)\ unuHdp aympuzepa (npasbit, reabit)



57
A
ﬂ KESLAVARA OSAT-RESERVDELAR-SPARE PARTS- ERSATZTEILE-3AMYACTU
HD- letkut 1- piirijarjestelma\ Slangar, 1- krets, \ Hoses, 1- circuit, \

Schlduche, 1- Kreissystem \ F'udpownaHau (1-koHmMypHasi cucmema)
RM255+1P

Pos. | Varaosanumero | Nimike \ Beteckning \ Description \ Bezeichnung | HaumeHogaHue Kpl
Pos. |Reservdelsnr. St.
Item. | Spare part# Pcs
Pos. | Teil-Nr St
r/n | Kod Wm.
1-45 9002 0657 Hd- letkut, 1-piirijérjestelmé \ Slangar, 1- krets \Hoses, 1- circuit, \ Schlduche, 1-

Kreissystem \ ['udpownaHau (1-koHmypHas cucmema) RM255 1
1 313 04958 Ha- letku \ Slang \ Hose \ Schlauch \ l'udpowna+e

5601-12/ HI 33- 12/ 5651-12, L= 3000 1
2 313 1570S Hd- letku \ Slang \ Hose \ Schlauch \ l'udpowna+e

5601-12/ HI 33- 12/5601-12, L= 2000 1
3 313 0494 Ha- letku \ Slang \ Hose \ Schlauch \ l'udpowna+e

5701-20/ HI 78-20/ 5751-20, L= 3000 1
4 313 1307 Hd- letku \ Slang \ Hose \ Schlauch \ l'udpowna+e

5701-12/ HI 78-12/ 5760-12, L= 1000 2
5 313 1109 Ha- letku \ Slang \ Hose \ Schlauch \ l'udpowna+e

5701-12/ HI 78-12/ 5751-12, L= 1250 1
6 313 1306S Hd- letku \ Slang \ Hose \ Schlauch \ l'udpowna+e

5601-12/ HI 33- 12/ 5651-12, L= 580 1
7 313 0997S Hd- letku \ Slang \ Hose \ Schlauch \ l'udpowna+e

5751-06/ HI 98-06/ 5751-06, L= 1350 2
8 313 0924S Hd- letku \ Slang \ Hose \ Schlauch \ l'udpowna+e

5701-06/ HI 98-06/ 5751-06, L= 1350 2
9 313 0996S Hd- letku \ Slang \ Hose \ Schlauch \ l'udpowna+e

5701-06/ HI 98-06/ 5751-06, L= 2800 2
10 313 0690S Hd- letku \ Slang \ Hose \ Schlauch \ l'udpowna+e

5201-08/HI-98C-08/5251-08/L=1150 4
11 313 09958 Ha- letku \ Slang \ Hose \ Schlauch \ l'udpowna+e

5201-08/HI-98C-08/5212-08/L=1050 2
12 313 0994S Hd- letku \ Slang \ Hose \ Schlauch \ l'udpowna+e

5701-08/ HI 98C-08/ 5751-08, L= 2000
21 309 0884 Painesuodatin \ Tryckfilter \ Pressure filter \ Druckfilter \ HanopHb i ¢huribmp 1

(R1”) FF7006.F020.BS35
22 309 0382 Supistusnippa \ Reduceringsnippel \ Reducing nipple \ Reduzierungsnippel \ 1

HpoccenbHbii wmyuep (R1°/ R1 1/4”) 26-04000-16-20
23 309 0364 Supistusnippa \ Reduceringsnippel \ Reducing nipple \ Reduzierungsnippel \ 5

[HpoccenbHbili wmyuep (R3/47/ R1”) 26-04000-12-16
24 309 0185 Kaksoisnippa \ Dubbelnippel \ Double nipple \ Doppelnippel \ Mpamol wmyuep 3

(R3/4’/ R3/4”) 26-04000-12
29 309 0203 Kulmanippa \ Vinkelanslutning \ Elbow connector \Winkelnippel \

Yenosou wmyuep (R 3/4°/ R 3/4”) 04510-12 1
32 311 0173 Usit- tiiviste \ Usit- tatning \ Bonded seal Usit \ Dichtung Usit \ Ynnomnerue Usit

R-16 (R1”) 5
33 311 0130 Usit- tiiviste \ Usit- tatning \ Bonded seal Usit \ Dichtung Usit \ YnnomueHue Usit

R-12 (R3/4") 10




58

4
/4 KESLAVARA OSAT-RESERVDELAR-SPARE PARTS- ERSATZTEILE-3AIMNYACTHU

HD- letkut, 1- piirijarjestelma \ Slangar, , 1- krets, \ Hoses, , 1- circuit, \

Schlduche, 1- Kreissystem\ l'udpownaHau (1-koHmypHasi cucmema)

RM255+1P
Pos. | Varaosanumero | Nimike \ Beteckning \ Description \ Bezeichnung \ HaumeHogaHue Kpl
Pos. |Reservdelsnr. St.
Item. | Spare part# Pcs
Pos. | Teil-Nr St
n/n | Kod LWm.
35 309 0766 Pikaliitin, runko-osa \ Snabbkoppling \ Quick connector \ Schnellkupplung \
bbicmpopasbemubit wmyyep (R1”) 8-HP36-SL 1
36 309 0501 Suojatulppa, runko-osa \ Plugg \ Cover plug \ Schutzkappe \ S3awumnas npobka
(R %) 10015 (TEMA) 1
37 309 0765 Pikaliitin, runko-osa \ Snabbkoppling \ Quick connector \ Schnellkupplung \
bbicmpopasbemhbit wmyyep (R3/4”) 6-HP31BS 1
38 309 0500 Suojatulppa, runko-osa \ Plugg \ Cover plug \ Schutzkappe \ S3awumnas npobka
(R3/4”) 7515 ( TEMA) 1
39 309 0201 T- nippa \ T- nippel \ T- nipple \ T- Nippel \ T-wmyuep R1/2” 04860-08 2
40 301 0062 Kuusioruuvi\ Sexkantskruv \ Hex.Screw \ Schraube \ 6-epanHbiti 6onm M10x20 | 4
8.8 Zn DIN 933
42 303 0003 Aluslevy \ Bricka \ Washer \ Unterlagscheibe \ LLlatiba M10 Zn DIN 126 4
50 313 0979 Suojaspiraali \ Slang skydd \ Hose cover \ Schutzschlauch \ 3awumas cnupans | 2
232x3- 1000




59
KE 5LA VARAOSAT-RESERVDELAR-SPARE PARTS- ERSATZTEILE-3AMTYACTH

HD Hallintalaitteet 2- piirijarjestelma \ 2- krets, \ 2- circuit, |
2- Kreissystem \ [udpasnu4eckas cxema (2-koHmypHasi cucmema)
RM255+2P

a8
—

PAINE
PAINE
PALUU
m
PALUU T EHNA SO
] 1 ;"‘ ]
Paluu \ Return \ Retur \ Riickfahren \ =& N
Bosspam o o e
Paine \ Tryck \ Pressure \ Druck \ =
= > =
~ o) m—
__“T
]
el o
<
X | | | "
E .
o
<\
X
1] m
e o -
=12 i
hoa! — =
et || Er
¥ —
~ [—é e % 1T 9
: <
_ i
a -
© —r
& e
~ :
. 2PRM255

1 Oljysailid \ Oljetank \ Oil reservoir \ Olbehiilter\ Macnobak

2 Hydraulipumppu \ Hydraulpump \ Hydraulic pump \ Pumpe\ l'u6poHacoc

3 Tukijalan sylinteri \ Stédbenscylinder \ Stabiliser leg cylinder \ StiitzfuBzylinden LiuruHOp aympuzepa

4 Tukijalkojen levityssylinteri \ Breddningscylinder for stédbenen \ Stabiliser leg spreading cylinder \ Ausschubzylinder der Stiitzfii3e\ HunuHop
pasdeuzaHus aympuzepos

5 Prioriteettiventtiili \ Prioritetsventil \ Selector valve \ Dreiweghahn\ lpuopumemHbil KnanaH

6 Painesuodatin \ Tryckfilter \ Pressure filter\ Druckfilter\ HanopHetd gounismp

7.Paineohjattu vastaventtiil\Tryckstyrd backventif\Pressure-controlled check valve\Pilotgesteuertes Sperrventil\KnanaH, yripasnsemsiil
Haropom

8 Telineen siirtosylinteri\Vipparmeylinder f6r stéllningen\Stand moving cylinder\Konsolenzylinder\L{unundp rnepemeueHus MOHMaxHol onops!
9 Paineenmittausnippa \ Tryckméitningsnippel \ Pressure measuring nipple \ Druckmessungsnippel U3mepumensHbIll wmyuep

10 Kuristusnippa \ Strypnippel \ Reducing nipple \ Drosselnippel\ JpoccernbHbill wmyuep

11 Paluusuodatin \ Returfilter \ Return filter \ Riicklauffilter\ Bosepammbili ¢hunsmp

12 Alaohjausventtiili \ Mandverventil fr den styming nedifran \ Bottom control valve \ Stiitzfuventil Huxrutl rynism ynpaeneHus

13 Pikaliitin \ Snabbkoppling \ Quick connector \ Steckkupplung\ BbicrpopaseemHbil Wmyuep



60
‘\ KE §LA VARAOSAT-RESERVDELAR-SPARE PARTS- ERSATZTEILE-3AMTYACTH

Hallintalaitteiden HD- letkut 2- piirijarjestelmé \ Slangar, 2- krets, \
Hoses, 2- circuit, \ Schlduche 2- Kreissystem \ FudpownaHau (2-
KOHmMypHasi cucmema) RM255+2P

1
®
A«
Kdantdsylinterit |
I

I
k4 /
¢ =

i 3

@37
-
L

Painesuoda ttimet AZ2
@< < @cr::_::\

2P, RM255

Tukijotkgen levityssylinteri

©=i Jof-= e I=C)

Tukialan sylinteri/ okea

Tukijatlan sylinteri/ vosen

MO

2P, RMZS5

Alaohjausventtiili \ Stédbensventil \ Valve for stabilizers \ StiitzfulBventil HuxHul nynsm ynpaeneHus
Kaantésylinteri \ Cylinderrér \ Barrel \ Schwenkzylinder\ Hanoprbiti gounsmp

Tukijalkojen levityssylinteri \ Spridningcylinder \ Spreading cylinder \ Ausshubzylinder fiir Stiitzfiisse\
Hunuudp pazdsueaHus aympueepos

Tukijalan sylinteri (oikea,vasen) \ Stédbencylinder (hbger,vénster) \ Stabilizer cylinder (right,left) \
StiitzfuBBcylinder (rechts,links)\ unuxOp aympuaepa (npassill, neebid)

Painesuodatin \ Tryckfilter \ Pressure filter \ Druckfilter\ Harop#sili ¢ounsmp



61
AKESIA VARAOSAT-RESERVDELAR-SPARE PARTS- ERSATZTEILE-3AMYACTH

Hallintalaitteiden HD- letkut 2- piirijarjestelma \ Slangar, 2- krets, \
Hoses, 2- circuit, \ Schlduche 2- Kreissystem \ FudpownaHau (2-
KOHmMypHasi cucmema) RM255+2P

Pos. | Varaosanumero | Nimike \ Beteckning \ Description \ Bezeichnung \ HaumexosaHue Kpl
Pos. | Reservdelsnr. St.
Item. | Spare part# Pcs
Pos. | Teil-Nr St
n/n | Koo Wm.
1-41 9002 0658 HD- letkut, 2- piirjjarjestelméa\ Slangar 2- krets \ Hoses, 2- circuit \ Schiduche, 2-

Kreissystem \ ludpownareu (2-koHmypHas cucmema) Rm255 1
1 313 04958 | HD- letku \ Slang \ Hose \ Schlauch \ I'udpownare

5601-12/H133-12/5651-12 L=3000 2
2 313 1570S | HD- letku \ Slang \ Hose \ Schiauch \ I'udpownare

5651-12/H133-12/5601-12 L=2000 1
3 313 0494 HD- letku \ Slang \ Hose \ Schlauch \ ['uOpouwraHe

5701-20/HI78-20/5751-20 L=3000 1
4 313 1307 HD- letku \ Slang \ Hose \ Schlauch \ ['udpownate

5701-12/HI78-12/56760-12 L =950 2
5 313 1109 HD- letku \ Slang \ Hose \ Schlauch \ 'udpownaxz

5701-12/HI78-12/5751-12 L=1250 1
6 313 1306S | HD- letku \ Slang \ Hose \ Schlauch \ l'udpownane

5601-12/HI33-12/5651-12 L=580 1
7 313 0997S | HD- letku \ Slang \ Hose \ Schlauch \ luépownane

5751-06/H198-06/5751-06 L=1350 2
8 313 0924S | HD- letku \ Slang \ Hose \ Schlauch \ ['u0pownare

5701-06/H198-06/5751-06 L=1350 2
9 313 0996S | HD- letku \ Slang \ Hose \ Schlauch \ ['udpownare

5701-06/H198-06/5751-06 L=2800 2
10 313 1526S | HD- letku \ Slang \ Hose \ Schiauch \ ['uOpownaxa

5601-12/H133-12/5660-12 L=1250 1
12 313 0690S | Hd- letku \ Slang \ Hose \ Schlauch \ l'udpownate

5201-08/HI-98C-08/5251-08/L=1150 4
11 313 0995S | Hd- letku \ Slang \ Hose \ Schlauch \ ludpowna+e

5201-08/HI-98C-08/5212-08/L=1050 2
13 313 0994S | HD- letku \ Slang \ Hose \ Schlauch \ ['udpownanz

5701-08/HI98C-08/5751-08 L=2000 2
21 309 0884 Painesuodatin \ Painesuodatin \ Tryckfilter \ Pressure filter \ Druckfilter \

HanopHb i ounemp R1 FF7006.F020.BS35” 2
22 309 0382 Supistusnippa Reduceringsnippel \ Reducing nipple \ Reduzierungsnippel \

HpocceneHbit wmyuep (R17R11/47) 26-04000-16-20 1
23 309 0364 Supistusnippa \ Reduceringsnippel \ Reducing nipple \ Reduzierungsnippel \

\ LpoccenbHbill wmyuep (R3/47/ R1”) 26-04000-12-16 5

24 309 0185 Kaksoisnippa \ Dubbelnippel \ Double nipple \ Doppelnippel \ Mpsamoi wmyyep

(R3/47/ R3/4”) 26-04000-12 5
29 309 0756 Suunnattava kulmanippa \ Riktbar vinkelanslutning \ Adjustable elbow connector \

Einstellbar Winkelnippel \ Yanosod wmyuep (R3/4"/ R1”) 26-04500-12-16 2




62
4 KESILA VARAOSAT-RESERVDELAR-SPARE PARTS- ERSATZTEILE-3AMYACTU
Hallintalaitteiden HD- letkut 2- piirijarjestelma \ Slangar, , 2- krets, \

Hoses, 2- circuit, \ Schlduche 2- Kreissystem \ FudpownaHau (2-
KoHmypHasi cucmema)RM255+2P

Pos. | Varaosanumero | Nimike \ Beteckning \ Description \ Bezeichnung \ Haumerosarue Kpl
Pos. |Reservdelsnr. St.
Item. | Spare part# Pcs
Pos. | Teil-Nr St
nmn |Kod Wm.
29 309 0203 |Kulmanippa\ Vinkelansiutning \ Elbow connector\ Winkelnippel \ Yenoeoii

wmyuep (R %/ R %) 26-04510-12 1
32 311 0173 Usit- tiiviste \ Usit- tatning \ Bonded seal Usit \ Dichtung Usit \ Ynnomuerue

Usit R-16 (R1”) 6
33 311 0130 | Usit-tiiviste \ Usit- tatning \ Bonded seal Usit \ Dichtung Usit \ Ynnomxerue

Usit R-12 (R3/4’) 9
35 309 0766 Pikaliitin, runko-osa \ Snabbkoppling \ Quick connector \ Schnellkupplung \

Bsicmpopasvemubit wmyyep (R1°)8-HP36-SL 1
36 309 0501 Suojatulppa, runko-osa \ Plugg \ Cover plug \ Schutzkappe \ 3awumnas

npobka (R 1°) 10015 (TEMA) 1
37 309 0765 | Pikalittin, runko-osa \ Snabbkoppling \ Quick connector \ Schnellkupplung \

Bbicmpopaswemubit wmyyep (R3/4") 6-HP31BS 2
38 309 0500 | Suojatulppa, runko-osa\ Plugg \ Cover plug \ Schutzkappe \ 3awummnan

npobka (R3/4”) 7515 ( TEMA ) 2
39 309 0201 T- nippa\ T- nippel \ T- nipple \ T- Nippel \ T-wmyusp R1/2” 04860-08 2
40 301 0062 Kuusioruuvi \ Sexkantskruv \ Hex.Screw \ Schraube \ 6-2panHbiti 6onm

M10x20 8.8 Zn DIN 933 8
42 303 0003 |Aluslevy\ Bricka\ Washer \ Unterlagscheibe \ Llau6a M10 Zn DIN 126 8
50 313 0979 Suojaspiraali\ Slang skydd \ Hose cover \ Schutzschlauch \ 3awumnas 2

cnupans 832x3- 1000




63

VARAOSAKIRJA\RESERVDELAR\SPARE PARTS\ERSATZTEILE \ 3AITHACTHA

F2008, F2008T, F2009, F2009T Alaohjausventtiili varusteltuna \
Stédbensventil, utrustningar kompl. \ Valve for stabilizers, compl. |

Ausriistung fiir StiitzfuBventil kompl.\ HuxHuil nynsm ynpaesieHus e
cbope RM 254

N . P M0013920



64
i
KESLA VARAOSAKIRJA\RESERVDELAR\SPARE PARTS\ERSATZTEILE \ 3ATTHYACTHA

F2008, F2008T, F2009, F2009T Alaohjausventtiili varusteltuna \
Stédbensventil, utrustningar kompl. \ Valve for stabilizers, compl. \
Ausriistung fiir StiitzfuBventil kompl.\ HuxHul nynbm ynpaeseHus e
cbope RM 254

Pos. Varaosanumero | Nimike \ Beteckning \ Description \ Bezeichnung \ HaumeHoeaHue Kpl
Pos. | Reservdeisnr. St.
Item. | Spare part# Pcs
Pos. Teil-Nr St
mn Kod Lim.

1-11 19001 3920 |Alaohjausventtiili 4-vipu varusteltuna \ Stédbensventil utrustningar RM 254
kompl. \ Valve for stabilizers, RM 254 compl. \ Ausriistung fir StitzfulBventil

RM 254 kompl.\ HuxHul nynsm ynpasneHus 8 cbope RM 254 1
1 312 0859 |Alaohjausventtiili RM 254\ Stédbensventil RM 254 \ Valve for stabilizers, RM

254\ StiitzfuBBventilh HuxHul nynem ynpasnenuss RM 254 1
2 312 0382 |Vipusarja, taydellinen M 275\ Spaksats \ Set of levers \ Hebelsatz\

Komnnekm pbi4a208, nosiHbIl 4
3 312 0392 |Kiinnitystappisarja \ Kabelfastningssats \ Cable fastener \

Drahtseilbefestigungssatz \ Komnnexkm kpenexHbix nanbyes 267 974 4
4 312 0432 |Kasivipu\ Spak \ Lever \ Steuerhebel \ Poiyae ynpasnenus MORSE 206301 | 4

RVC

5 318 0425 |Ohjauskaapeli\ Kabel \ Cable \ Drahtseil \ Tooc MORSE 294 335 L=3200 4
6 309 0001 |Supistusnippa \ Reduceringsnippel \ Reducing nipple \ [ipoccesibHbiil

wmyuep \ Reduzierungsnippel \ (R3/8°-R1/2") 04000-06-08 8
7 311 0042 | Usit tiiviste \ Usit- tatning \ Bonded seal Usit \ Dichtung Usit \ Ynnom+eHue

Usit R-08 (R1/2") 8
8 301 0485 | Kuusioruuvi\ Sexkantskruv \ Hex. screw \ Sechskantschraube \ 6-apatHbiti

6onm M10x90 8.8 Zn DIN 931 3
9 301 0447 |Kuusioruuvi\ Sexkantskruv \ Hex. screw \ Sechskantschraube \ 6-2panHbiii

6onm M8x100 8.8 Zn DIN 931 6
10 302 0004 |Kuusiomutteri\ Sexkantmutter \ Hex. nut \ Sechskantmutter\ [atika M10 Zn

DIN 985 3

11 302 0001 |Kuusiomutteri\ Sexkantmutter \ Hex. nut \ Sechskantmutter \ ['atika M8 Zn
DIN 985 6




65
VARAOSAKIRJA\RESERVDELAR\SPARE PARTS\ERSATZTEILE \ 3A[THYACTH

F2008, F2008T, F2009, F2009T Alaohjausventtiili varusteltuna \

Stédbensventil, utrustningar kompl. \ Valve for stabilizers, compl. |

Ausriistung fiir StiitzfuBventil kompl.\ HuxHul nynbm ynpaejeHusi 8

cbope RM 255

MOO14027



66
4KESLA
VARAOSAKIRJA\RESERYDELAR\SPARE PARTS\ERSATZTEILE \ 3AMTYACTH

F2008, F2008T, F2009, F2009T Alaohjausventtiili varusteltuna \
Stoédbensventil, utrustningar kompl. \ Valve for stabilizers, compi. \
Ausriistung fiir StiitzfuBBventil kompl.\ HuxxHuii nynem ynpaeneHusi 8
cbope RM 255

Pos. Varaosanumero | Nimike \ Beteckning \ Description \ Bezeichnung \ HaumeHogarue Kpl
Pos. Reservdelsnr. St
Item. | Spare part# Pcs
Pos. Teil-Nr St
mn Kod Uim.

1-12 19001 4027 | Alaohjausventtiili 5-vipu varusteltuna \ Stédbensventil utrustningar RM 255

kompl. \ Valve for stabilizers, RM 255 compl. \ Ausriistung fiir Stiitzfuventil
RM 255 kompl.\ HuxHut nynem ynpasnernus RM 255, 5 peiyazos, 6 cbope | 1
1 312 0860 |Alaohjausventtiili RM 255\ Stédbensventil RM 255\ Valve for stabilizers, RM
255, \ StiitzfulBventil RM 255 kompl.\ HuxHull nynem ynpasnerus RM 255 1
2 312 0382 |Vipusarja, taydellinen M 275\ Spaksats \ Set of levers \ Hebelsatz\

Komnnexm pbidagos, nofHbill 5
3 312 0392 |Kiinnitystappisarja \ Kabelfastningssats \ Cable fastener \ Komnnexm
kpenexHbix nanbyes\ Drahtseilbefestigungssatz \ 267 974 5
4 312 0432 |Kasivipu \ Spak \ Lever\ Steuerhebel\ Psiaz ynpasnerus MORSE 206 5
301RVC

5 318 0425 | Ohjauskaapeli\ Kabel\ Cable \ Drahtseil \ Tpoc MORSE 294 335 [=3200 5
6 309 0001 | Supistusnippa \ Reduceringsnippel \ Reducing nipple \ poccensHsili

wmyuep \ Reduzierungsnippel \ (R3/8” R1/2) 04000-06-08 10
7 311 0042 | Usittiiviste \ Usit- tétning \ Bonded seal Usit \ Dichtung Usit \ Ynnomxerue

Usit R-08 (R1/2) 10
8 301 0485 | Kuusioruuvi\ Sexkantskruv \ Hex. screw \ Sechskantschraube \ 6-zpanHbiii

6onm M10x90 8.8 Zn DIN 931 3
9 301 0414 | Kuusioruuvi\ Sexkantskruv \ Hex. screw \ Sechskantschraube \ 6-2pantsiti

6oim M8x140 8.8 Zn DIN 931 3
10 301 0447 | Kuusioruuvi\ Sexkantskruv \ Hex. screw \ Sechskantschraube \ 6-2partbiii

6onm M8x100 8.8 Zn DIN 931 3
11 302 0004 |Kuusiomutteri\ Sexkantmutter \ Hex. nut \ Sechskantmutter\ latika M10 Zn

DIN 985 3

12 302 0001 |Kuusiomutteri\ Sexkantmutter \ Hex. nut \ Sechskantmutter \ [atixa M8 Zn
DIN 985 6




70
4 KESLAVARAOSA T-RESERVDELAR-SPARE PARTS- ERSATZTEILE-3ANTYACTH

Hydraulikaavio \ Hydraulschema \ Hydraulic scheme \ Hydraulikschema\
"'udpaenuyeckasi cxema (1koHmypHasi cucmema) PVG32-5+1P

‘ o
o
>
30 S
nnog
AM0d
Paluu \ Return \ Retur \ Riickfahren\
Boaspam Cpd |
Paine \ Tryck \ Pressure \ Druck\ o oz §
Hanop ;
<
=
&

B3
<10

=

A3

B4

AL

BS

1 Oljyséilio \ Oljetank \ Oil reservoir \ Olbehéiter\ Macriobak

2 Hydraulipumppu \ Hydraulpump \ Hydraulic pump \ Pumpe\ l'udporacoc

3 Tukijalan sylinteri \ Stédbenscylinder \ Stabiliser leg cylinder \ Stiitzfuzylinder\ Liunux0p aympueepa

4 Tukijalkojen levityssylinteri \ Breddningscylinder for stédbenen \ Stabiliser leg spreading cylinder \ Ausschubzylinder der StiitzfiRe\ Ljunundp
pasdsuaaHusi aympuzepos

5 Prioriteettiventtiili \ Prioritetsventil \ Selector valve \ Dreiweghahn\ lNpuopumemHsill knanaH

6 Painesuodatin \ Tryckfilter \ Pressure filter\ Druckfifter\ HarnopHbii cunbmp

7 Paineohjattu vastaventtiili\Tryckstyrd backventifPressure-controlled check valve\Pilotgesteuertes Sperrventil Knanat, yrpaensiembil
Hanopom

8 Telineen siirtosylinteri\Vioparmeylinder fér stéliningen\Stand moving cylinder\Konsolenzylindenlununop nepemeweHus MOHMaxHod onopbi
9 Paineenmittausnippa \ Tryckmétningsnippel \ Pressure measuring nipple \ Druckmessungsnippel VismepumentHbili wmyuep

10 Kuristusnippa \ Strypnippel \ Reducing nipple \ Drosselnippel\ poccesbHbii wmyuep

11 Paluusuodatin \ Returfilter \ Return filter \ Riicklauffilter\ Bosspamtbil ouribmp

12 Alaohjausventtiili \ Mandverventil fér den styrning nedifrén \ Bottom control valve \ StiitzfuBventil Huxrud riynsm ynpasnexus

13 Pikaliitin \ Snabbkoppling \ Quick connector \ Steckkupplung\ Boicmpopa3bemHbIll wmyuep



71
KE 5LA VARAOSAT-RESERVDELAR-SPARE PARTS- ERSATZTEILE-3ATTHACTH

HD- letkut, 1- piirijirjestelmé \ Slangar, 1- krets, \ Hoses, 1- circuit, \
Schlduche, 1- Kreissystem, \ [udpownaHau (1-KOoHMypHasi cucmema)
PVG32-5+1P

KIERTOLHTTIMILLE

§@ ! @

Kadntasytinterit ﬂ‘{’\_‘(@

1 ] E;:]] Kaantosylinterit /4
X 4 :J €L

£

7 o %
et P e i
—— \r—1 ] T i /

PALUY

@’J\@

i

ALADHJAUSVENTTHU

0 ; ,
'\Q B gg?
PAINESUODATIN @/@
T S

@“—;

\k

SUDBATTIMEN KUNNH'IN m .
ppa_ved §
55 -8 1 1 ’ﬁ

TUKIJALKDJEN @
LEVITYSSYLINTERI

TUKIJALAN SYL.
VASEN

g P/ PVG32-5

90020116

Alaohjausventtiili \ Stédbensventil \ Valve for stabilizers \ StiitzfuBBventil Huxnud nynbm ynpasnesus

Painesuodatin \ Tryckfilter \ Pressure filter \ Druckfilter\ HanopHbiti ¢ounbmp

Kokoojakappale \ Férbinderserdr \ Connector tube \ Verbindungsrohr\ Kennexkmop

Kéaéantosylinteri \ Cylinderr6r \ Barrel \ Schwenkzylinder\ Ljunuxop nosopoma

Tukijalkojen levityssylinteri \ Spridningcylinder \ Spreading cylinder \ Ausshubzylinder fir Stitzfiisse\ LunuHop
pasdsuzaHusi aympuzepos

Tukijalan sylinteri (oikea,vasen) \ Stédbencylinder (héger,vénster) \ Stabilizer cylinder (rightleft) \ Stiitzfucylinder
(rechts, links)\ Yunuxdp aympuzepa (npasbiil, nesbil)



72
VARAOSAT-RESERVDELAR-SPARE PARTS- ERSATZTEILE-3AITHYACTH

HD- letkut, 1- piirijdrjestelmé \ Slangar, 1- krets, \ Hoses, 1- circuit, \
Schlduche, 1- Kreissystem, \ FTudpownaHau (1-koHmypHasi cucmema)
PVG32-5+1P '

Pos. | Varaosanumero | Nimike \ Beteckning \ Description \ Bezeichnung \ HaumerosaHue Kpl
Pos. | Reservdelsnr. St.
Item. | Spare part# Pcs
Pos. | Teil-Nr St
nmn |Kod Wim.
1-52 | 9002 0656 Hd- letkut, 1-piirijarjestelméa\ Slangar, 1- krets \ Hoses, 1- circuit, \
Schlauche, 1- Kreissystem \ [udpowinareu (1-koHmypHas cucmema)
1 313 0495S | Hd- letku \ Slang \ Hose \ Schlauch \ ['udpownare 1
5601-12/ HI 33-12 / 5651-12, L= 3000
2 313 1526S | Hd- letku \ Slang \ Hose \ Schiauch \ ludpownanz 1
5601-12/ HI 33-12/ 5660-12, L= 1250
3 313 0494 Hd- letku \ Slang \ Hose \ Schlauch \ ['udpownane 1
5701-20/ HI 78-20/ 5751-20, L= 3000
4 313 1307 Hd- letku \ Slang \ Hose \ Schlauch \ ['udpouwinanz 2
5701-12/HI 78-12 / 5760-12, L= 950
5 313 0617 Hd- letku \ Slang \ Hose \ Schlauch \ ['udpoiunare 1
5701-12/ HI 78-12 / 5751-12, L= 1550
6 313 1171S | Hd- letku \ Slang \ Hose \ Schlauch \ ['uOpowrnare 1
5701-08/ HI 98C-08 / 5751-08, L= 480
7 313 0997S | Hd-letku \ Slang \ Hose \ Schlauch \ ['udpownare 2
5751-06/ HI 98-06 / 5751-08, L= 1350
8 313 0924S | Hd- letku \ Slang \ Hose \ Schlauch \ ['udpownare 4
5701-06/ HI 98-06 / 5751-06, L= 1350
9 313 0996S | Hd- letku \ Slang \ Hose \ Schlauch \ l'udpownare 2
5701-06/ HI 98-06 / 5751-06, L= 2850
10 313 0431S | Hd- letku \ Slang \ Hose \ Schlauch \ ludpownate 1
5751-04/ HI 98-04 / 5701-04, L= 630
11 313 0995 Hd- letku \ Slang \ Hose \ Schlauch \ ['uOpownanxe 4
5201-08/HI-98C-08/5212-08/L.=1050
12 313 0690 Hd- letku \ Slang \ Hose \ Schlauch \ ['udpownane 2
5201-08/HI-98C-08/5251-06/L=1150
13 313 0994 Hd- letku \ Slang \ Hose \ Schlauch \ l'udpownatre 2
5201-08/HI-98C-08/5251-08 L=2000
21 309 0884 Painesuodatin \ Tryckfilter \ Pressure filter \ Druckfilter \ Hanopubiii ¢pumemp | 1
(R1") FF7006.F020.BS35
22 312 0496 Prioriteettinventtiili \ Prioritetventil \ Priorityvalve\ Prioritatventil \| 1
Mpuopumemtbiii knanaH OLS 120
23 309 0766 Pikaliitin,  runko-osa\Snabbkoppling\Quick  connectonSchnellkupplung\| 1
Bbicmpopasbemubiil wmyuep (R17) 8-HP36-SL
24 309 0765 Pikalittin, runko-osa \ Snabbkoppling \ Quick connector \Schnellkupplung \| 1
Bbicmpopaswemubiil wmyuep (R3/4”) 6-HP31BS




73
%
KE SLA VARAOSAT-RESERVDELAR-SPARE PARTS- ERSATZTEILE-3ATTHACTHA

HD- letkut, 1- piirijarjestelmé \ Siangar, 1- krets, \ Hoses, 1- circuit, \
Schiduche, 1- Kreissystem, \ FTudpownaHau (1-koHmypHasi cucmema)
PVG32-5+1P

Pos. |Varaosanumero | Nimike \ Beteckning \ Description \ Bezeichnung | HaumeHosaHue Kpl
Pos. |Reservdelsnr. St.
Item. | Spare part# Pcs
Pos. | Teil-Nr St
M/l | Kod Uim.

1-52 | 9002 0656 Hd- letkut, 1-piirijérjestelmé\ Slangar, 1- krets \ Hoses, 1- circuit, \ Schia-
uche, 1- Kreissystem \ rudpownareu (1-kowmypras cucmema)

30 309 0382 Supistusnippa\ Reduceringsnippel Reducing nipple\ Reduzierungsnippel| 1
[poccenbHbit wmyuep (R1/ R1 1/4”) 26-04000-16-20

31 309 0364 Supistusnippa\ Reduceringsnippel\ Reducing nipple\ Reduzierungsnippel| 2
[poccensHbil wmyyep (R3/4°/ R1") 26-04000-12-16

32 309 0053 Supistusnippa\ Reduceringsnippel\ Reducing nipple\ Reduzierungsnippel| 1
[poccenbhbil wmyuep (R1/2°/ R3/4”) 26- 04000-08-12

33 309 0185 Kaksoisnippa \ Dubbelnippel \ Double nipple \Doppelnippel \ [pamol| 6
wmyyep (R3/4’/ R3/4”) 26-04000-12
34 309 0019 Kaksoisnippa \ Dubbelnippel \ Double nipple \Doppelnippel \ lNpamod| 1
wmyuep (R1/2"/ R1/2°) 26-04000-08
35 309 0158 Kaksoisnippa \ Dubbelnippel \ Double nipple \ Doppelnippel \ llpsmod| 2
wmyuep (R1/4’/ R1/4”) 26-04000-04
36 309 0203 Kulmanippa \ Vinkelanslutning \ Elbow connector \Winkelnippel \ Yenosoii| 2
wmyuyep (R 3/4/ R 3/4’) 04510-12
37 309 0216 Yhdysnippa \  Féreningsnippel \  Adaptor \  Verschraubung\| 1
CoeduHumenbHbil wmyyep (R3/4°/ R3/4”) 26-04010-12-12
38 309 0413 Ulkokierretulppa \ Plugg \ Plug \ Proppen \ [Tpobka 29-6530-06(R3/8") 2
39 311 0173 Usit- tiiviste \ Usit- tatning \ Bonded seal Usit \ Dichtung Usit \| 3
Ynnomuerue Usit R-16 (R1”)
40 311 0130 Usit- tiiviste \ Usit- tatning \ Bonded seal Usit \ Dichtung Usit \| 8
Ynnomrerue Usit R-12 (R3/4”)
41 311 0042 Usit- tiiviste \ Usit- tatning \ Bonded seal Usit \ Dichtung Usit \| 2
Ynnomnerue Usit R-08 (R 1/2°)
42 311 0041 Usit- tiiviste \ Usit- téatning \ Bonded seal Usit \ Dichtung Usit \| 1
Ynnomnerue Usit R-04 (R 1/4’)
43 309 0201 T- nippa\ T- nippel \ T- nipple \ T- Nippel \ T-wumyuep R1/2” 04860-08 2
50 313 0979 Suojaspiraali \ Slang skydd \ Hose cover \ Schutzschlauch \ 3awumnas| 2
cnupane 832x3- 1000
51 301 0062 Kuusioruuvi \ Sexkantskruv \ Hex.Screw \ Schraube \ 6-2paHHbill 6onm| 8
M10x20 8.8 Zn DIN 933
52 303 0003 Aluslevy \ Bricka \ Washer \ Unterlagscheibe \ Ulatiba M10 Zn DIN 126 8




88
l KEELA VARAOSAKIRJA\RESERVDELAR\SPARE PARTS\ERSATZTEILE \ 3AMTYACTH

Alaohjausventtiili varusteltuna \ Stédbensventil utrustning kompi.\
Valve for stabilizers, compl. \ Ausriistung fiir StiitzfuBventil kompl.\
HuxHul nynbm ynpaeneHusi 8 cbope (PVG 32)

g 90017344



89
KESLA VARAOSAKIRJA\RESERVDELAR\SPARE PARTS\ERSATZTEILE \ 3ANTYACTH

F2008, F2008T, F2009, F2009T Alachjausventtiili varusteltuna \
Stédbensventil utrustning kompl.\ Valve for stabilizers, compl. \
Ausriistung fiir StiitzfuBBventil kompl.\ HuxHuii nynbsm ynpaeneHus 8

cbope (PVG 32)

Pos. Varaosanumero | Nimike \ Beteckning \ Description \ Bezeichnung \ HaumeHosaHue Kpl
Pos. Reservdelsnr. St.
Item. | Spare parth Pcs
Pos. Teil-Nr St
nm Kod m.

1-15 | 9001 8456 | Alaohjausventtiili 5- vipu varusteltuna \ Stédbensventil utrustningar PVG 32 kompl,
\ Valve for stabilizers, PVG 32 compl. \ Ausriistung fiir Stitzfullventil PVG 32

kompl.\ Huxrul nynem ynpasnerus e céope PVG 32 1
1 312 0506 | Alaohjausventtiili PVG 32 \ Stédbensventii PVG 32 \ Valve for stabilizers, PVG 32\

StutzfuBBventil PVG 32\ Huxnud nynbm ynpasnenust PVG 32 (1571.2683) 1
2 318 0478 | Integroitu pistoke + johto \ Stépsel + Ledning \ Plug + Wire \

Pfropfen + Leitung\ MHmeapuposarHbie suiika + npogod (on- off 192F0461) 5
3 9001 4588 | Laitekotelo 1 varusteltuna \ Kapa 1 kompl. \ Case 1 compl. \ Kasten 1 kompl.\

PacnpedenumensHas kopobka 1 6 cbope 1

4 9001 8457 | Laitekotelo 2 varusteituna (1- katkaisijaa, 1- strémbrytare, switch, 1- Schalter) \
Kapa 2 kompl. \ case 2 compl. \ Kasten 2 kompl.\ PacnpedenumenbHas kopobka 2
8 cbope (1 ebIKmoYamerns) 1
9001 4857 | Laitekotelo 2 varusteltuna (2- katkaisijaa, 2- strombrytare, switch., 2- Schalter ) \
kapa 1 kompl. \ case 1 compl. \ Kasten 2 kompl.\ PacnpedenumenbHas kopobka 2
g cbope (2 ebIKmoyamerns) 1
9001 4858 | Laitekotelo 2 varusteltuna (3- katkaisijaa, 3- strémbrytare, switch, 3- Schalter ) \
kéapa 2 kompl. \ case 2 compl. \ Kasten 2 kompl. \ PacnpedenumensHas kopobka 2
g coope (3 sbiKmoYamens) 1
5 9001 4584 | Laitekotelo 3 varusteltuna (4- manipul. Vipua, 4- spak, 4- Lever, 4- Steuerhebel) \
kapa 3 kompl. \ case 3 compl.\ Kasten 3 kompl.\ PacnpedenumenbHbili 6nok 38 | 1
cbope (4 pbiHaza)

9001 4585 | Laitekotelo 3 varusteltuna (5- manipul. Vipua, 5- spak, 5- Lever, 5- Steuerhebel) \
kapa 1 kompl. \ case 1 compl. \ Kasten kompl.\ PacnpedenumesibHbiii 6rok 3 8 1
cbope (5 ppazos)
6 318 0303 | SAB- robottikaapeli \ Kabel \ Cable \ Kabel \ Kabens S100 12 x 1.5mm2, L=3000 |1
7 313 1128 | Kuminen yleisletku \ Slang \ Hose \ Schlauch \ Pe3urosnb1ii winaHz 401-019

@ 28.6/19.4, L.=1800 1
8 318 0476 | Muovikaapeli \ Kabel \ Cable \ Kabel \ Kabesib 2 x 1.5mm?, [=2500
9 309 0869 | Letkunpidike \ Slangfaste \ Hose clamp \ Schlauchklammer \ Jepxamerns wnarea | 1
LEP 27
10 318 0501 | Paéteholkki, suojattu \ Hylsa \ Sleeve \ Hillse \ Bmyrnika (punainen\rédiredirat \
kpacHas 1.5 mm?) 24
11 309 0001 | Supistusnippa \ Reduceringsnippel \ Reducing nipple \ Reduzierungsnippel \
Lpoccenbhbil wmyuep 26-04000-06-08 10
12 311 0042 | Usit tiiviste \ Usit- tétning \ Bonded seal Usit \ Dichtung Usit \ Ynnomwerue Usit
R-08 (R1/2") 10
13 301 0090 | Vaamaruuvi\ Pinnskruv \ Stud \ Stiftschraube\ [Linunska M8x25 DIN 939 4
14 301 0253 | Kuusioruuvi\ Sexkantskruv \ Hex.screw \ Sechskantschraube \ 6-2panHbiil 6orim
M8x20 DIN 933 1

15 302 0001 Kuusiomutteri \ Nut \ Nut \ Mutter \ ['alika M8 Zn DIN 985
16 303 0003 | Aluslevy \ Bricka \ Washer \ Unterlagscheibe \ Lllatiba M10 Zn DIN 126 1




100

KE 5 LA VARAOSAKIRJA\RESERVDELAR\SPARE PARTS\ERSATZTEILE\3AMYACTH

Hydraulikaavio \ Hydraulschema \ Hydraulic scheme \ Hydraulikschema!
ludpasnudyeckasi cxema

PN\
o
= o PALl
1 ) =TS -
= wi‘? I o Tl = o PAL
v 3 — e - ~ Boaspar

B1] 1A

! f o
~ %D . ; T @%% Paluuw ! Retum | Retur |\
% ‘ W Riickfahren\Bosepam

Paine | Tryck | Pressure |

B2 [A2

210

]
s T [ =) Druck\Hanop
| L8 g T [0
LN ' S o MW
\—_‘II:: | o & Bifl| 2
) e
L
=

™~
a.
o
R
<o = E
N=) = o I3 <
o
< %A@ — g
P
= el A r@}'z
¢ ~ N - + s "
T = ' o
[~
L_,“k_]_‘_/__—_ P =
4 o
£ pLh T E
- 1
(\<\l a \ : - PLJ: -
N fue] v S
- [=a] o T O
< > 4, __ S o
( -@—) " &@J @ E W FH M:-%
myp o I 1 wn
<C <~ :
o | —~ o
= N =S

MuopaBnuyeckas cxema F130CF+2V+1P

1. Ohjausventtiilioikea) \ Reglage (héger) \ Control valve (right) \ Betriebventil (rechts)\KnanaH ynpaenenusi (rpaseili)

2. Ohjausventtiiliivasen) \ Reglage (vénster) \ Control valve (left) \ Betriebventil (links) \Knanan ynpasnerus (nesbii)

3. Rotaattori \ Rotator\Pomamop

4. Nostosylinteri \ Lyftcylinder \ Main lifting cylinder \ Hubzylinder\Ljuniu+dp nodbema cmpersi

5. Jatke \ Utskjut \ Extension \ Ausschub\YdnuHumens

6. Kahmari\ Grip \ Grapple \ Greifer\lpelighep

7. Siirto_\ Vipp \ Outer boom \ Knicke\Pykosimb

8. Kaantésylinterit \ Vrida cylinderror \Slew barrel \ Schwenkzylinder\LununOps! nogopoma cmpesis

9. Paineohjattu vastaventtiili \ Tryckstyrd backventil \ Pressure-controlled check valve \ Pilotgesteuertes Sperrventil\ Knanan, ynpasnsemsiii
Harnopom

10. Paineenmittausnippa \ Tryckmétningsnippel \ Pressure measuring nipple \ Druckmessungsnippel\iamepumernsHbill wmyuep
11.Pyérivé liitin \ Svivel \ Swivel \ Drehgelenk\Bpawarouuiics wmyuep



(KESILA

HD- letkut 2- vipu , 1- piirijdrjestelmé \ Slangar, 2- spak, 1- krets, \
Hoses, 2- lever, 1- circuit, \ Schlduche, 2- Hebel, 1- Kreissystem \

101

ludpownaHau (2 pbi4aza, 1-KOHmMypHas cucmema) F130 CF

g
g

[___-‘ —“__El%

g,,.‘

@O Kuyﬁovemhm / vuseﬂu

/

i

Ay

il @/4 @ a?&

Kiytraventtiti/ okea

LS

2

21
3%)

A

Katosylitertie

2-VIPU 1-PURI F130CF

Nostosylinteri \ Lyftcylinder \ Main lifting cylinder \ Hubzylinder\Ljuru+0p nodsema cmperis!
Lépivientilevy \ Fastséttningsplat \ Fastening plate \ Befestigungsplatte\[lpoxodHas nnacmuna
Siirto \ Vipp \ Outer boom \ Knicke\Pykosme
Kahmari \ Grip \ Grapple \ Greifer\['peiichep
Rotaattori \ Rotator\Pomamop

Jatke \ Utskjut \ Extension \ Ausschub\Ydnurumersib

Kayttéventtiili (oikea, vasen) \ Reglage (héger,vénster) \ Control valve (right, left) \ Betriebsventil (rechts, links) \Knanan ynpaenerus

(npassiil, nesbitll)

Nostosylinterin HD-putket —['u6pompy6ku cmpenbl, Siirto alas/ ylés — Pyxosimb eHu3\esepx, Jatke ulos/sisédn —YdnurHumens
Hapyxy/eHymps, Rotaattori v/o —Pomamop eneso/sripaso, Kahmari kiinni/auki —

NOSTOPUOMIN HD-PUTKET

Jatke sisdn ___\_,W\

Kahmarikinni :\

Kanman auki es==

sirto ;LUC ﬂ;” :
r\//

=/

AN

*\‘Eb

KN
N

Kayttoventtili oken

S |
|

o |

W\
ARy
IR

W
\

Kayttaventtili vasen

Ipelighep COMKHYMBL/PA3OMKHYMb,

VARAOSAKIRJA\RESERVDELAR\SPARE PARTS\ERSATZTEILE\3AITHYACTH

2V/1P, F130CF



102

VARAOSAKIRJA\RESERVDELAR\SPARE PARTS\ERSATZTEILE\3AITYACTH

HD- letkut 2- vipu , 1- piirijdrjestelmé \ Slangar, 2- spak, 1- krets, \
Hoses, 2- lever, 1- circuit, \ Schlauche, 2- Hebel, 1- Kreissystem \
rudpownarau (2 pbidyaza, 1-koHmypHasi cucmema) F130 CF

Pos. | Varaosanumero | Nimike \ Beteckning \ Description \ Bezeichnung\ Haumenoganue | Kpl
Pos. | Reservdelsnr. St.
Item. | Spare part# Pcs
Pos. | Teil-Nr St
n/in | Kod Wm.
1-45 9002 0659 | HD- letkut 2- vipu, 1- piirijarjesteimé \ Slangar, 2- spak, 1- krets, |

Hoses, 2- lever, 1- circuit, \ Schlauche, 2- Hebel, 1- Kreissystem \ 1

[udpownarau (2 pbidaea, 1-koHmypHas cucmema) F130 CF
1 313 1526S | Hd- letku \ Slang \ Hose \ Schlauch \ ['udpownare

5601-12/ HI 33- 12/ 5660-12, L= 1250 1
2 313 1134S | Hd- letku \ Slang \ Hose \ Schlauch \ 'udpownare

5601-12/ HI 33- 12/ 5651-12, L= 2500 1
3 313 1524 | Hd- letku \ Slang \ Hose \ Schlauch \ l'udpownare

5701-12/ HI 98-12/ 5751-12, L= 2500 2
4 313 0531S | Hd- letku \ Slang \ Hose \ Schiauch \ 'udpownare

5701-08/ HI 98C-08/ 5751-08, L= 1350 2
5 313 0690S | Hd- letku \ Slang \ Hose \ Schlauch \ ['udpowinane

5701-08/ HI 98C-08/ 5751-08, L= 1150 2
6 313 0687S | Hd- letku \ Slang \ Hose \ Schiauch \ l'udpownaHe

5751-08/ HI 98C-08/ 5751-08, L= 700 1
7 313 0489S | Hd- letku \ Slang \ Hose \ Schlauch \ l'udpownare

5701-08/ HI 98C-08/ 5751-08, L= 2200 6
18 9001 5532 |Lépivientilevy \ Fastséttningsplat \ Fastening plate \ Befestigungsplatte

\[lpoxodHast nnacmuHa (R3/4”) 1
20 309 1121 | Pydriva liitin \ Svivel\ Swivel \ Drehgelenk \ Bpawarowutics wmyuyep

TEMATKR %/ %" 3
21 309 0368 | Pyérivé liitin \ Svivel \ Swivel \ Drehgelenk \ Bpawaroujutics wmyuyep

TEMA 500 2
24 309 0185 | Kaksoisnippa\Dubbelnippel\Double nipple\ lpsamol wmyyep\

Doppelnippel \ (R3/4’/ R3/4")26-04000-12 3
25 309 0298 | Kaksoisnippa \ Dubbelnippel \ Double nipple \ lpsamod

wmyuep\Doppelnippel \ (R3/4’/ R3/4”) 26- 04000-12 EP 3
26 309 0019 | Kaksoisnippa \ Dubbelnippel \ Double nipple \ Npsmoi

wmyuep\Doppelnippel \ (R1/2"/ R1/2”) 26- 04000-08 2
27 309 0053 | Supistusnippa \ Reduceringsnippel \ Reducing nipple \ [poccensHe i

wmyuep \ Reduzierungsnippel (R1/2”/ R3/4”) 26-04000-08-12 2
28 309 0301 | Kontramutteri \ Nut \ Nut \ Mutter \KoHmpeatika R3/4" 1270-12 3




103

KE 5 LA VARAOSAKIRJA\RESERVDELAR\SPARE PARTS\ERSATZTEILE\3AYACTH

HD- letkut 2-vipu , 1- piirijarjestelméd \ Slangar, 2-spak, 1- krets, \ Hoses,
2-lever, 1- circuit, \ Schlduche, 2-Hebel, 1- Kreissystem\['udpownaHau
(2 pbiyaza, 1-koHmypHasi cucmema) F130 CF

Pos. | Varaosanumero | Nimike \ Beteckning \ Description \ Bezeichnung\ Haumeroea+ue Kpl

Pos. | Reservdelsnr. St,
Item. | Spare part# Pcs
Pos. | Teil-Nr St
nn Kod Wm.

30 309 0436 | Suunnattava kulmanippa \ Riktbar vinkelanslutning \ Adjustable elbow
connector \ Einstellbar Winkelnippel \ Yenosou wmyugp

(R %/ R %) 26-04500-12 2
33 311 0130 | Usit- tiiviste \ Usit- tatning \ Bonded seal Usit \ Dichtung Usit\

Ynnomnerue Usit R-12 (R3/4”) 10
34 311 0042 | Usit- tiiviste \ Usit- tatning \ Bonded seal Usit \ Dichtung Usit\

Ynnom+erue Usit R-08 (R 7%’) 2
43 309 0487 | Sarjaliitanténippa \ Seriekopplingsnippel \ Serial coupling nipple \

Serieanschlulnippel \ Limyuep R3/4” M-T 15803- 43 1
44 9121 5803 | Rinnakkaisliitantanippa L \ Nippel \ Nipple \ Nippel \ Limyuep

R3/4” M91215803- 21 1
39 301 0700 | Kuusiokoloruuvi\ Insexskruv \ Allen screw \ Innensechskantschraube \

BEonm nod 6-epaxHuk M16x30 8.8 Zn DIN 912 2

41 303 0006 | Aluslevy \ Bricka \ Washer \ Unterlagscheibe \ LLiatiba M16 Zn DIN 126 |2




104

4AKESIA

Hydraulikaavio \ Hydraulschema \ Hydraulic scheme \ Hydraulikschema\
udpaenuyeckasa cxema (4 poiyaza, 1 koHmyp) PV F130CF+4V+1P

VARAOSAKIRJA\RESERYDELAR\SPARE PARTS\ERSATZTEILE\3AITYACTH

-
2~ _PAINE
<

& -
H g
s g Q PALUY
e 4 o PALUY
,K_\_) TN E L
: T
o 1 | o | ~
= ’ =S e wn
<, &~ N
1 ]
o g al o
LG %L[?] ﬂw\/\ E Paluy \ Renwn | Retur |
L = | , T o Riickfahren\ Bosepam
T o g v; Paine \ Tryck \ Pressure |
= . ﬁy ] g Druck\ Hanop
L tn WA =
3 :
~ tedad
=
'—.
N
Qh\
E
= f
o o~ TN E
1N e —
<C * '

[ = g i

S =g | —
= g

= 1 N O

= 2 & et
- o
( ‘91 w T m @Z |
mos n i
= i
- PN i 5

= sty
=

1. Ohjausventtiili(oikea) \ Reglage (hger) \ Control vaive (right) \ Betriebventil (rechts)\ Knanan yripaeneHus (npaebiii)

2. Ohjausventtiili(vasen) \ Reglage (vénster) \ Control valve (left) \ Betriebventil (links)\ Knanaw yrpagriexus (nesbiii)

3. Rotaattori \ Rotator\ Pomamop

4. Siirto_\ Vipp \ Outer boom \ Knicke\ Pykosims

5. Jatke \ Utskjut \ Extension \ Ausschub\ Yonunumens

6. Nostosylinteri \ Lyftcylinder \ Main lifting cylinder \ Hubzylinder\ Liunuxdp nodwema cmpesst

7. Kahmari\ Grip \ Grapple \ Greifer\ Mpelighep

8. K&éntSsylinterit \ Vrida cylinderrér \Slew barrel \ Schwenkzylinder\ Liunurdpei nosopoma cmpesbt

9. Paineohjattu vastaventtiili \ Tryckstyrd backventil \ Pressure-controlled check valve \ Pilotgesteuertes Sperrventil\ Knanar, yripasnsemsii
Hanopom

10. Paineenmittausnippa \ Tryckmétningsnippel \ Pressure measuring nipple \ Druckmessungsnippel \ M3mepumernstbiil wmyyep
11.Pydrivd liitin \ Svivel \ Swivel \ Drehgelenk\ Bpawarowuiics wmyuep



105

w

KE 5 LA VARAOSAKIRJA\RESERVDELAR\SPARE PARTS\ERSATZTEILE\SAITYACTHU

HD- letkut 4- vipu , 1- piirijdarjestelméa \ Slangar, 4- spak, 1- krets, \
Hoses, 4- lever, 1- circuit, \ Schlduche, 4- Hebel, 1- Kreissystem \
ludpownaHau (4 pbidaza, 1-koHmMypHasi cucmema)

o

.

/g
i
A ar
C;;;"\“— e
©
A

En@ B
(Ol Nostosylinter

Lapivientilevy

11
W
¥

Kaantdsylinterille
Kagntasylinterile (63

F130 CF

Nostosylinteri \ Lyftcylinder \ Main lifting cylinder \ Hubzylinder\ Ljunux0p nodsvema cmperisi
Lépivientilevy \ Fastséttningsplat \ Fastening plate \ Befestigungsplatte \ [lpoxoQ+Has nnacmuna

Siirto \ Vipp \ Outer boom \ Knicke\ Pykosimb

Kahmari\ Grip \ Grapple \ Greifer\ lpedcgep

Rotaattori \ Rotator\ Pomamop

Jatke \ Utskjut \ Extension \ Ausschub\ YonuHumejib

Kéayttoventtiili (oikea, vasen) \ Reglage (hdger,vénster) \ Control valve (right, left) \ Betriebsventil (rechts,
links)\ KnanaH ynpasnerus (npassitl, nessitl)

/ﬁ

V0020660

Kayttaventtiliokea

Sirto olas ==/
Kahmarikinni —~ 3
Rofaattori/o ==/

Jotke ules —

Jatke sisadn

Rotaattori/v === |
Kahmari auki =N\ Nl
Siirto ylés N

fj

NOSTOPUOMIN HB-PUTKET

Kayttéventtilivasen

I\




106

VARAOSAKIRJA\RESERVDELAR\SPARE PARTS\ERSATZTEILE\3AMYACTU

HD- letkut 4- vipu , 1- piirijdrjestelma \ Slangar, 4- spak, 1- krets, \
Hoses, 4- lever, 1- circuit, \ Schlduche, 4- Hebel, 1- Kreissystem \
ludpownaHau (4 pbivaza, 1-koHmypHasi cucmema) F130 CF

Pos. | Varaosanumero | Nimike \ Beteckning \ Description \ Bezeichnung\ HaumeHogaHue Kpl
Pos. | Reservdelsnr. St.
Iitem. | Spare part# Pcs
Pos. | Teil-Nr St
nmn | Kod Wim.
1-45 [9002 0660 |Hd- letkut 4-vipu,1-piirijarjestelmé \ Slangar 4 spak, 1- krets \ Hoses, 4

lever 1- circuit, \ Schlduche,4 Hebel, 1- Kreissystem \ [udpownareu (4 |1

pbiyaza, 1-KoHmypHas cucmema)
1 313 2119S | Hd- letku \ Slang \ Hose \ Schlauch \ ludpownaxe

5651-12/ HI 33- 12/ 5651-12, L= 1500 1
2 313 1134S | Hd- letku \ Slang \ Hose \ Schlauch \ ludpownaHe

5601-12/ HI 33- 12/ 5651-12, L= 2500 1
3 313 1524 | Hd- letku \ Slang \ Hose \ Schlauch \ ludpouwnaxe

5701-12/ HI 98-12/5751-12, L= 2500 2
4 313 0531S | Hd- letku \ Slang \ Hose \ Schlauch \ l'udpownare

5701-08/ HI 98C-08/ 5751-08, L= 1350 2
) 313 0690S | Hd- letku \ Slang \ Hose \ Schlauch \ udpownane

5701-08/ HI 98C-08/ 5751-08, L= 1150 2
6 313 0687S | Hd- letku \ Slang \ Hose \ Schlauch \ l'udpownare

5751-08/ HI 98C-08/ 5751-08, L= 700 1
7 313 0489S | Hd- letku \ Slang \ Hose \ Schlauch \ ['udpownare

5701-08/ HI 98C-08/ 5751-08, L= 2200 8
18 9001 5532 | Lépivientilevy \ Fastséttningsplat \ Fastening plate \ Befestigungsplatte \

[TpoxoQHas nnacmuHa (R3/47) 1
20 309 1121 | Pyériva liitin \ Svivel \ Swivel \ Drehgelenk \ Bpawarowutics wumyuep

TEMATKR %/ %" 3
21 309 0368 | Pydriva liitin \ Svivel\ Swivel \ Drehgelenk \ Bpawatouudics wmyuep

TEMA 500 2
24 309 0185 | Kaksoisnippa \ Dubbelnippel \ Double nipple \

Doppelnippel \ lNpamoli wmyyep (R3/4’/ R3/4”)26-04000-12 3
25 309 0298 | Kaksoisnippa \ Dubbelnippel \ Double nipple \

Doppelnippel \ lpsamol wmyuep (R3/4/ R3/4’) 26- 04000-12 EP 3
26 309 0019 | Kaksoisnippa \ Dubbelnippel \ Double nipple \

Doppelnippel \ lpsamol wmyuep (R1/2'/ R1/2°) 26- 04000-08 2
27 309 0053 | Supistusnippa \ Reduceringsnippel \ Reducing nipple \ lpoccenbHbili

wmyyep\ Reduzierungsnippel \ (R1/2° / R3/4") 26-04000-08-12 2
28 309 0301 | Kontramutteri\ Nut \ Nut \ Mutter \ Konmpeatika R3/4” 1270-12 3




107

VARAOSAKIRJA\RESERVDELAR\SPARE PARTS\ERSATZTEILE\3ATHACTH

HD- letkut 4-vipu , 1- piirijarjestelmd \ Slangar, 4-spak, 1- krets, \ Hoses,
4-lever, 1- circuit, \ Schlduche, 4-Hebel, 1- Kreissystem \ FudpownaHau
(4 pbivyaza, 1-koHmypHasi cucmema) F130 CF

Pos. | Varaosanumero | Nimike \ Beteckning \ Description \ Bezeichnung\ HaumeHogaHue Kpl
Pos. | Reservdelsnr. St.
Item. | Spare part# Pcs
Pos. | Teil-Nr St
nmn |Kod Um.
33 311 0130 | Usit- tiiviste \ Usit- tatning \ Bonded seal Usit \ Dichtung Usit \

Ynnomuerue Usit R-12 (R3/4”) 10
34 311 0042 | Usit- tiiviste \ Usit- tatning \ Bonded seal Usit \ Dichtung Usit \

Ynnomrerue Usit R-08 (R 12’ 2
43 309 0487 | Sarjaliitanténippa \ Seriekopplingsnippel \ Serial coupling nipple \ Limyuep

Serieanschlu8nippel \ R3/4” M-T 15803- 43 1
44 9121 5803 | Rinnakkaisliitantanippa L \ Nippel \ Nipple \ Nippel \ Wmyuep

R3/4” M91215803- 21 1
39 301 0700 | Kuusiokoloruuvi\ Insexskruv \ Allen screw \ bonm nod 6-zpaHHuk\

Innensechskantschraube \ M16x30 8.8 Zn DIN 912 2
41 303 0006 | Aluslevy \ Bricka \ Washer \ Unterlagscheibe \ llatiba M16 Zn DIN 126 2




108

KE 5 LA VARAOSAKIRJA\RESERVDELAR\SPARE PARTS\ERSATZTEILE\3ATTHACTHU

Hydraulikaavio \ Hydraulschema \ Hydraulic scheme \ Hydraulikschema
Tudpaenuyeckasi cxema (2 pbidyaza, 2 koHmypa) PV F130CF+2V+2P

-
=
£ PANE
N
™ PAINE

f N~
N —
o -
- S [ g - PALLY
Fsu o5 - p
‘3 ol - PALY
: N
— <
=
o ‘
Paluu | Return \ Retur |
i Riickfahren\Bosspam
- =) Paine \ Tryck \ Pressure |
= & TL ‘@7‘ ERtd Druck\ Hanop
<. I J ~N
—2 1
o .
P .
=
o~
oo
o i
=5 e
I £
P O &
o
< ST T g |
g | X E S5
< T 1 o !
S5
~f oo T NERIN]
Sl Ji I f o
N =
® S0 i et e
n t_I AT =
2 & ) ©
Eg 1§ =
[QV 1

—
—

1. Ohjausventtiili(oikea) \ Reglage (héger) \ Control valve (right) \ Betriebventil (rechts)\ Knanaw yripasnerusi (npaesiti)

2. Ohjausventtiiliivasen) \ Reglage (vénster) \ Control valve (left) \ Betriebventil (links)\ Knana+ ynpaene+usi (neewiti)

3. Rotaattori \ Rotator\ Pomamop

4. Nostosylinteri \ Lyftcylinder \ Main lifting cylinder \ Hubzylinder\ Lunuxdp nodbema cmpeiis!

5. Jatke \ Utskjut \ Extension \ Ausschub\ YonuHumess

6. Kahmari\ Grip \ Grapple \ Greifer\ pelichep

7. Siirto_\ Vipp \ Outer boom \ Knicke\ Pykosimb

8. Kaantésylinterit \ Vrida cylinderrér \Slew barrel \ Schwenkzylinder\ Ljunuxdpei nogopoma cmpesis!

9. Paineohjattu vastaventtiili \ Tryckstyrd backventil \ Pressure-controlled check valve \ Pilotgesteuertes Sperrventil\ Knanas, yrpasnsemsitl
Harnopom

10. Paineenmittausnippa \ Tryckmétningsnippel \ Pressure measuring nipple \ Druckmessungsnippel \ MamepumeribHbili wumyuep
11.Py6rivé liitin \ Svivel \ Swivel \ Drehgelenk\ Bpawarowulics wumyuep



109
KE 5LA VARAOSAKIRJA\RESERVDELAR\SPARE PARTS\ERSATZTEILE\3ATYACTH

F130CF Hallintalaitteiden HD- letkut 2- vipu , 2- piirijdrjestelmé \ Slangar,
2- spak, 2- krets \ Hoses, 2- lever, 2- circuit\ Schlduche, 2- Hebel, 2-

Kreissystem, l'udpownaHau (2 pbiya2a, 2-kKoHmMypHasi cucmema)

Kayftaventtili/ vasen N

" TRP
= @?ﬁ{{/u%

Q |

\

Kayttoventtiili (oikea, vasen) \ Reglage (hdger,vénster) \ Control valve (right, left) \ Betriebsventil (rechts, links)\ Knanan ynpasnenus (npaesid,

neseili)
Nostosylinteri \ Lyftcylinder \ Main lifting cylinder \ Hubzylinder\ Ljunundp nodwema cmpersi

Lapivientilevy \ Fastsattningsplét \ Fastening plate \ Befestigungsplatte\ Mpoxodras nnacmura



110

VARAOSAKIRJA\RESERVDELAR\SPARE PARTS\ERSATZTEILE\3AMTHACTH

F130CF Hallintalaitteiden HD- letkut 2- vipu , 2- piirijarjestelmé& \ Slangar,
2- spak, 2- krets \ Hoses, 2- lever, 2- circuit\ Schlduche, 2- Hebel, 2-
Kreissystem, FudpownaHau (2 pbidaza, 2-KOHMypHasi cucmema)

)

Kayttoventtilickea

Sirfo alas ,_—;/
Rofoattori/v=—=" 4~
Rofaaffori/o =~

Jatke ulos

Jutke sistdn ==\

KuhmuPiminni‘:N
Kahmari ﬂu'm\-—::\
Siirto ylos \:ﬂ

2V/2P, F130CF

]
U

NOSTOPUOMIN HO-PUTKET

Kiiyttoventtiili vasen\

fa

Kéyttéventtiili (oikea, vasen) \ Reglage (héger,vénster) \ Control valve (right, left) \ Betriebsventil (rechts, links)\ Knanan ynpasnenus (npasbid,
neabili)

Siirto \ Vipp \ Outer boom \ Knicke\ Pykosims

Kahmari \ Grip \ Grapple \ Greifer\ peiichep

Rotaattori \ Rotator \ Pomamop

Jatke \ Utskjut \ Extension \ Ausschub\ Ydnurnumernb

Nostosylinterin HD-putket — Mudpompy6ku cmpersi, Siirto alas/ ylés — Pykosme eHu3\esepx, Jatke ulos/siséén ~YOnuHumens
Hapyxy/eHymps, Rotaattori v/o —Pomamop eneeo/snpaso, Kahmari kiinni/auki — I'pelighep COMKHyMb/PasoMKHYMb.




111

KE 5 LA VARAOSAKIRJA\RESERVDELAR\SPARE PARTS\ERSATZTEILE\SAITHACTH

F130CF Hallintalaitteiden HD- letkut 2-vipu , 2- piirijarjestelma \ Slangar,
2- spak, 2- krets, \ Hoses, 2- lever, 2- circuit, \ Schlduche, 2- Hebel 2-
Kreissystem, rudpowinaHau (2 pbi4ya2a, 2-KOHmMypHasi cucmema)

Pos. | Varaosanumero | Nimike \ Beteckning \ Description \ Bezeichnung\ HaumernosaHue | Kpl

Pos. | Reservdelsnr. St,
Item. | Spare part# Pcs
Pos. | Teil-Nr St
nm | Kod Wm.,

1-45 9002 0661 | Hd- letkut, 2- piirijérjestelma\ Slangar, 2- krets \ Hoses, 2- circuit, \
Schlduche, 2- Kreissystem \ [udpownaHrau (2 pbidaza, 2-KoHmypHas 1

cucmema) PVG32
1 313 1134S | Hd- letku \ Slang \ Hose \ Schilauch \ l'udpownaHe

5601-12/ HI 33-12 / 5651-12, L= 2500 2
2 313 1524 | Hd- letku \ Slang \ Hose \ Schlauch \ udpownare

5701-12/ HI 98-12/ 5751-12, L= 2500 2
3 313 0531S | Hd- letku \ Slang \ Hose \ Schlauch \ ['udpownanxz

5701-08/ HI 98C-08/ 5751-08, L= 1350 2
4 313 0690S | Hd- letku \ Slang \ Hose \ Schlauch \ ['udpowinanx2

5701-08/ HI 98C-08/ 5751-08, L= 1150 2
) 313 0489S | Hd- letku \ Slang \ Hose \ Schlauch \ ['udpownane

5701-08/ HI 98C-08/ 5751-08, L= 2200 4
18 9001 5532 |Lépivientilevy \ Fastséttningsplat \ Fastening plate \ Befestigungsplatte \

[poxodHasi nnacmu+a R3/4” 1
20 309 1121 | Pyoriva liitin \ Svivel \ Swivel\ Drehgelenk \ Bpawarowutics wmyuep

TEMATKR %'/ % 4
21 309 0861 | Pydriva liitin \ Svivel \ Swivel \ Drehgelenk \ Bpawarowjutics wmyyep

TEMA 500 (R 1/2) 2
24 309 0185 | Kaksoisnippa \ Dubbelnippel \ Double nipple \ lNpsmod wmyuyep

Doppelnippel \ (R3/4’/ R3/4”) 26-04000-12 2
25 309 0298 | Kaksoisnippa \ Dubbelnippel \ Double nipple \ lMpsamol wmyuep

Doppelnippel \ (R3/4"/ R3/4") 26-04000-12 EP 4

28 309 0301 | Kontramutteri\ Nut \ Nut \ Mutter \ Konmpeatika (R3/4") 26-1270-12 4

33 311 0130 | Usit- tiiviste \ Usit- tatning \ Bonded seal Usit \ Dichtung Usit\

Ynnomuerue Usit R-12 (R3/4’) 6
34 311 0042 | Usit- tiiviste \ Usit- tatning \ Bonded seal Usit \ Dichtung Usit\

Ynnomuerue Usit R-08 (R 12") 2
39 301 0700 | Kuusiokoloruuvi\ Insexskruv \ Allen screw \ bosim nod 6-2paHHuk\

Innensechskantschraube M16x30 8.8 Zn DIN912 2

41 303 0006 | Aluslevy \ Bricka \ Washer \ Unterlagscheibe \ lliaiba M16 Zn DIN 126 |2




112

VARAOSAKIRJA\RESERVDELAR\SPARE PARTS\ERSATZTEILE\3AITYACTH

Hydraulikaavio \ Hydraulschema \ Hydraulic scheme \ Hydraulikschema\
Tudpasnudyeckas cxema (4 pbidyaza, 2 koHmypa) F130CF+4V+2P

S~ PANE
T
~ PAINE
Ny
o~ <
o <
g
. 455
—
o w ] %__F 2 ~__ PALUU
ol G T U = ~
=T Jooo Ly a2 roZ
<> ~N 1 ~N O PALUU
* S B g ([0 =
- S v ee— (&
5 SN el | By S
d = fm‘ i 1 &4
S > ot Paluu \ Return \ Retur \
$ § [=] ..
= {\@j ﬁ/w ﬁ— < Riickfahren \Bosspam
mod T s will Paine \ Tryck \ Pressure \
> { N Druck \ Harop
@ .
A 1L
*
A
N
o
g
L= x
S [STON] =
Lt €
- pr [ 1 fw iR
< 111 o
o~ = —
o o3 C"“. o
——h < ‘%W_{j] B e @ g
~ o T MX: iy W kkkkkk i
<: N 111 N
o
— o~ o S
— o & >0
< > - o
LH S n [L_Ej @ =
m o~ s w
[o9] ( Q n Q <3 e &
m
e RN
Al %
h

1. Ohjausventtiilijoikea) \ Reglage (héger) \ Control valve (right) \ Betriebventil (rechts)\ Knanan yripasne+us (npaesil)

2. Ohjausventtiililvasen) \ Reglage (vénster) \ Control valve (left) \ Betriebventil (links)\ KnanaH ynpasnenus (reebiil)

3. Rotaattori \ Rotator\ Pomamop

4. Siirto_\ Vipp \ Outer boom \ Knicke\ Pyxosimb

5. Jatke \ Utskjut \ Extension \ Ausschub\ YonuHumens

6. Nostosylinteri \ Lyftcylinder \ Main lifting cylinder \ Hubzylinder\ Lunundp nodsema cmpersi

7. Kahmari \ Grip \ Grapple \ Greifer\ Mpeligbep

8. Kaantosylinterit \ Vrida cylinderrér \Slew barrel \ Schwenkzylinder\ Ljunu+0Ops! nosopoma cmpersi

9. Paineohjattu vastaventtiili \ Tryckstyrd backventil \ Pressure-controlled check valve \ Pilotgesteuertes Sperrventil\ Knanan, ynipaensiemsild
Haropom

10. Paineenmittausnippa \ Tryckmétningsnippel \ Pressure measuring nipple \ Druckmessungsnippel \ YamepumensHsil wmyuep
11.Pyérivé liitin \ Svivel \ Swivel \ Drehgelenk\ Bpawarowuiicss wimyuep



113

KE 5LA VARAOSAKIRJA\RESERVDELAR\SPARE PARTS\ERSATZTEILE\3AIYACTH

F130CF Hallintalaitteiden HD- letkut 4- vipu , 2- piirijarjestelma \ Slangar,
4- spak, 2- krets, \ Hoses, 4- lever, 2- circuit, \ Schlduche, 4- Hebel, 2-
Kreissystem, MudpownaHau (4 pbivya2a, 2-KOHmMypHasi cucmema)

Kaytroventtili/ vasen (2, (33} (24)

7 baud
-, .
L/
O
,ﬁ,- I
1 /@
Nl :
\ 1T
PalNG
N mz
A2
Jlg
N t\g
=
=

Nostosylinteri \ Lyftcylinder \ Main lifting cylinder \ Hubzylinder\ LunuxOp noowema cmpesibi

Lapivientilevy \ Fastsattningsplét \ Fastening plate \ Befestigungsplatte\ lNpoxodHas nnacmura

Kayttéventtiili (oikea, vasen) \ Reglage (héger,vénster) \ Control valve (right, left) \ Betriebsventil (rechts, links)\
Knanan ynpaenerus (npaesid, 5iesbiti)




114

KE 5 LA VARAOSAKIRJA\RESERVDELAR\SPARE PARTS\ERSATZTEILE\3AMYACTU

F130CF Hallintalaitteiden HD- letkut 4- vipu , 2- piirijdrjesteiméa \ Slangar,
4- spak, 2- krets, \ Hoses, 4- lever, 2- circuit, \ Schlduche, 4- Hebel, 2-
Kreissystem, TudpownaHau (4 pbi4a2a, 2-kKOHMypHasi cucmema)

Kayffoventtiliokea

4V /2P, F130CF

Siirfo alas :/
Rommmm/v'::/
Rofgattori/o ::—:/

Jatke ulos :/

L

Jotke sisadn —\, ( N

Kahmar! kiinni

Kahmariauki ﬁz’
Siirfo ylos R

NOSTOPUOMIN HD-PUTKET

s

Kayttoventtiili vasen

Kayttoventtiili (oikea, vasen) \ Reglage (héger,vanster) \ Control valve (right, left) \ Betriebsventil (rechts, links)\
KnanaH ynpaenexus (npasbill, nessil)

Siirto \ Vipp \ Outer boom \ Knicke\ Pykosimb

Kahmari \ Grip \ Grapple \ Greifer\ Mpetighep

Rotaattori \ Rotator\ Pomamop

Jatke \ Utskjut \ Extension \ Ausschub\ YonuHumens




115

KE 5LA VARAOSAKIRJA\RESERVDELAR\SPARE PARTS\ERSATZTEILE\SAITYACTH

F130CF Hallintalaitteiden HD- letkut 4- vipu , 2- piirijarjestelmé \ Slangar,
4- spak, 2- krets, \ Hoses, 4- lever, 2- circuit, \ Schlduche, 4- Hebel, 2-
Kreissystem, \ TudpownaHau (4 pbi4aza, 2-KOHMypHas cucmema)

Pos. |Varaosanumero | Nimike \ Beteckning \ Description \ Bezeichnung\ HaumeHoeaxue Kpl

Pos. | Reservdelsnr. St.
Item. | Spare part# Pcs
Pos. | Teil-Nr St
nmn | Kod Wm.

1-41 9002 0662 | Hd- letkut, 2- piirijarjestelma \ Slangar, 2- krets \ Hoses, 2- circutt, \
Schiduche, 2- Kreissystem \ ['udpownarau (4 peiaza, 2-KOHMypHas 1

cucmema) PVG32
1 313 1134S | Hd- letku \ Slang \ Hose \ Schlauch \ ['udpouwrnare

5601-12/ HI 33-12/ 5651-12, L= 2500 2
2 313 1524 | Hd- letku \ Slang \ Hose \ Schlauch \ ['udpownare

5701-12/ HI 98-12/ 5751-12, L= 2500 2
3 313 0531S | Hd- letku \ Slang \ Hose \ Schlauch \ l'udpouinanxz

5701-08/ HI 98C-08/ 5751-08, L= 1350 2
4 313 0690S | Ha- letku \ Slang \ Hose \ Schlauch \ l'udpownanxe

5701-08/ HI 98C-08/ 5751-08, L= 1150 2
5 313 0489S | Hd- letku \ Slang \ Hose \ Schlauch \ Tudpowna+e

5701-08/ HI 98C-08/ 5751-08, L= 2200 4
18 9001 5532 | Lé&pivientilevy \ Fastséttningsplat \ Fastening plate \ Befestigungsplatte \

[poxodHas nnacmuHa R3/4” 1
20 309 1121 | Pyoriva liitin \ Svivel \ Swivel \ Drehgelenk \ Bpawarowutics wmyuep

TEMATKR %/ %4 4
21 309 0861 | Pyoriva liitin \ Svivel \ Swivel \ Drehgelenk \ Bpawatowutics wmyuep

TEMA 500 (R 1/2’) 2
24 309 0185 | Kaksoisnippa \ Dubbelnippel \ Double nipple \ lpsamou wmyuep\

Doppelnippel \ (R3/4”/ R3/4") 26-04000-12 2
25 309 0298 | Kaksoisnippa \ Dubbelnippel \ Double nipple \ lpamot wmyuyep\

Doppelnippel \ (R3/4’/ R3/4”) 26-04000-12 EP 4

28 309 0301 | Kontramutteri \ Nut \ Nut \ Mutter \ Konmpeatka (R3/4’) 26-1270-12 4

33 311 0130 | Usit- tiiviste \ Usit- tatning \ Bonded seal Usit \ Dichtung Usit \

Ynnomnerue Usit R-12 (R3/4’) 6
34 311 0042 | Usit- tiiviste \ Usit- tatning \ Bonded seal Usit \ Dichtung Usit \

Ynnomuerue Usit R-08 (R 72’) 2
39 301 0700 | Kuusiokoloruuvi\ Insexskruv \ Allen screw \ 6onm nod 6-2paHHuK\

Innensechskantschraube \ M16x30 8.8 Zn DIN 912 2

41 303 0006 | Aluslevy \ Bricka \ Washer \ Unterlagscheibe \ lllaii6a M16 Zn DIN 126 |2




| 116
KESILA VARAOSAKIRJA\RESERVDELAR\SPARE PARTS \ERSATZTEILE\3AMYACTH

Hydraulikaavio \ Hydraulschema \ Hydraulic scheme \ Hydraulikschema\
lTudpasnuyeckas cxema H170+2V+1P

~atll}
= N - ~t
: T
=L i
=] !
b . v
=
%E | = PAINE
1S —o—! S
PR w— p—— s = PALLU
i«lew‘:ﬂ; NMZE T ﬁﬁl;i | ~
3 L g PALUU
= S

Paine \ Tryck \ Pressure |
Druck\ Hanop

Paluu \ Return \ Retur \
Riickfahren\ Bozeépam

E:

~
S
15

Lig

Y e

4
L9
B2| |42

[
o > <}
L o
- : =
m@ 1 [
~ i i - &~
ha |
T z '
L l @ i
] A T
:—‘ s P
P
o~ ~N| = -
- a o -
eres
=:
: =)
G- - L—
= L

N

117
25 MPa

BIULIAY

6
(%
25 MPa
L

2VIPHT70KAAVIO

54
B2[ |A2

jow ]
Q.
=
A
[ o~
&=

J

8 7

on %

17.5 MPa 28 MPa
s E

ik

1.’|Cbj
B3L LA
2

1. Ohjausventtiili{oikea) \ Reglage (héger) \ Control valve (right) \ Betriebventil (rechts)\ Knanar yripaeneHusi (npaesid)

2. Ohjausventtiili(vasen) \ Reglage (vénster) \ Control valve (left) \ Betriebventil (links)\ Knanan ynpasneHus (nesbill)

3. Rotaattori \ Rotator\ Pomamop

4. Nostosylinteri \ Lyftcylinder \ Main lifting cylinder \ Hubzylinder \ Liunuxdp rodbema cmpensi

5. Jatke \ Utskjut \ Extension \ Ausschub\ YonuHumeis

6. Kahmari \ Grip \ Grapple \ Greifer\ I'pelicoep

7. Siirto_\ Vipp \ Outer boom \ Knicke\ Pykosims

8. Kaéntosylinterit \ Vrida cylinderrér \Slew barrel \ Schwenkzylinder\ Ljunundpsi noeopoma cmpertel

9. Paineohjattu vastaventtiill Tryckstyrd backventifPressure-controlled check valve\Pilotgesteuertes SperrventiN\Knanan, ynpaensembill HanopoM
10. Paineenmittausnippa \ Tryckméitningsnippel \ Pressure measuring nipple \ Druckmessungsnippel \ MsmepumensHblii wmyyep
11.Pyérivé liitin \ Svivel \ Swivel \ Drehgelenk\ Bpawarowudics wmyuep



117

VARAOSAKIRJA\RESERVDELAR\SPARE PARTS\ERSATZTEILE\3ATTHACTH

HD- letkut 2- vipu , 1- piirijdrjestelméa \ Slangar, 2- spak, 1- krets, \ Hoses,
2- lever, 1- circuit, \ Schlduche, 2- Hebel, 1- Kreissystem \ ['uépownanau
(2 pbivaea, 1-koHmypHasi cucmema) H170

\ Kuyttovenﬂnlx/ o&keu@j
. |

I

=

(O] Nostosytinteri [ (0O)

Kiyttoventtiliokea

V0020663

Siirto alas ::/ X
Rotoattori/v ==/ :
Rotaattori/o J -7

Jatke ulos

Jatke sisin e=——

Kahmarikinni .y

Kahmari auki === e
Siirto ylos ==\,

,_
L
X
—
o
a
]
o)
T
=
P
o
)
a
(@)
—_
w
o
=

Kiyttoventtili vusen\

-

Kayttéventtiili{oikea,vasen) \ Reglage (héger,vénster) \ Control valve (right,left) \ Betriebventil (rechts,links)\ Knanan ynpaeneHusi (npaesid,
nesbil)

Nostosylinteri \ Lyftcylinder \ Main lifting cylinder \ Hubzylinder\ Ljunuxdp nodvema cmpensi

Lépivientilevy \ Fastséttningsplat \ Fastening plate \ Befestigungsplatte \ [poxodHan nnacmura

Siirto \ Vipp \ Quter boom \ Knicke\ Pykosimb

Kahmari\ Grip \ Grapple \ Greifer\ pelighep

Rotaattori \ Rotator\ Pomamop

Jatke \ Utskjut \ Extension \ Ausschub\ YonuHumers

Nostosylinterin HD-putket ~udpompy6ku cmpensi, Siirto alas/ ylés — Pykosims eHu3\esepx, Jatke ulos/sisdén —-YdnuHumens
Hapyxy/eHymps, Rotaattori v/o —~Pomamop eneso/snpaso, Kahmari kiinni/auki — I'pelihep COMKHYMb/Pa3oMKHYMb.




118

KE 5LA VARAOSAKIRJA\RESERVDELAR\SPARE PARTS\ERSATZTEILE\3AIYACTH

HD- letkut 2- vipu , 1- piirijdrjestelméa \ Slangar, 2- spak, 1- krets, \ Hoses,
2- lever, 1- circuit, \ Schlduche, 2- Hebel, 1- Kreissystem \ [udpownaHau
(2 pbivaza, 1-koHmypHasi cucmema) H170

Pos. |Varaosanumero | Nimike \ Beteckning \ Description \ Bezeichnung\ Haumeroeanue | Kpl

Pos. | Reservdelsnr. St
Item. | Spare part# Pcs
Pos. | Teil-Nr St
nmn |Kod Wm.
1-45 19002 0663 HD- letkut 2- vipu , 1- piirijérjesteimé\ Slangar, 2- spak, 1- krets, |

Hoses, 2- lever, 1- circuit, \ Schliduche, 2- Hebel, 1- Kreissystem \ 1

[udpownaHau (2 pbidaea, 1-koHMypHas cucmema) H170

1 313 0119S | Hd- letku \ Slang \ Hose \ Schlauch \ 'udpowna+e

5651-12/ HI 33- 12/ 5651-12, L= 1600 1
2 313 1134S | Hd- letku \ Slang \ Hose \ Schlauch \ ludpownare

5601-12/ HI 33- 12/ 5651-12, L= 2500 1
3 313 1524 Hd- letku \ Slang \ Hose \ Schiauch \ ['uGpownare

5701-12/ HI 98-12/ 5751-12, L= 2500 1
4 313 1459 Hd- letku \ Slang \ Hose \ Schiauch \ ['udpownane

5751-12/HI-98-12/5701-12/L.=2700 1
5 313 1284S | Hd- letku \ Slang \ Hose \ Schlauch \ ['udpownare

5701-12/H184-12/5751-12/L.=1400 2
6 313 0933S | Hd- letku \ Slang \ Hose \ Schlauch \ ['udpownane

5651-12/HI-33-12/5651-12 =800/ 0 1
7 313 0687S | Hd- letku \ Slang \ Hose \ Schlauch \ ['udpownaHe

5751-08/HI-98C-08/5751-08/L=700 1
8 313 0690S | Hd- letku \ Slang \ Hose \ Schlauch \ l'udpownare

5201-08/HI-98C-08/5251-08/L=1150 2
9 313 0489S | Hd- letku \ Slang \ Hose \ Schilauch \ l'udpownare

5701-08/ HI 98C-08/ 5751-08, L= 2200 6
18 9001 5532 Lapivientilevy \ Fastsattningsplat \ Fastening plate \ Befestigungsplatte \

IpoxodHas nnacmuHa (R3/4’) 1
20 309 1121 Pydriva liitin \ Svivel \ Swivel \ Drehgelenk \ Bpawarowutics wmyuep

TEMATKR %7 %" 3
21 309 0368 Pyérivé liitin \ Svivel\ Swivel\ Drehgelenk \ Bpawawowutics wmyyep

TEMA 500 2

22 309 0364 Supistusnippa \ Reduceringsnippel \ Reducing nipple \ poccenshsili | 4
wmyyep\ Reduzierungsnippel \(3/4”/ R1’) 26-04000-12-16

23 309 0364 Supistusnippa \ Reduceringsnippel \ Reducing nipple \ ipoccenbHbill | 2
wmyuyep\ Reduzierungsnippel \(3/4"/ R1’) 26-04000-12-16

24 309 0185 Kaksoisnippa \ Dubbelnippel \ Double nipple \ lpsamod wmyuep

Doppelnippel \ (R3/4”/ R3/4”)26-04000-12 3
25 309 0298 Kaksoisnippa \ Dubbelnippel \ Double nipple \ lpamot wmyuep
Doppelnippel \ (R3/4”/ R3/4") 26- 04000-12 EP 3
26 309 0019 Kaksoisnippa \ Dubbelnippel \ Double nipple \ [psmod wmyyep
Doppelnippel \ (R1/2’/ R1/2”) 26- 04000-08 2
27 309 0053 Supistusnippa \ Reduceringsnippel \ Reducing nipple \ [ipoccensHbil
wmyuep\ Reduzierungsnippel \ (R1/2” / R3/4”) 26-04000-08-12 2

28 309 0301 Kontramutteri \ Nut \ Nut \ Mutter \ Konmpaatika R3/4” 1270-12 3




119

VARAOSAKIRJA\RESERVDELAR \SPARE PARTS\ERSATZTEILE\3ATYACTH

HD- letkut 2- vipu , 1- piirijdrjestelmd \ Slangar, 2- spak, 1- krets, \ Hoses,
2- lever, 1- circuit, \ Schlduche, 2- Hebel, 1- Kreissystem \ FTudpownaHau
(2 pbiyaza, 1-koHmypHasi cucmema) H170

Pos. | Varaosanumero | Nimike \ Beteckning \ Description \ Bezeichnung\ HaumeHoeanue | Kp/

Pos. | Reservdelsnr. St.
Item. | Spare part# Pcs
Pos. | Teil-Nr St
i | Kod LWim.
32 311 0173 Usit- tiiviste \ Usit- tatning \ Bonded seal Usit \ Dichtung Usit \ 4

Ynnomnerue Usit USIT R-16 (R1")
33 311 0130 Usit- tiiviste \ Usit- tatning \ Bonded seal Usit \ Dichtung Usit \

Ynnomnerue Usit R-12 (R3/4) 10
34 311 0042 Usit- tiiviste \ Usit- tétning \ Bonded seal Usit \ Dichtung Usit\

Ynnomnerue Usit R-08 (R %) 2
39 301 0700 Kuusiokoloruuvi \ Insexskruv \ Allen screw \ bonm nod 6-2paHHuK

Innensechskantschraube \ M16x30 8.8 Zn DIN 912 2
41 303 0006 | Aluslevy \ Bricka \ Washer \ Unterlagscheibe \ Ll/ai6a

M16 Zn DIN 126 2

45 309 0858 Sarjaliitanténippa \ Seriekopplingsnippel \ Serial coupling nipple \
Serieanschlulnippel \ myuep M91200910-12 1




120
4AKESIA
VARAOSAKIRJA\RESERVDELAR\SPARE PARTS\ERSATZTEILE\3AITHYACTHU

Hydraulikaavio \ Hydraulschema \ Hydraulic scheme \ Hydraulikschema
rudpaenudyeckass cxema (4 pbi4yaza, 1 koHmyp) H170+4V+1P

= PAINE
N N | - ~
— Qb( [a a-
(@) <
= = PALUU
g N
<
== = PALUU
™M N
o [w]
[ 1 &
< g Q

Paine \ Tryck \ Pressure |
Druck \ Hanop

Paluu \ Return \ Retur |
Riickfahren\Bozeépam

L
9

B1

17.5 MPa

=
B2| |A2

25 MPa

& A |HE-
@*’ @‘f @‘f i

5
B3| |A3
2.5 MPa

N
m <~
— —
™~ ~N
— e
=)
A
=] .
5=
e [ gt Lo
S &
o g
Eﬁ [[é >
L
- ™~
<C
o~ - — 1
2 g ] g
> . - >
<C
1
m N S [=]
< mi @ — a
A = LT - >
~/ o i i 1
o o, & U5 eI | 7
an 1
~ 8
— o~ st
o = [N
1. Ohjausventtiili(oikea) \ Reglage (héger) \ Control valve (right) \ Betriebventil (rechts)\ KnanaH ynpaeneHusi (npasbiti)
2. Ohjausventtiililvasen) \ Reglage (vanster) \ Control valve (left) \ Betriebventil (links)\ KnanaH ynpaeneHusi (neebiti)
3. Rotaattori \ Rotator\ Pomamop
4. Siirto_\ Vipp \ Outer boom \ Knicke\ Pykosimb
5. Jatke \ Utskjut \ Extension \ Ausschub\ YonuHumernpb
6. Nostosylinteri \ Lyftcylinder \ Main lifting cylinder \ Hubzylinder\ Ljunundp nodvema cmpensbi
7. Kahmari\ Grip \ Grapple \ Greifer\ [pelichep
8. Kaéantosylinterit \ Vrida cylinderrér \Slew barrel \ Schwenkzylinder\ unuHdpbl nosopoma cmperbi
9. Paineohjattu vastaventtiili \ Tryckstyrd backventil \ Pressure-controlled check valve \ Pilotgesteuertes Sperrventil\ KnanaH, ynpaensembili

Haropom
10. Paineenmittausnippa \ Tryckmétningsnippel \ Pressure measuring nipple \ Druckmessungsnippel \ iamepumenbHbil wmyuyep
11.Pyédrivé liitin \ Svivel \ Swivel \ Drehgelenk\ Bpawarowjuticss wumyuep



121
4AKESIA
VARAOSAKIRJA\RESERVDELAR\SPARE PARTS\ERSATZTEILE\3AITHYACTHU

HD- letkut 4- vipu , 1- piirijarjestelma \ Slangar, 4- spak, 1- krets, \ Hoses,
4- lever, 1- circuit, \ Schlduche, 4- Hebel, 1- Kreissystem \ ludpownaHau
(4 pbi4aza, 1-koHmypHasi cucmema) H170

Kayttaventtilliokea

V0020664

Siirto alas ——~"" *
Rotaafttori/v — 5
Rofaaftori/o J

Jotke ulos ,:/

Jatke sisian ==
Kahmarikiinni =\ 4

NN

Kahmari auki

Siirto YLos ——=\_

NOSTOPUOMIN HO-PUTKET

Kadyttdventtiili vasen

N\

.....................

KAANTOSYLINTERLLE. .. fig-¢

KAANTOSYLINTERLLENY .. gmn-.-g

O | Nostosylinfteri
©] SO -
I

Kéyttoéventtiili (oikea, vasen) \ Reglage (héger,vénster) \ Control valve (right, left) \ Betriebsventil (rechts, links)\ Knana+ ynpaenerusi
(npaebll, neabill)

Nostosylinteri \ Lyftcylinder \ Main lifting cylinder \ Hubzylinder\ Ljunundp nodvema cmpenbi

Lépivientilevy \ Fastséttningsplat \ Fastening plate \ Befestigungsplatte \ lpoxodHasi nnacmuHa

Siirto \ Vipp \ Outer boom \ Knicke\ Pykosimb

Kahmari\ Grip \ Grapple \ Greifer\ peticbep

Rotaattori \ Rotator\ Pomamop

Jatke \ Utskjut \ Extension \ Ausschub \ YonuHumernpb




122
4AKESIA
VARAOSAKIRJA\RESERVDELAR\SPARE PARTS\ERSATZTEILE\3AITHYACTHU

HD- letkut 4- vipu , 1- piirijarjestelma \ Slangar, 4- spak, 1- krets, \ Hoses,
4- lever, 1- circuit, \ Schlduche, 4- Hebel, 1- Kreissystem \ ludpowunaHau
(4 pbi4aza, 1-koHmypHasi cucmema) H170

Pos. | Varaosanumero | Nimike \ Beteckning \ Description \ Bezeichnung\ HaumeHogaHue Kpl
Pos. |Reservdelsnr. St.
Item. | Spare part# Pcs
Pos. | Teil-Nr St
nn |Kod LWm.

1-45 19002 0664 |HD- letkut 4- vipu, 1- piirijérjestelmé \ Slangar, 4- spak, 1- krets, \ Hoses,
4- lever, 1- circuit, \ Schlduche, 4- Hebel, 1- Kreissystem \ [udpownaHeu | 1
(4 pbiyaza, 1-koHmypHas cucmema) H170

1 313 0119 | Hd- letku \ Slang \ Hose \ Schlauch \ l'udpownaxe

5651-12/ HI 33- 12/ 5651-12, L= 1600 1
2 313 1134 | Hd- letku \ Slang \ Hose \ Schlauch \ 'udpownaHe

5601-12/ HI 33- 12/ 5651-12, L= 2500 1
3 313 1524 | Hd- letku \ Slang \ Hose \ Schlauch \ 'udpownaHe

5701-12/ HI 98-12/ 5751-12, L= 2500 1
4 313 1459 | Hd- letku \ Slang \ Hose \ Schlauch \ l'udpownaHe

5751-12/HI-98-12/5701-12/L=2700 1
5 313 1284 | Hd- letku \ Slang \ Hose \ Schlauch \l'udpowinaHe

5701-12/HI84-12/5751-12/L=1400 2
6 313 0933 | Hd- letku \ Slang \ Hose \ Schlauch \ l'udpownaxe

5651-12/HI-33-12/5651-12 =800/ 0 1
7 313 0687 | Hd- letku \ Slang \ Hose \ Schlauch \ l'udpownaxe

5751-08/HI-98C-08/5751-08/L.=700 1
8 313 0690 | Hd- letku \ Slang \ Hose \ Schlauch \ l'udpownaxe

5201-08/HI-98C-08/5251-08/L=1150 2
9 313 0489 | Hd- letku \ Slang \ Hose \ Schlauch \ l'udpownaxe

5701-08/ HI 98C-08/ 5751-08, L= 2200 6
18 9001 5532 |Lépivientilevy \ Fastséttningsplat \ Fastening plate \ Befestigungsplatte \

[TpoxodHas nnacmuHa (R3/4”) 1
20 309 1121 | Pydriva liitin \ Svivel \ Swivel \ Drehgelenk \ Bpawatowutics wmyuep

TEMATKR %% 3
21 309 0368 | Pyérivé liitin \ Svivel \ Swivel \ Drehgelenk \ Bpawarowutics wmyuep

TEMA 500 2

23 309 0364 | Supistusnippa \ Reduceringsnippel \ Reducing nipple \ poccenbHbil 4
wmyuep \ Reduzierungsnippel \(3/4” / R1”) 26-04000-12-16

24 309 0185 | Kaksoisnippa \ Dubbelnippel \ Double nipple \ MMpsmol wmyuep\

Doppelnippel \ (R3/4°/ R3/4”)26-04000-12 3
25 309 0298 | Kaksoisnippa \ Dubbelnippel \ Double nipple \ MMpsmol wmyuep\
Doppelnippel \ (R3/4°/ R3/4”) 26- 04000-12 EP 3
26 309 0019 | Kaksoisnippa \ Dubbelnippel \ Double nipple \ MMpsmol wmyuep\
Doppelnippel \ (R1/2°/ R1/2”) 26- 04000-08 2
27 309 0053 | Supistusnippa \ Reduceringsnippel \ Reducing nipple \ poccenbHabii
wmyuep \ Reduzierungsnippel \ (R1/2” / R3/4”) 26-04000-08-12 2

28 309 0301 | Kontramutteri \ Nut \ Nut \ Mutter \ Konmpeatika R3/4” 1270-12 3




123
4KESIA
VARAOSAKIRJA\RESERVDELAR\SPARE PARTS\ERSATZTEILE\3AITHYACTHU

HD- letkut 4- vipu , 1- piirijarjestelma \ Slangar, 4- spak, 1- krets, \ Hoses,
4- lever, 1- circuit, \ Schlduche, 4- Hebel, 1- Kreissystem \ ludpownaHau
(4 pbi4aza, 1-koHmypHasi cucmema) H170

Pos. | Varaosanumero | Nimike \ Beteckning \ Description \ Bezeichnung\ HaumeHogaHue Kpl
Pos. |Reservdelsnr. St.
Item. | Spare part# Pcs
Pos. | Teil-Nr St
nn _|Kod LWm.
32 311 0173 | Usit- tiiviste \ Usit- tétning \ Bonded seal Usit \ Dichtung Usit USIT\ 4

Ynnomrerue Usit R-16 (R1")

33 311 0130 | Usit- tiiviste \ Usit- tétning \ Bonded seal Usit \ Dichtung Usit\ YnnomHeHue

Usit R-12 (R3/4’) 10
34 311 0042 | Usit- tiiviste \ Usit- tétning \ Bonded seal Usit \ Dichtung Usit \

Ynnom+eHue Usit R-08 (R 1%’) 2
39 301 0700 | Kuusiokoloruuvi \ Insexskruv \ Allen screw \ bonm nod 6-2paHHuk\

Innensechskantschraube \ M16x30 8.8 Zn DIN 912 2

41 303 0006 | Aluslevy \ Bricka \ Washer \ Unterlagscheibe \ LLlatiba M16 Zn DIN 126 2

45 309 0858 | Sarjaliiténténippa \ Seriekopplingsnippel \ Serial coupling nipple \
SerieanschluSnippel \ Limyuep M91200910-12 1




124

KE 5 LA VARAOSAKIRJA\RESERVDELAR\SPARE PARTS\ERSATZTEILE\3AYACTH

Hydraulikaavio \ Hydraulschema \ Hydraulic scheme \ Hydraulikschema
udpasenudyeckas cxema (2 pbidaza, 2 KoHmypa) H170+2V+2P

= PAINE
o~ o~ Al ~F
— a I o Ny
Qv«(}
= ; -
| i = PAINE
HE : N
Ry |
g jwn =T LE = PALLU
M T
5 : =
- PALUU
1| 0 2 ~
- =
- 1 o pS L @ 2
i S ! FPaine \ Tryck \ Pressure |
"""""" Druck\ Hanop
Elmn g Paluu \ Return \ Retur \
W EEE o & W T g Riickfahren\ Bozsepam
= N ' g
o = &
o &=

10
uLd
MPa
—

.

M

21 MPa

-
e

_B1liA1
25 MPa 21 MPa

gia
175 MPa

82i (A2

175 MPa

= |

=

11("&.
2

on
B3 |43
175 MPa

T3

1. Ohjausventtiili(oikea) \ Reglage (héger) \ Control valve (right) \ Betriebventil (rechts)\ Knanan yrnipasnerus (npaebiil)

2. Ohjausventtiiliivasen) \ Reglage (vénster) \ Control valve (left) \ Betriebventil (links)\ Knanan ynpasnerus (neesii)

3. Rotaattori \ Rotator\ Pomamop

4. Nostosylinteri\ Lyftcylinder \ Main lifting cylinder \ Hubzylinder\ L{unundp nodbema cmpensi

5. Jatke \ Utskjut \ Extension \ Ausschub\ Ydnurumerb

6. Kahmari\ Grip \ Grapple \ Greifer\ lpelighep

7. Siirto_\ Vipp \ Outer boom \ Knicke\ Pykosims

8. Kaantdsylinterit \ Vrida cylinderrér \Slew barrel \ Schwenkzylinder\ Ljunuxdpb! nogopoma cmpensi

9. Paineohjattu vastaventtiili \ Tryckstyrd backventil \ Pressure-controfled check valve \ Pilotgesteuertes Sperrventil\ Knanar, ynpasnsemsiii
Harnopom

10. Paineenmittausnippa \ Tryckmétningsnippel \ Pressure measuring nipple \ Druckmessungsnippel \ MamepumensHbill wmyuep
11.Pyériva liitin \ Svivel \ Swivel\ Drehgelenk\ Bpawarowutics wmyuep



125

VARAOSAKIRJA\RESERVDELAR\SPARE PARTS\ERSATZTEILE\SAITYACTH

HD- letkut 2- vipu , 2- piirijarjestelmé \ Slangar, 2- spak, 2- krets, \ Hoses,
2- lever, 2- circuit, \ Schlduche, 2- Hebel, 2- Kreissystem \ TudpouwnaHau
(2 pbivaza, 2-koHmypHasi cucmema) H170

Kdyttdventtili / aikea @@
|

2

JTUALL LD LT
ITUALLLNOL 43N

(O [ Nostasylinteri

Siirto alas -
Romuﬁori/v:/
R@Tuu‘rfori/(}v:f

Jatke ulcs

Jatke sSisQON e=—=\
Kahmﬂrimmmca\
Kahmariuuki:x
Siirfo ytésﬁ

NOSTOPUCMIN HD-PUTKET

Kéyttoventtili

2v/ 2P H170CF

Kayttoventiilijoikea,vasen) \ Reglage (hdger,vénster) \ Control valve (right,left) \ Betriebventil (rechts,links)\ Knanan ynpasnenus
(npaswidl, neexii)

Nostosylinteri \ Lyftcylinder \ Main lifting cylinder \ Hubzylinder\ unuxdp nodbema cmpersi

Lépivientilevy \ Fastséttningsplat \ Fastening plate \ Befestigungsplatte \ lpoxodHas nnacmuHa

Siirto \ Vipp \ Outer boom \ Knicke\ Pykosims

Kahmari\ Grip \ Grapple \ Greifer\ [pelighep

Rotaattori \ Rotator\ Pomamop

Jatke \ Utskjut \ Extension \ Ausschub\ YonuHumerib




126

KE 5 LA VARAOSAKIRJA\RESERVDELAR\SPARE PARTS\ERSATZTEILE\3ATYACTH

HD- letkut 2- vipu , 2- piirijarjestelmé \ Slangar, 2- spak, 2- krets, \ Hoses,
2- lever, 2- circuit, \ Schldauche, 2- Hebel, 2- Kreissystem \ [uGpownaHau
(2 pbiyaza, 2-koHmypHasi cucmema) H170

Pos. |Varaosanumero |Nimike | Beteckning \ Description \ Bezeichnung\ HaumeHosaHue | Kpl

Pos. | Reservdelsnr. St.
Item. | Spare part# Pcs
Pos. | Teil-Nr St
nm |Kod Wm.
1-45 19002 0665 HD- letkut 2- vipu , 2- piirijarjestelmé\ Slangar, 2- spak, 2- krets, \

Hoses, 2- lever, 2- circuit, \ Schiduche, 2- Hebel, 2- Kreissystem \ 1

['udpownaHau (2 pbi4aza, 2-KoHmypHas cucmema) H170

1 313 1134S | Hd- letku \ Slang \ Hose \ Schiauch \ ludpownare

5601-12/ HI 33- 12 / 5651-12, L= 2500 2
2 313 1524S | Hd- letku \ Slang \ Hose \ Schlauch \ [udpowna+e
5701-12/ HI 98-12/ 5751-12, L= 2500 1
3 313 1459 Ha- letku \ Slang \ Hose \ Schlauch \ ludpownare
5751-12/HI-98-12/5701-12/L=2700 1
4 313 1284S | Hd- letku \ Slang \ Hose \ Schlauch \ ludpownaHe
5701-12/H184-12/5751-12/L.=1400 2
5 313 0690S | Hd- letku \ Slang \ Hose \ Schlauch \ ['udpownare
5201-08/HI-98C-08/5251-08/L=1150 2
6 313 0687S | Hd- letku \ Slang \ Hose \ Schlauch \ l'udpownare
5751-08/HI-98C-08/5751-08/L.=700 1
7 313 0489S | Hd- letku \ Slang \ Hose \ Schlauch \ l'udpownate
5701-08/ HI 98C-08/ 5751-08, L= 2200 6
18 9001 5532 Lapivientilevy \ Fastséttningsplat \ Fastening plate \ Befestigungsplatte \
[poxodHast nnacmuHa (R3/4”) 1
20 309 1121 Pyériva liitin \ Svivel\ Swivel \ Drehgelenk \ Bpawaiouuiics wmyuep
TEMATKR %77 %" 3
21 309 0368 Pyériva liitin \ Svivel\ Swivel \ Drehgelenk \ Bpawarowutics wumyyep
TEMA 500 2

22 309 0364 Supistusnippa \ Reduceringsnippel \ Reducing nipple \ ipoccenbHbill | 2
wmyyep\ Reduzierungsnippel \(3/4” / R1’) 26-04000-12-16

23 309 0298 Kaksoisnippa \ Dubbelnippel \ Double nipple \ lNpamoli wmyuyep \
Doppelnippel \ (R3/4’/ R3/4") 26- 04000-12 EP 3

24 309 0053 Supistusnippa \ Reduceringsnippel \ Reducing nipple \ [JpoccesibHbii |
Reduzierungsnippel \ (R1/2"/ R3/4”) 26-04000-08-12

A

28 309 0301 Kontramutteri \ Nut \ Nut \ Mutter \ Konmpeatika R3/4” 1270-12 3




127
KE 5 LA VARAOSAKIRJA\RESERVDELAR\SPARE PARTS\ERSATZTEILE\3ANYACTH

HD- letkut 2- vipu , 2- piirijarjestelmd \ Slangar, 2- spak, 2- krets, \ Hoses,
2- lever, 2- circuit, \ Schlduche, 2- Hebel, 2- Kreissystem \ TudpownaHau
(2 pbiyaza, 2-koHmypHasi cucmema) H170

Pos. | Varaosanumero |Nimike \ Beteckning \ Description \ Bezeichnung\ Haumenoeanue | Kpl

Pos. | Reservdelsnr. St.
Item. | Spare part# Pcs
Pos. | Teil-Nr St
nmn | Kod Wm.

32 311 0173 Usit- tiiviste \ Usit- tatning \ Bonded seal Usit \ Dichtung Usit USIT\ 4
Ynnomnerue Usit R-16 (R1")

33 311 0130 Usit- tiiviste \ Usit- tatning \ Bonded seal Usit \ Dichtung Usif\

Ynnomnenue Usit  R-12 (R3/4) 6
34 311 0042 Usit- tiiviste \ Usit- tétning \ Bonded seal Usit \ Dichtung Usit\

Ynnomnerue Usit R-08 (R 1%") 2
39 301 0700 Kuusiokoloruuvi \ Insexskruv \ Allen screw \ bonm nod 6-2paHHuk\

Innensechskantschraube \ M16x30 8.8 Zn DIN 912 2

41 303 0006 Aluslevy \ Bricka \ Washer \ Unterlagscheibe \ [Llaliba M16 Zn DIN 126 |2




128
KE 5 LA VARAOSAKIRJA\RESERVDELAR\SPARE PARTS\ERSATZTEILE\3ATTYACTH

Hydraulikaavio \ Hydraulschema \ Hydraulic scheme \ Hydraulikschemal
Tudpaenuyeckasi cxema (4 pbivaza, 2 KoHmypa) H170+4V+2P

T i
N o = . = PAINE
— o [T o N
O e :
A i s
5! ‘ [ = PAINE
i H= H
: da e L N7
i St o =
. 3 | = S PALWY
e [ . —o—t g h
— | i it : 5
o T |4 5 S pALWY
g 8 el e o—rh
)4 g
o g —t14 g
P =
o 2 U0 sl T | D
< & ) o
) .
S ol e Paine \ Tryck \ Pressure |\
Lz %ﬁ}} @@ % > Druck \ Hanop
e —il
2 ¢ — Paluu \ Return \ Retur \
B _ |- Riickfahren\ Bozspam
; ~ =5
- —
o~ o~ =
— G..H [s W)
S |
D
<] :
£0: L
o] e
3 Iy | paag I
i
2 et ~N
o~ = — .
o >t o
g < ! L ~N
i
Jan\ ) "1 [Ta}
Nl 2 2 U jak:
O 3
[aal
= .
mx <
t— —

1. Ohjausventtiili{oikea) \ Reglage (hGger) \ Control valve (right) \ Betriebventil (rechts)\ Knana+ ynpaenenus (npaebii)

2. Ohjausventtiili(vasen) \ Reglage (vénster) \ Control valve (left) \ Betriebventil (links)\ Knanan ynpaene+us (neesid)

3. Rotaattori \ Rotator\ Pomamop

4. Siirto\ Vipp \ Outer bcom \ Knicke\ Pykosims

5. Jatke \ Utskjut \ Extension \ Ausschub\ Ydnusumens

6. Nostosylinteri \ Lyftcylinder \ Main lifting cylinder \ Hubzylinder\ Ljunundp nodvema crmpesisi

7. Kahmari \ Grip \ Grapple \ Greifer\ lpelgep

8. Kaéantdsylinterit \ Vrida cylinderror \Slew barrel \ Schwenkzyfinder\ unundps! nogopoma cmpesbl

9. Paineohjattu vastaventtiili \ Tryckstyrd backventil \ Pressure-controlled check valve \ Pilotgesteuertes Sperrventil Knanar, yripaensemsii
Haropom

10. Paineenmittausnippa \ Tryckmétningsnippel \ Pressure measuring nipple \ Druckmessungsnippel \ VismepumensHbil wmyuep
11. Pyérivé liitin \ Svivel \ Swivel \ Drehgelenk\ Bpawarowulics wmyyep



129

VARAOSAKIRJA\RESERVDELAR\SPARE PARTS\ERSATZTEILE\3AMYACTH

HD- letkut 4- vipu , 2- piirijarjestelmé \ Slangar, 4- spak, 2- krets, \ Hoses,
4- lever, 2- circuit, \ Schlduche, 4- Hebel, 2- Kreissystem \ ludpownaHau
(4 pbi4aza, 2-KOHmMypHasi cucmelwa) H170

@ Kaytteventtili /vasen(2) (22) (5

o

KAANTOSYLINTERILLE~—} -
KAANTOSYUINTERILLE -~ /44~

PALUY
PALWU. .
PAINE.
PAINE

Kéayttaventtilioikea

,_

< ’ — €
= Sirfo alos
o Rotoaftori/v / - L o
2 Rofaattori/o e L :
— Jatke ulos ==~

i T

©  Jutke sisGan ===y (L

§ Kahmari kiinni =\ J -~

= Kahmariauki =\,

= Siirfo ylas ‘Wﬁ\a

Kdyttiventtili vasen

Lv/2P, H170CF

Kéyttéventiili(oikea,vasen) \ Reglage (héger,vénster) \ Control valve (right left) \ Betriebventil {(rechts,links)\
KnanaH ynpasnerus (npaesiii, neawid)

Nostosylinteri \ Lyftcylinder \ Main lifting cylinder \ Hubzylinder\ Ljunuxdp nodwvema cmperibi

Lapivientilevy \ Fastséttningsplat \ Fastening plate \ Befestigungsplatte \ lMpoxodHas nnacmuHa

Siirto \ Vipp \ Outer boom \ Knicke\ Pykosmsb

Kahmari\ Grip \ Grapple \ Greifer\ pelichep

Rotaattori \ Rotator\ Pomamop

Jatke \ Utskjut \ Extension \ Ausschub\ YonuxHumens



130

KE 5 LA VARAOSAKIRJA\RESERVDELAR\SPARE PARTS\ERSATZTEILE\3ANTYACTH

HD- letkut 4- vipu , 2- piirijdrjestelmé \ Slangar, 4- spak, 2- krets, \ Hoses,
4- lever, 2- circuit, \ Schlduche, 4- Hebel, 2- Kreissystem \ FudpownaHau
(4 pbiyaza, 2-koHmypHasi cucmema H170

Pos. | Varaosanumero | Nimike \ Beteckning \ Description \ Bezeichnung\ HaumenogaHue Kpl
Pos. | Reservdelsnr. St.
Item. | Spare part# Pcs
Pos. | Teil-Nr St
nmn |Kod Wm.

1-45 9002 0666 |HD- letkut 4- vipu , 2- piirijérjestelméa \ Slangar, 4- spak, 2- krets, \ Hoses,
4- lever, 2- circuit, \ Schlduche, 4- Hebel, 2- Kreissystem \ l'udpowna+eu |1
(4 poraea, 2-koHmypHas cucmema H170

1 313 1134S | Hd- letku \ Slang \ Hose \ Schlauch \ ludpownare

5601-12/ HI 33- 12/ 5651-12, L= 2500 2
2 313 1524 | Hd- letku \ Slang \ Hose \ Schlauch \ udpownare

5701-12/ HI 98-12/ 5751-12, L= 2500 1
3 313 1459 | Hd- letku \ Slang \ Hose \ Schlauch \ l'udpownare

5751-12/HI-98-12/5701-12/L.=2700 1
4 313 1284S | Hd- letku \ Slang \ Hose \ Schlauch \['udpownaHe

5701-12/H184-12/5751-12/L=1400 2
5 313 0690S | Hd- letku \ Slang \ Hose \ Schlauch \ [udpotunane

5201-08/HI-98C-08/5251-08/L=1150 2
6 313 0687 | Hd- letku \ Slang \ Hose \ Schlauch \ ['udpownanz

5751-08/HI-98C-08/5751-068/L=700 1
7 313 0489S | Hd- letku \ Slang \ Hose \ Schlauch \ l'uOpownate

5701-08/ HI 98C-08/ 5751-08, L= 2200 6
18 9001 5532 |Lapivientilevy \ Fastséattningsplat \ Fastening plate \ Befestigungsplatte \

[Mpoxo0Has nnacmuHa (R3/4”) 1
20 309 1121 | Pydrivé liitin \ Svivel\ Swivel \ Drehgelenk \ Bpawarowutics wimyyep

TEMATKR %73 3
21 309 0368 | Pyoérivé liitin \ Svivel \ Swivel \ Drehgelenk \ Bpawarowulica wmyuep

TEMA 500 2

22 309 0364 | Supistusnippa \ Reduceringsnippel \ Reducing nipple \ Reduzierungsnippel | 2
\ lpoccenbHbili wmyuep (3/4°/ R1”) 26-04000-12-16

23 309 0298 | Kaksoisnippa \ Dubbelnippel \ Double nipple \ [lpamod wmyyep\

Doppelnippel \ (R3/4’/ R3/4”) 26- 04000-12 EP 3
24 309 0053 | Supistusnippa \ Reduceringsnippel \ Reducing nipple \ Reduzierungsnippel
\ [lpoccensHb il wmyuep (R1/2"/ R3/4’) 26-04000-08-12 2

28 309 0301 | Kontramutteri\ Nut \ Nut \ Mutter \ KoHmpzalika R3/4" 1270-12 3




131

KE 5 LA VARAOSAKIRJA\RESERVDELAR\SPARE PARTS\ERSATZTEILE\3AHYACTH

HD- letkut 4- vipu , 2- piirijarjestelmé \ Slangar, 4- spak, 2- krets, \ Hoses,
4- lever, 2- circuit, \ Schlduche, 4- Hebel, 2- Kreissystem \ Tudpownarau
(4 pbiyaza, 2-koHmMypHasi cucmema H170

Pos. | Varaosanumero | Nimike \ Beteckning \ Description \ Bezeichnung\ HaumeHogaHue Kpl
Pos. | Reservdelsnr. St.
Item. | Spare parth Pcs
Pos. | Teil-Nr St
nn |Kod Wm.
32 311 0173 | Usit- tiiviste \ Usit- tatning \ Bonded seal Usit \ Dichtung Usit USIT\ 4

Ynnomnerue Usit R-16 (R1")

33 311 0130 | Usit- tiiviste \ Usit- tatning \ Bonded seal Usit \ Dichtung Usit \

Ynnomnerue Usit R-12 (R3/4’) 10
34 311 0042 | Usit- tiiviste \ Usit- tatning \ Bonded seal Usit \ Dichtung Usit \

Ynnomnerue Usit R-08 (R %’ 2
39 301 0700 | Kuusiokoloruuvi\ Insexskruv \ Allen screw \ bonm nod 6-epaHHuk|

Innensechskantschraube \ M16x30 8.8 Zn DIN 912 2

41 303 0006 | Aluslevy \ Bricka \ Washer \ Unterlagscheibe \ LLlatiba M16 Zn DIN 126 2




132
» KESLA VARAOSAKIRJA\RESERVDELAR\SPARE PARTS\ERSATZTEILE \ 3ATTHACTHU

Suuntaventtiili 2-vipu oikea varusteltuna \ Reglage 2- spak héger kompl.
\ Control valve 2- lever right compl. \ Betriebsventil 2- Hebel rechts
kompl. \ Mpaesiii nynsm ynpaeneHus, 2 pbidaza, 8 cbope F130CF

Styrninspak montread pd venfilen

Lever affached to the valve
Steyerhebel montiert auf das Ventil
Ohjausvipu kiinnitettynd venttilin

Kpennenwe poivara
yNpaBneHns K knanasy

Pbiyar neganu

Pedalspak
Pedal lever
Pedalhebel
Palkimen vipu

¢ RUUVILUKITE

m Briokuposka

Nut Lock
Schraubdeckel  Pe3bOOBOrO

84525-20 CoenHeHNA




133
KE 5LA VARAOSAKIRJA\RESERVDELAR\SPARE PARTS\ERSATZTEILE \ 3AITHACTU

Suuntaventtiili 2-vipu oikea varusteltuna \ Reglage 2- spak hé6ger kompl.
\ Control valve 2- lever right compl. \ Betriebsventil 2- Hebel rechts
kompl. \ paesii nynbm ynpaeneHus, 2 pbiyaza, 8 cbope F130CF

Pos. | Varaosanumero | Nimike \ Beteckning \ Description \ Bezeichnung \ HaumeHoeanue Kpl

Pos. | Reservdelsnr. St
Item. | Spare part# Pcs
Pos. | Teil-Nr St
n | Koo Wm.

1-22 19001 8452 Suuntaventtiili 2-vipu oikea varusteltuna \ Reglage 2- spak héger kompl. \Control
valve 2- lever right compl. \ Betriebsventil 2- Hebel rechts kompl.\ lpaebiti nynem
ynpasneHus, 2 pbiHaza, 8 cbope 1
1 312 0625 Suuntaventtiili 2-vipu oikea \ Reglage 2- spak higer kompl. \Control valve 2- lever
right compl. \ Betriebsventil 2- Hebel rechts kompl. \ Mpaebili nynem ynpaeneHus,

2 pbiyaea F130CF-030709 1
2 9001 5262 Vipukorvake 2-vipu \ Spakfaste \ Lever clamp \ Hebelhalter\ KpoHwmeir 1
3 9001 4956 Polkimen vipu\ Spak for pedal \ Lever for pedal \ Hebel fiir Pedal\ Poiae nedanu | 1
4 9001 7947 Ohjausvipu \ Spak \ Lever \ Steuerhebel \ Pbiaz ynpasneHus 1
5 9001 1039 Kuusiotanko 1\ Sexkantstang 1\ Hex. rod 1\ Sechskantstange 1\ 6-epaHHuk 1 | 2
6 9001 1040 Kuusiotanko 2 \ Sexkantstang 2 \ Hex. rod 2 \ Sechskantstange 2\ 6-epaHHuk 2 | 1
7 9001 4953 Kuusiomutteri \ Sexkantmutter \ Hex. nut \ Sechskantmutter\ "alika M8 2
8 310 0173 Nivelpaa \ Ledlager \ Spherical bearing \ Gelenk \ LlapHup M8 Zn DIN 648 K 4
9 312 0453 Pallonuppi \ Slagknopp \ Ball knob \ Knopf \lonoeka peiiaza @40/ @10 (reika \

hal \ hole \ Loch\Omeepcmue) 1
10 301 0441 Kuusioruuvi \ Sexkantskruv \ Hex. Screw \ Sechskantschraube \ 6-epaHHbill

6onm M8x40 8.8 Zn DIN 931 1
11 301 0291 Kuusiokoloruuvi \ Insexskruv \ Allen screw \Innensechskantschraube \ Gonm noo

6-epanHuK M8x25 8.8 Zn DIN 912 4
12 301 0416 Vaarnaruuvi \ Pinnbult \ Stud \ Stiftschraube\ Lnunbka M8x25 8.8 1

13 302 0020 Kuusiomutteri \ Sexkantmutter \ Hex. nut \ Sechskantmutter \ alixa M10 Zn DIN |1

985
14 302 0001 Kuusiomutteri\ Sexkantmutter \ Hex. nut \ Sechskantmutter \ alika M8 Zn DIN

985 5
15 303 0025 Aluslevy \ Bricka \ Washer \ Unterlagscheibe \ LLati6a M8 Zn DIN 126 4
16 M9128 4784 Paineenmittausnippa \ Tryckmatningsforskruvning \ Pressure check nipple\

Manometernippel \ MiamepumenbHbill wmyuep 6K27-42 1
17 309 0384 Paineenmittausliitin \  Tryckmatningssankoppling \ Pressure check connector |

Manometeranschiufl \ VismepumensHbill umyuep R1/4” VOSS 686205 1
18 309 0364 Supistusnippa \ Reduceringsnippel \ Reducing nipple \ [poccensHbiil wmyuep\

Reduzierungsnippel \ (R %" -R 1*) 26-04000-12-16 1
19 309 0019 Kaksoisnippa \ Dubbelnippel \ Double nipple \ Doppelnippel \[psamod wmyuep

(R %R 1%’) 26-04000-08 5
20 309 0297 Kaksoisnippa EP\ Dubbelnippel\ Double nipple\ Doppelnippel \[Mpamoli wmyuep

(R "R ¥’) 26-04000-08EP 1

21 311 0173 Usit tiiviste\Usit- tatning\Bonded seal Usit\Dichtung Usit\YnnomxeHue Usit R 17 | 1
22 311 0042 Usit tiiviste\Usit- tatning\Bonded seal Usit\Dichtung Usit\YnnomueHue Usit R 2" | 6




134
% KESLA VARAOSAKIRJA\RESERVDELAR\SPARE PARTS\ERSATZTEILE \ 3AMTYACTH

Suuntaventtiili 2-vipu vasen varusteituna \ Reglage 2- spak vinster
kompl. \ Control valve 2- lever left compl. \ Betriebsventil 2- Hebel links
kompl. \ Jleenbiii nynbm ynpaeneHus, 2 pbi4yaza, 8 c6ope F130CF

Styrninspak moniread pé ventilen

Lever affached fo the vaive

Steyerhebel montiert auf das Venfil

Ohjausvipu kiinnifeftynd venttiltin
Kpennenve poivara

YNpaBAEHUs K KnanaHy

Poivar

nepanut
Pedalspak
Pedal lever
Pedalhebel
otkimen vipu

|
RUUVILUKITE ¢

"OKVPOBKA
a peaL0o Skruvlas
AVHERMA Nyt Lock
Schraubdeckel

8453J-20



135
4KESIA VARAOSAKIRJA\RESERVDELAR\SPARE PARTS\ERSATZTEILE \ 3ATTYACTY

Suuntaventtiili 2-vipu vasen varusteltuna \ Reglage 2- spak vdnster
kompl. \ Control valve 2- lever left compl. \ Betriebsventil 2- Hebel links
kompl. \ Jleebili nynbm ynpasneHusi, 2 pbidaza, e cbope F130CF

Pos. | Varaosanumero | Nimike \ Beteckning | Description \ Bezeichnung \ HaumerosaHue Kpl
Pos. | Reservdelsnr. St.
Item. | Spare part# Pcs
Pos. | Teil-Nr St
r/n | Kod Wm.
1-22 19001 8453 Suuntaventtiili 2-vipu vasen varusteltuna \ Reglage 2- spak vénster kompl.
\Control valve 2- lever left compl. \ Betriebsventil 2- Hebel links kompl.\ [lesbili
nynbm ynpasnexusi, 2 pbiazga, 8 cbope 1
1 312 0624 Suuntaventtiili 2-vipu vasen \ Reglage 2- spak vénster kompl. \Control valve 2-
lever left compl. \ Betriebsventil 2- Hebel links kompl. \ /legb i nymbm
ynpasneHus, 2 pbraga F130CF-030708 1
2 9001 5262 Vipukorvake 2-vipu \ Spakfaste \ Lever clamp \ Hebelhalter Kportumeiin 1
3 9001 4956 Polkimen vipu \ Spak for pedal \ Lever for pedal \ Hebel fiir Pedal\ Poiaz nedanu | 1
4 9001 7947 Ohjausvipu \ Spak \ Lever \ Steuerhebel\ Pbivaz ynpaeneHust 1
5 9001 1039 Kuusiotanko 1\ Sexkantstang 1\ Hex. rod 1\ Sechskantstange 1\6-epaHHuk 1 2
6 9001 1040 Kuusiotanko 2 \ Sexkantstang 2 \ Hex. rod 2 \ Sechskantstange 2\6-2paHHux 2 1
7 9001 4953 Kuusiomutteri \ Sexkantmutter \ Hex. nut \ Sechskantmutter \['aiika M8 2
8 310 0173 Nivelp&a \ Ledlager \ Spherical bearing \ Gelenk \ llapHup M8 Zn DIN 648 K 4
9 312 0453 Pallonuppi \ Slagknopp \ Ball knob \ Knopf \['onogka peivaca @40/ @10 (reika \ 1
héal \ hole \ Loch\Omeepcmue)
10 301 0441 Kuusioruuvi \ Sexkantskruv \ Hex. Screw \ Sechskantschraube \6-eparHb1il 6o1m
M8x40 8.8 Zn DIN 931 1
11 301 0291 Kuusiokoloruuvi \ Insexskruv \ Allen screw \ 5onm nod 6-eparHuk \
Innensechskantschraube \ M8x25 8.8 Zn DIN 912 4
12 301 0416 Vaarnaruuvi \ Pinnbult \ Stud \ Stiftschraube\ linunbka M8x25 8.8 1
13 302 0020 Kuusiomutteri \ Sexkantmutter \ Hex. nut \ Sechskantmutter \ M10 Zn DIN 985 1
14 302 0001 Kuusiomutteri\Sexkantmutter\Hex. nuf\ Sechskantmutter\ 'aiika M8 Zn DIN 985 |5
15 303 0025 Aluslevy \ Bricka \ Washer \ Unterlagscheibe \ LLlaiiba M8 Zn DIN 126 4
16 M9128 4784 Paineenmittausnippa \ Tryckmatningsforskruvning \ Pressure check nipple!
Manometernippel \ VismepumensHbiil umyuep 6K27-42 1
17 309 0384 Paineenmittausliitin \ \ Tryckmétningssankoppling \ Pressure check connector \
Manometeranschiuf \ smepumensHbill umyyep R1/4” VOSS 686205 1
18 309 0364 Supistusnippa \ Reduceringsnippel \ Reducing nipple \ [poccensHbiil wmyuep\
Reduzierungsnippel \ (R %“~R 1) 26-04000-12-16 1
19 309 0019 Kaksoisnippa \ Dubbelnippel \ Double nipple \ Doppelnippel \ [psmoti wmyugp
(R ¥%2"-R ") 26-04000-08 5
20 309 0297 Kaksoisnippa EP Dubbelnippel\Double nipple\Doppelnippel \ Mpsamol wmyyuep
(R %2"-R %’) 26-04000-08EP 1
21 311 0173 Usit tiiviste\Usit- tétning\Bonded seal Usit\Dichtung Usit\Ynnomnexue UsitR 17 | 1
22 311 0042 Usit tiiviste\Usit- tatning\Bonded seal Usit\Dichtung Usit\ Ynnomnenue Usit R 72" | 6




136
KESLA VARAOSAKIRJA\RESERVDELAR\SPARE PARTS\ERSATZTEILE \ 3ANTYACTU

Suuntaventtiili 4- vipu oikea varusteltuna \ Reglage 4- spak héger
kompl. \ Control valve 4- lever right compl. \ Betriebsventil 4- Hebel
rechts kompl. \ [lpaebil nynbm ynpaeneHusi, 4 pbi4aza, e cbope F130CF

{

¢ RUUVI-
Briokuposka LUKITE

~| Pesbbosoro
Y COemNHEHMS

oY
e &

&7
Brokuposka L] &
pessosoro Q)
COWVIH )

f@é) 2




137
‘ KESLA VARAOSAKIRJA\RESERVDELAR\SPARE PARTS\ERSATZTEILE \ 3ATNTYACTH

Suuntaventtiili 4- vipu oikea varusteltuna \ Reglage 4- spak héger
kompl. \ Control valve 4- lever right compl. \ Betriebsventil 4- Hebel
rechts kompl. \ lpaewiti nynem ynpaseneHus, 4 pbidyaza, e c6ope F130CF

Pos. | Varaosanumero | Nimike \ Beteckning \ Description \ Bezeichnung \ HaumeHogaHue Kpl
Pos. | Reservdelsnr. St.
Item. | Spare parti Pcs
Pos. | Teil-Nr St
n/mn |Kod Wm.
1-20 9001 8454 Suuntaventtiili 4- vipu oikea varusteltuna \ Reglage 4- spak higer kompl. \Control
valve 4- lever right compl. \ Betriebsventil 4- Hebel rechts kompl.\ Mpaebili nynbm
ynpasneHus, 4 ppiyaea, 8 coope 1
1 312 0627 Suuntaventtiili 4-vipu oikea \ Reglage 4- spak hoger kompl. \Control valve 4- lever
right compl. \ Betriebsventil 4- Hebel rechts kompl. \ [passili nynem ynpasneHus,
4 peraea F130CF-030711 1
2 9001 4955 Vipukorvake 4-vipu \ Spakfaste \ Lever clamp \ Hebelhalter\ KpoHwmedt 2
3 9001 4956 Polkimen vipu \ Spak fér pedal \ Lever for pedal \ Hebel fiir Pedal\ Pbiae nedanu | 1
4 9001 4333 Ohjausvipu \ Spak \ Lever \ Steuerhebel \ Poiyae ynpagneHus 2
5 9001 4953 Kuusiomutteri \ Sexkantmutter \ Hex. nut \ Sechskantmutter\ "atika M8 6
6 310 0173 Nivelpda \ Ledlager \ Spherical bearing \ Gelenk \ LLlapsup M8 Zn DIN 648 K 3
7 312 0453 Pallonuppi \ Slagknopp \ Ball knob \ Knopf \ lonoeka pbyaca @40/ @10 (reiké \
hal \ hole \ Loch\ Omeepcmueg) 2
8 301 0441 Kuusioruuvi \ Sexkantskruv \ Hex. screw \ Sechakantschraube \ 6-2pa+Hbiil 6onm
M8x40 8.8 Zn DIN 931 3
9 301 0291 Kuusiokoloruuvi \ Insexskruv \ Allen screw \ bonm nod 6-2paHHuk\
Innensechskantschraube \ M8x25 8.8 Zn DIN 912 3
10 301 0416 Vaarnaruuvi \ Pinnbult \ Stud \ Stiftschraube\ [Lnunska M8x25 8.8 3
11 302 0020 Kuusiomutteri \ Sexkantmutter \ Hex. nut \ Sechskantmutter \ atika M10 Zn DIN
985 2
12 302 0001 Kuusiomutteri \ Sexkantmutter \ Hex. nut \ Sechskantmutter \ [atixa M8 Zn DIN
985 3
13 303 0025 Aluslevy \ Bricka \ Washer \ Unterlagscheibe \ Lllaiba M8 Zn DIN 126 3
14 M9128 4784 Paineenmittausnippa \ Tryckméatningsforskruvning \ Pressure check nipple\
Manometernippel \ VismepumenbHbiti wmyuyep 6K27-42 1
15 309 0384 Paineenmittausliitin \\ Tryckmétningssankoppling \ Pressure check connector \
Manometeranschiull \ VismepumerssHb il wmyuep R1/4” VOSS 686205 1
16 309 0364 Supistusnippa \ Reduceringsnippel \ Reducing nipple \ poccensHbiil wmyuep!
Reduzierungsnippel \ (R %*- R 1°) 26-04000-12-16 1
17 309 0019 Kaksoisnippa \ Dubbelnippel \ Double nipple \ Doppelnippel \ Mpamoil wmyuep
(R ¥2"-R ¥5") 26-04000-08 5
18 309 0297 Kaksoisnippa EP\ Dubbelnippel\ Double nipple\ Doppelnippel \ Mpamot wmyyep
(R /5™-R }5’) 26-04000-08EP 1
19 311 0173 Usit tiiviste\ Usit- tétning\ Bonded seal Usit\ Dichtung Usit\ Ynnomnerue Usit R 17 | 1
20 311 0042 Usit tiiviste\ Usit- tatning\ Bonded seal Usit\ Dichtung Usit\Ynnomnerue Usit R 15" | 6




138
KESLA VARAOSAKIRJA\RESERVDELAR\SPARE PARTS\ERSATZTEILE \ 3AMTYACTH

Suuntaventtiili 4- vipu vasen varusteltuna \ Reglage 4- spak vdnster
kompl. \ Control valve 4- lever left compl. \ Betriebsventil 4- Hebel links
kompl. \ [leebili nynbm ynpaeneHus, 4 pbiyaza, 8 c6ope F130CF

4 RULVI-
LKITE

Briokmposka
pesbboBoro
COEAVHEHNA

4 RUUVI-
LUKITE

) Briokmposka
pesbhosoro
coesfAeHua

84554-20



139
VARAOSAKIRJA\RESERVDELAR\SPARE PARTS\ERSATZTEILE \ 3ATIHYACTH

Suuntaventtiili 4- vipu vasen varusteltuna \ Reglage 4- spak véinster
kompl. \ Control valve 4- lever left compl. \ Betriebsventil 4- Hebel links
kompl. \ Jlesbili nynbm ynpaseneHusi, 4 pbi4yaza, 8 c6ope F130CF

Pos. | Varaosanumero | Nimike \ Beteckning \ Description \ Bezeichnung \ Haumerosarue Kpl
Pos. | Reservdelsnr. St
Item. | Spare part# Pcs
Pos. | Teil-Nr St
| Kod Lim.
1-20 {9001 8455 Suuntaventtiili 4-vipu vasen varusteltuna \ Reglage 4- spak vanster kompl.

\Control valve 4- lever left compl. \ Betriebsventil 4- Hebel links komp!.\ /lessiii

nynbm ynpaerieHus, 4 peiyaea, 8 cbope 1
1 312 0626 Suuntaventtiili 4-vipu vasen \ Reglage 4- spak vénster kompl. \Control vaive 4-

lever left compl. \ Betriebsventil 4- Hebel links kompl. \ /lesbiti nynsm

ynpasneHusi, 4 pbidaza F130CF-030710 1
2 9001 4955 Vipukorvake 4- vipu \ Spakféste | Lever clamp \ Hebelhalter\ KporuimeiH 2
3 9001 4956 Polkimen vipu \ Spak for pedal \ Lever for pedal \Hebel fiir Pedal\ Poiae nedanu | 1
4 9001 4333 Ohjausvipu \ Spak \ Lever \ Steuerhebel\ Pbivae ynpasnerus 2
5 9001 4953 Kuusiomutteri \ Sexkantmutter \ Hex. nut \ Sechskantmutter\ Matika M8 6
6 310 0173 Nivelp&a \ Ledlager \ Spherical bearing \ Gelenk \ LllapHup M8 Zn DIN 648 K 3
7 312 0453 Pallonuppi \ Slagknopp \ Ball knob \ Knopf \ l'onoexa pbruaza @40/ @10 (reiké |

hal \ hole \ Loch\ Omsepcmue) 2
8 301 0441 Kuusioruuvi \ Sexkantskruv \ Hex. screw \ Sechakantschraube \ 6-2panHbiti 6onm

M8x40 8.8 Zn DIN 931 3
9 301 0291 Kuusiokoloruuvi \ Insexskruv \ Allen screw \ Innensechskantschraube \ 5onm nod

6-aparHHuK M8x25 8.8 Zn DIN 912 3
10 301 0416 Vaarnaruuvi \ Pinnbult \ Stud \ Stiftschraube \ llinunbka M8x25 8.8 3
11 302 0020 Kuusiomutteri\ Sexkantmutter \ Hex. nut \ Sechskantmutter \ atika M10 Zn DIN

985 2
12 302 0001 Kuusiomutteri\ Sexkantmutter \ Hex. nut \ Sechskantmutter \ latika M8 Zn DIN

985 3
13 303 0025 Aluslevy \ Bricka \ Washer \ Unterlagscheibe \ [Llaiiba M8 Zn DIN 126 3
14 M9128 4784 Paineenmittausnippa \ Tryckmatningsférskruvning \ Pressure check nipple\

Manometernippel \ UsmepumenbHbiil wmyuep 6K27-42 1
15 309 0384 Paineenmittausliitin \ Tryckmétningssankoppling \ Pressure check connector \

Manometeranschlufi \ VsmepumenbHb il wmyuep R1/4” VOSS 686205 1
16 309 0364 Supistusnippa \ Reduceringsnippel \ Reducing nipple \ [jpoccensHbiti wmyuyep\

Reduzierungsnippel \ (R %" R 1) 26-04000-12-16 1
17 309 0019 Kaksoisnippa \ Dubbelnippel \ Double nipple \ Doppelnippel \ Mpsamol wmyyep

(R %R 15’) 26-04000-08 5
18 309 0297 Kaksoisnippa EP\ Dubbelnippel\ Double nipple\ Doppelnippel\ Mpamod wmyyep

(R ¥:"-R 1%’) 26-04000-08EP 1
19 311 0173 Usit tiiviste\ Usit- tétning\ Bonded seal Usit\Dichtung Usit\ Ynnomuerue Usit R 17 | 1
20 311 0042 Usit tiiviste\Usit- tatning\Bonded seal Usit\Dichtung Usit\ Ynnomrerue Usit R 1” | 6




140
l KESLA VARAOSAKIRJA\RESERVDELAR\SPARE PARTS\ERSATZTEILE \ 3ATTYACTH

Suuntaventtiili 2-vipu oikea varusteltuna \ Reglage 2- spak héger kompl. \
Control valve 2- lever right compl. \ Betriebsventil 2- Hebel rechts kompl. \
lpaebit nynbm ynpaeneHus, 2 peidaza, 8 cbope H170CF

Suunfaventtili 2-vipu oikea
P2010, P2010T
V0015572

Kpennenue pbiyara
yrpasierus K KranaHy

Styrninspak montread pé ventilen
Lever attached to the valve
Steuerhebel mantiert auf das Ventil
Ohjausvipu kiinnitet-
tynd venttilin

Poivar nepanu
Pedalspak

Pedal lever
Pedalhebel N
Palkimen vipu

OF

3
D
Ol

\\ Briokupd

™ Pe35608
Skruvtds COBMHEHUS!

Nut lock
Schraubdeckel




141
%
KE 5LA VARAOSAKIRJA\RESERVDELAR\SPARE PARTS\ERSATZTEILE \ 3ATYACTH

Suuntaventtiili 2-vipu oikea varusteltuna \ Reglage 2- spak héger kompl. \
Control valve 2- lever right compl. \ Betriebsventil 2- Hebel rechts kompl. |
lMpasbit nynbm ynpaeneHusi, 2 pbiyaza, e cbope H170CF

Pos. | Varaosanumero | Nimike \ Beteckning | Description \ Bezeichnung \ Haumerosarue Kpl
Pos. | Reservdelsnr. St.
Item. | Spare part# Pcs
Pos. | Teil-Nr St
M/ | Kod Uim.
1-19 19001 5572 Suuntaventtiili 2-vipu oikea varusteltuna \ Reglage 2- spak héger kompl. \Control
valve 2- lever right compl. \ Betriebsventil 2- Hebel rechts kompl.\ Mpaeb i nynem
ynpasneHusi, 2 ppiyaea, 8 cbope 1
1 312 0847 Suuntaventtiili 2-vipu oikea \ Reglage 2- spak héger kompl. \Control valve 2- lever
right compl. \ Betriebsventil 2- Hebel rechts kompl. \ lpaesiii nynem ynpasnexus,
2 pbraea H170CF-30276 1
2 9001 5262 Vipukorvake 2-vipu \ Spakféste \ Lever clamp \ Hebelhalter\ KpoHwmedH 1
3 9001 4956 Polkimen vipu \ Spak fér pedal \ Lever for pedal \ Hebel fiir Pedal\ Poivae nedanu | 1
4 9001 4333 Ohjausvipu \ Spak \ Lever \ Steuerhebel\ Poiyaz ynpasneHus 1
5 9001 1039 Kuusiotanko 1\ Sexkantstang 1\ Hex. rod 1\Sechskantstange 1\ 6-2paxux 1 2
6 9001 1040 Kuusiotanko 2 \ Sexkantstang 2 \ Hex. rod 2 \ Sechskantstange 2 \6-2parHuk 2 | 1
7 9001 4953 Kuusiomutteri\ Sexkantmutter \ Hex. nut \ Sechskantmutter \ "atika M8 2
8 310 0173 Nivelp&a \ Ledlager \ Spherical bearing \ Gelenk \ LLiapHup M8 Zn DIN 648 K 4
9 312 0453 Pallonuppi \ Slagknopp \ Ball knob \ Knopf \ l'onoska pbriaza @40/ @10 (reika \
hal \ hole \ Loch\ Omeepcmue) 1
10 301 0441 Kuusioruuvi \ Sexkantskruv \ Hex. Screw \ Sechskantschraube \ 6-2panteiil
6onm M8x40 8.8 Zn DIN 931 1
11 301 0291 Kuusiokoloruuvi \ Insexskruv \ Allen screw \ bonm nod 6-2parHux \
Innensechskantschraube \ M8x25 8.8 Zn DIN 912
12 301 0416 Vaarnaruuvi \ Pinnbult \ Stud \ Stiftschraube\ LLinunbka M8x25 8.8 1
13 302 0020 Kuusiomutteri \ Sexkantmutter \ Hex. nut \ Sechskantmutter \ lalika M10 Zn DIN
985 1
14 302 0001 Kuusiomutteri \ Sexkantmutter \ Hex. nut \ Sechskantmutter \ [atixa M8 Zn DIN
985 5
15 303 0025 Aluslevy \ Bricka \ Washer \ Unterlagscheibe \ Llaii6a M8 Zn DIN 126 4
16 309 0384 Paineenmiftausliitin \ Tryckmétningssankoppling \ Pressure check connector \
Manometeranschiu8 \ MamepumenbHbili wmyuep R1/4” VOSS 686205 1
17 309 0185 Kaksoisnippa \ Dubbelnippel \ Double nipple \ Doppelnippel \ Mpamod wmyuep
(R3/4”) 26-04000-12 2
18 309 0053 Supistusnippa \ Reduceringsnippel \ Reducing nipple \ ipoccensHbiti wmyuep \
Reduzierungsnippel \ (R1/2” / R3/4”) 26-04000-08-12 4
19 311 0130 Usit tiiviste \ Usit- tétning \ Bonded seal Usit \ Dichtung Usit \ Ynnomrerue Usit
R-12 (R3/4") 6




142
KE SLA VARAOSAKIRJA\RESERVDELAR\SPARE PARTS\ERSATZTEILE \ 3ANTHACTH

Suuntaventtiili 2-vipu vasen varusteltuna \ Reglage 2- spak vidnster
kompl. \ Control valve 2- lever left compl. \ Betriebsventil 2- Hebel links
kompl. \ leesiii nysnbm ynpasrieHusi, 2 pbi4aza, 8 cbope H170CF

Suunfaventfili 2-vipu vasen
>0\ Styrninspak maonferad pa venfilen
22010, P2070T Lever atfached fo the valve
Steuerhebel montiert quf das Ventil
Kpennewue peivara CNjousvipu kinnitet-
yrpaBReHys K tynG venttiilin

Pbiyar

neganu
Pedalspak

Pedal lever
Pedalhebel
Polkimen vipu

\X«r/ @
é%@
RUUVIJUKITE ¢ @

®

Brokuposka Skruvtﬁsl
pe3bboBoro Nut lack
coenuHeHus Schroubdeckel

30015574



143
KESLA VARAOSAKIRJA\RESERVDELAR\SPARE PARTS\ERSATZTEILE \ 3AITYACTH

Suuntaventtiili 2-vipu vasen varusteltuna \ Reglage 2- spak vinster
kompl. \ Control valve 2- lever left compl. \ Betriebsventil 2- Hebel links
kompl. \ Jleebi nynsm ynpaeneHusi, 2 pbidaza, e c6ope H170CF

Pos. | Varaosanumero | Nimike \ Beteckning \ Description \ Bezeichnung \ HaumeHosaHue Kpl
Pos. | Reservdelsnr. St.
Item. | Spare part# Pcs
Pos. | Teil-Nr St
r/n | Kod Wm.
1-19 19001 5574 Suuntaventtiili 2-vipu vasen varusteltuna \ Reglage 2- spak vénster kompl. |
Control valve 2- lever left compl. \ Betriebsventil 2- Hebel links komp/\ /lesbitl
nynbm ynpasnexus, 2 pbiyaza, 8 cbope 1
1 312 0848 Suuntaventtiili 2-vipu vasen \ Reglage 2- spak vénster \ Control valve 2- lever left
\ Betriebsventil 2- Hebel links \ legbill nynbm ynpasnexus, 2 pblyaea
H170CF-30277 1
2 9001 5262 Vipukorvake 2-vipu \ Spakféste \ Lever clamp \ Hebelhalter\ Kporwmedin 1
3 9001 4956 Polkimen vipu \ Spak for pedal \ Lever for pedal \ Hebel fiir Pedal\ Porae nedanu | 1
4 9001 4333 Ohjausvipu \ Spak \ Lever \ Steuerhebel\ Pbiae ynpasnerus 1
5 9001 1039 Kuusiotanko 1\ Sexkantstang 1\ Hex. rod 1\ Sechskantstange 1\ 6-gpanHux 1 |2
6 9001 1040 Kuusiotanko 2 \ Sexkantstang 2 \ Hex. rod 2\ Sechskantstange 2\ 6-epaHHux 2 | 1
7 9001 4953 Kuusiomutteri \ Sexkantmutter \ Hex. nut \ Sechskantmutter \ atlixa M8 2
8 310 0173 Nivelp&a \ Ledlager \ Spherical bearing \ Gelenk \ LlapHup M8 Zn DIN 648 K 4
9 312 0453 Pallonuppi \ Slagknopp \ Ball knob \ Knopf \ l'onoeka peraza @40/ @10 (reika \
hal \ hole \ Loch\ Omeepcmue) 1
10 301 0441 Kuusioruuvi \ Sexkantskruv \ Hex. Screw \ Sechskantschraube \6-2parHbiii 6onm
M8x40 8.8 Zn DIN 931 1
11 301 0291 Kuusiokoloruuvi \ Insexskruv \ Allen screw \ bonm nod 6-2paHHUK \
Innensechskantschraube \ M8x25 8.8 Zn DIN 912
12 301 0416 Vaamaruuvi \ Pinnbult \ Stud \ Stiftschraube \ Uinunbka M8x25 8.8 1
13 302 0020 Kuusiomutteri \ Sexkantmutter \ Hex. nut \ Sechskantmutter \ "atika M10 Zn DIN
985 1
14 302 0001 Kuusiomutteri \ Sexkantmutter \ Hex. nut \ Sechskantmutter \ atika M8 Zn DIN
985 5
15 303 0025 Aluslevy \ Bricka \ Washer \ Unterlagscheibe \ lLlati6a M8 Zn DIN 126 4
16 309 0384 Paineenmittausliitin \\ Tryckmétningssankoppling \ Pressure check connector |
Manometeranschiu8 \ MsmepumensHbiil wmyuep R1/4” VOSS 686205 1
17 309 0185 Kaksoisnippa \ Dubbelnippel \ Double nipple \ Doppeinippel \ Mpamodi wimyuep
(R3/4’) 26-04000-12 2
18 309 0053 Supistusnippa \ Reduceringsnippel \ Reducing nipple \ ipoccenbHbitl wmyyep \
Reduzierungsnippel \ (R1/2”/ R3/4”) 26-04000-08-12 4
19 311 0130 Ustt tiiviste \ Usit- tatning \ Bonded seal Usit \ Dichtung Usit \ Ynnomrexue Usit
R-12 (R3/4”) 6




144

4KESLA

Suuntaventtiili 4-vipu oikea varusteituna \ Reglage 4- spak héger kompl.
\ Control valve 4- lever right compl. \ Betriebsventil 4- Hebel rechts
kompi. \ lpaesili nynbm ynpaeneHus, 4 pbiyaza, e c6ope H170CF

VARAOSAKIRJA\RESERVDELAR\SPARE PARTS\ERSATZTEILE \ 3AMYACTH

Suuntaventtiili 4-vipu oikea
P2010, P2010T
VOO15573

Briokuposk
pesbboBoro

coenuHerna
RUUVILUKITE



Suuntaventtiili 4-vipu oikea varusteltuna \ Reglage 4- spak héger kompl.
\ Control valve 4- lever right compl. \ Betriebsventil 4- Hebel rechts
kompl. \ lIpaesil nynsm ynpaeneHus, 4 pbi4aza, e cbope H170CF

145
VARAOSAKIRJA\RESERVDELAR\SPARE PARTS\ERSATZTEILE \ 3ANTYACTH

Pos. | Varaosanumero | Nimike \ Beteckning | Description \ Bezeichnung \ Haumenoeanue | Kpl
Pos. |Reservdeisnr. St.
Item. | Spare part# Pcs
Pos. | Teil-Nr St
n/n | Kod Wm.
1-15 {9001 5573 Suuntaventtiili 4-vipu oikea varusteltuna \ Reglage 4- spak héger kompl.

\Control valve 4- lever right compl. \ Betriebsventil 4- Hebel rechts kompl.\

[pasbill nynem ynpaenerus, 4 ppiaea, 6 cbope 1
1 312 0849 Suuntaventtiili 4-vipu oikea \ Reglage 4- spak héger kompl. \Control valve 4-

lever right compl. \ Betriebsventil 4- Hebel rechts kompl. \ [paebili nynsm

ynpaeneHus, 4 ppiyaza H170CF-30279 1
2 9001 4955 Vipukorvake 4-vipu \ Spakféste \ Lever clamp \ Hebelhalter\ Kporwmein 2
3 9001 4956 Polkimen vipu\ Spak fér pedal\ Lever for pedal\ Hebel fiir Pedal\ Poiaz nedanu | 1
4 9001 4333 Ohjausvipu \ Spak \ Lever \ Steuerhebel\ Pbae ynpaeneHus 2
5 9001 4953 Kuusiomutteri \ Sexkantmutter \ Hex. nut \ Sechskantmutter \ alika M8 6
6 310 0173 Nivelp&a \ Ledlager \ Spherical bearing \ Gelenk \ LLlapHup M8 Zn DIN 648 K | 3
7 312 0453 Pallonuppi \ Slagknopp \ Ball knob \ Knopf \ lonoska puiaza @40/ @10 (reika \

hal \ hole \ Loch\ Omeepcmue) 2
8 301 0441 Kuusioruuvi \ Sexkantskruv \ Hex. screw \ Sechakantschraube \ 6-2par#biti

6onm M8x40 8.8 Zn DIN 931 3
9 301 0291 Kuusiokoloruuvi \ Insexskruv \ Allen screw \ Innensechskantschraube \ 6-

2paHHbIl 6onm M8x25 8.8 Zn DIN 912 3
10 301 0416 Vaarnaruuvi \ Pinnbult \ Stud \ Stiftschraube\ Liinunska M8x25 8.8 3
11 302 0020 Kuusiomutteri\ Sexkantmutter \ Hex. nut \ Sechskantmutter \ alika M10 Zn

DIN 985 2
12 302 0001 Kuusiomutteri\ Sexkantmutter \ Hex. nut \ Sechskantmutter \ atika M8 Zn DIN

985 3
13 303 0025 Aluslevy \ Bricka \ Washer \ Unterlagscheibe \ [Llaiiba M8 Zn DIN 126 3
14 309 0384 Paineenmittausliitin \ \ Tryckmétningssankoppling \ Pressure check connector \

Manometeranschlufy \ ismepumenebill wmyuep R1/4” VOSS 686205 1
15 309 0185 Kaksoisnippa \ Dubbelnippel \ Double nipple \ Doppelnippel \ [psmol wmyusp

(R3/4°) 26-04000-12 2
16 309 0053 Supistusnippa \ Reduceringsnippel \ Reducing nipple \ Reduzierungsnippel \

Lpoccenbhbil wmyuep (R1/2”/ R3/4”) 26-04000-08-12 4
15 311 0130 Usit tiiviste \ Usit- tatning \ Bonded seal Usit \ Dichtung Usit \ Ynnomuetue Usit

R-12 (R3/4”) 6




146

VARAOSAKIRJA\RESERVDELAR\SPARE PARTS\ERSATZTEILE \ 3AITYACTH

Suuntaventtiili 4-vipu vasen varusteltuna \ Reglage 4- spak véinster
kompl. \ Control valve 4- lever left compl. \ Betriebsventil 4- Hebel links
kompl. \ Jleebil nynbm ynpaeneHusi, 4 pbivyaza, e cbope H170CF

Suuntaventtiili &4-vipu vasen
varusteltuna

P2010, P2010T
V0015575

13
@/@

Bfiokmposka
pe3LboBoro

CoeIHEeHWA
RUUVILUKITE

Brokuposka
pe3bboBoro
COEAMHEHMS)

RUUVI-
LUKITE



147
l KE 5LA VARAOSAKIRJA\RESERVDELAR\SPARE PARTS\ERSATZTEILE \ 3ATTHACTH

Suuntaventtiili 4-vipu vasen varusteltuna \ Reglage 4- spak vdnster
kompl. \ Control valve 4- lever left compl. \ Betriebsventil 4- Hebel links
kompl.\ Jleebiti nynem ynpaeneHusi, 4 pbid4aza, 8 c6ope H170CF

Pos. | Varaosanumero | Nimike \ Beteckning \ Description \ Bezeichnung \ HaumexogaHue Kpl
Pos. | Reservdelsnr. St.
Item. | Spare part# Pcs
Pos. | Teil-Nr St
nm | Kod Wm.
1-15 19001 5575 Suuntaventtiili 4-vipu vasen varusteltuna \ Reglage 4- spak vénster kompl.

\Control valve 4- lever left compl. \ Betriebsventil 4- Hebel links kompl\ flesbiil

nynbm ynpasnieHus, 4 poidaza, 8 cbope 1
1 312 0850 Suuntaventtiili 4-vipu vasen \ Reglage 4- spak vanster \Control valve 4- lever left

| Betriebsventil 4- Hebel links \ JTegbi nynbm ynpaeneHus, 4 peiyaza H170CF-

30280 1
2 9001 4955 Vipukorvake 4-vipu \ Spakféste \ Lever clamp \ Hebelhalter\ Kporwmeir 2
3 9001 4956 Polkimen vipu \ Spak fér pedal \ Lever for pedal \ Hebel fiir pedal\ Poiuaz nedanu | 1
4 9001 4333 Ohjausvipu \ Spak \ Lever \ Steuerhebel\ Poiaz ynpasnenus 2
5 9001 4953 Kuusiomutteri\ Sexkantmutter \ Hex. nut \ Sechskantmutter \ aiixa M8 6
6 310 0173 Nivelpé4 \ Ledlager \ Spherical bearing \ Gelenk \ [LlapHup M8 Zn DIN 648 K 3
7 312 0453 Pallonuppi \ Slagknopp \ Ball knob \ Knopf \

@40/ @10 (reikd \ hal \ hole \ Loch) 2
8 301 0441 Kuusioruuvi \ Sexkantskruv \ Hex. screw \ Secskantschraube \ M8x40 8.8 Zn DIN

931 3
9 301 0291 Kuusiokoloruuvi \ Insexskruv \ Allen screw \

Innensechskantschraube \ M8x25 8.8 Zn DIN 912 3
10 301 0416 Vaarnaruuvi \ Pinnbult \ Stud \ Stiftschraube M8x25 8.8 3
11 302 0020 Kuusiomutteri \ Sexkantmutter \ Hex. nut \ Sechskantmutter \ [alika M10 Zn DIN

985 2
12 302 0001 Kuusiomutteri\ Sexkantmutter \ Hex. nut \ Sechskantmutter \ "alixa M8 Zn DIN

985 3
13 303 0025 Aluslevy \ Bricka \ Washer \ Unterlagscheibe \ [L/aiiba M8 Zn DIN 126 3
14 309 0384 Paineenmittauslittin \ \ Tryckméatningssankoppling \ Pressure check connector |

Manometeranschlull \ YismepumensHbili wmyuep R1/4” VOSS 686205 1
15 309 0185 Kaksoisnippa \ Dubbelnippel \ Double nipple \ Doppelnippel \ Mpamol wmyuep

(R3/4) 26-04000-12 2
16 309 0053 Supistusnippa \ Reduceringsnippel \ Reducing nipple \ Reduzierungsnippel \

LpoccenbHbit wmyyep (R1/2°/ R3/4°) 26-04000-08-12 4
15 311 0130 Usit tiiviste \ Usit- tétning \ Bonded seal Usit \ Dichtung Usit \ Ynnomrerue Usit

R-12 (R3/4’) 6






